



دانشگاه پیام نور

جمهوری اسلامی ایران

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری



سازمان سنجش آموزش کشور

طلب العلم فریضه علی کل مسلم و مسلمة

دفترچه راهنمای پذیرش

دوره های فراگیر سنی استانی

(دانش‌پذیری کارشناسی ارشد)

پذیرش بهمن ماه سال ۱۳۹۷ (نوبت نوزدهم)



پایگاه اینترنتی دانشگاه پیام‌نور

www.pnu.ac.ir

پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور

www.sanjesh.org

فهرست مندرجات دفترچه راهنما

بند	عنوان	صفحه
۱	مقدمه	۱
۲	تعاریف	۱
۳	شرایط ثبت‌نام و پذیرش	۱-۴
	الف) شرایط عمومی	۱
	ب) مدارک تحصیلی مورد پذیرش برای ثبت‌نام در آزمون	۲
	ج) مقررات وظیفه عمومی (برای برادران) د) شرایط و ضوابط ثبت‌نام اتباع غیرایرانی	۲-۳ ۳-۴
۴	رشته‌های امتحانی دوره دانش‌پذیری - جدول شماره ۱	۴-۵
۵	رشته‌های تحصیلی، نام دروس و منابع درسی نیمسال دانش‌پذیری - جدول شماره ۲	۶-۳۳
۶	نحوه گزینش دانشجو در دوره‌های فراگیر و تبدیل وضعیت	۳۴
۷	هزینه ثبت‌نام	۳۴
۸	شهریه تحصیل پس از پذیرش (دانشجویی) - جدول شماره ۳	۳۴
۹	روش ثبت‌نام	۳۴
۱۰	برخی از ضوابط نیمسال دانش‌پذیری	۳۴
۱۱	اقدامات داوطلب برای شرکت در آزمون	۳۵
۱۲	فرآیند و زمان ثبت‌نام	۳۵
۱۳	زمان توزیع کارت اینترنتی و برگزاری آزمون	۳۵
۱۴	محل آزمون	۳۵
۱۵	نحوه اعلام نتایج آزمون	۳۵
۱۶	سه‌میه رزمندگان و ایثارگران	۳۵-۳۶
۱۷	برخی از ضوابط ادامه تحصیل در دوره دانشجویی	۳۶-۳۷
۱۸	مراکز مجری دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد	۳۷
۱۹	شرایط دانشجویان در شیوه پذیرش دانشجو بصورت الکترونیکی	۳۷
۲۰	دستورالعمل و نحوه تکمیل تقاضانامه ثبت‌نام اینترنتی	۳۷-۳۹
۲۱	کدرشته محل‌های رشته‌های تحصیلی مقطع کارشناسی ارشد در مراکز مجری دوره‌های فراگیر - جدول شماره ۴	۳۹-۵۸
۲۲	کد و نام استان‌ها و شهرستان‌ها - جدول شماره ۵	۵۹
۲۳	مناطق ممنوعه برای انتخاب محل تحصیل (تردد و اقامت) اتباع غیر ایرانی - جدول شماره ۶	۶۰
۲۴	رشته‌های ممنوعه برای تحصیل اتباع غیر ایرانی - جدول شماره ۷	۶۰
۲۵	آدرس و شماره تلفن‌های تماس مراکز و واحدهای مجری دوره‌های تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام‌نور - جدول شماره ۸	۶۱-۶۳
پیوست ۱	پیش‌نویس تقاضانامه ثبت‌نام آزمون کارشناسی ارشد دوره‌های فراگیر	۶۴
پیوست ۲	فرم مخصوص معدل و تعداد واحدهای گذرانده شده دانشجویان نیمسال آخر دوره کارشناسی	۶۵

تذکرات مهم:

داوطلبان گرامی:

- ✓ آموزش در دوره‌های فراگیر دانشگاه پیام‌نور، از طریق مراکز و واحدهای این دانشگاه انجام می‌شود.
- ✓ محتوای دفترچه فراگیر این نوبت نسبت به سال‌های قبل تفاوت‌های چشمگیری دارد و بر اساس آخرین اصلاحیه آیین‌نامه فراگیر تنظیم شده است. لذا لازم است کلیه داوطلبان این دفترچه را به دقت مطالعه نموده و به بروشورهای تبلیغاتی و مشاوره‌های آموزشگاه‌ها که مبتنی بر اطلاعات پیشین، ناقص و بدون توجه به تغییرات ایجاد شده در ضوابط پذیرش، آموزش، رشته‌ها و غیره صورت می‌گیرد، توجه نکنند.

جدول زمان‌بندی آزمون ورودی دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد پیام نور نوبت نوزدهم

موضوع	تاریخ
ثبت‌نام نوزدهمین آزمون دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد پیام نور پذیرش بهمن ماه سال ۱۳۹۷	۱۳۹۷/۰۷/۲۹ تا ۱۳۹۷/۰۸/۰۶
استقرار اطلاعات ثبت‌نامی داوطلبان بر روی پایگاه اینترنتی سازمان سنجش و ویرایش اطلاعات	۱۳۹۷/۰۷/۲۹ تا ۱۳۹۷/۰۸/۰۶
انتشار اطلاعیه دریافت کارت و برگزاری آزمون در نشریه پیک سنجش و پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور	دوشنبه ۱۲ و ۱۳۹۷/۰۹/۱۹
دریافت کارت ورود به جلسه و برگ راهنمای آزمون از طریق پایگاه اینترنتی سازمان سنجش	۱۳۹۷/۰۹/۲۱ تا ۱۳۹۷/۰۹/۲۲
برگزاری نوزدهمین آزمون دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد دانشگاه پیام نور	جمعه ۱۳۹۷/۰۹/۲۳
اعلام نتایج نهایی دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد پیام نور ورودی بهمن ماه سال ۱۳۹۷ (نوبت نوزدهم)	دهه اول بهمن ماه ۱۳۹۷

بسم الله الرحمن الرحيم

پذیرش دوره‌های فراگیر تحصیلات تکمیلی (کارشناسی ارشد نوبت نوزدهم)

۱) مقدمه:

کسب علم و تحصیل در دانشگاه پیام‌نور مبتنی بر نظام خاص آموزشی است که با تحصیل در سایر دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی با رویکرد مرسوم (سنتی) تفاوت اساسی دارد. در نظام آموزشی این دانشگاه محور اصلی یادگیری دانشجویی است و دانشجو یاد می‌گیرد که چگونه با استفاده از مواد آموزشی و منابع مختلف به کسب علم و دانش بپردازد. در این نظام دانشجوی الزام به حضور در کلاس‌های نظری ندارد و در عین حال می‌تواند از استاد معرفی شده برای دروس بهره‌مند شود.

لذا به منظور تأمین نیروی انسانی متخصص و متعهد مورد نیاز کشور و ایجاد زمینه‌های لازم برای فراهم آوردن رقابت سالم در راهیابی شرکت‌کنندگان به دانشگاه‌ها، دانشگاه پیام‌نور بر اساس مصوبات نوزدهمین جلسه کمیته مطالعه و برنامه‌ریزی آزمون سراسری دانشگاه مورخ ۷۳/۹/۲۲ و پانصد و چهل و یکمین جلسه شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری علاوه بر پذیرش از طریق آزمون سراسری، از طریق دوره‌های فراگیر برای مقطع کارشناسی ارشد نیز دانشجو می‌پذیرد. بنابر این برای آشنایی شما داوطلب گرامی برخی اصطلاحات بکار رفته در این دفترچه توضیح داده می‌شود.

۲) تعاریف:

داوطلب (دانش‌پذیر): فردی است که شرایط ورود به دوره‌های فراگیر را داشته و در موعد مقرر در دوره‌های مزبور ثبت‌نام کرده است.

دانش‌آموخته: به کسی اطلاق می‌شود که حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ موفق به اخذ مدرک تحصیلی در مقطع کارشناسی شده باشد.

دانشجو: دانشجو فردی است که پس از شرکت و موفقیت در آزمون ورودی دوره‌های فراگیر و احراز شرایط مندرج در این دفترچه در دانشگاه پیام‌نور ثبت‌نام کند.

دانشجوی سال آخر: به کسی اطلاق می‌شود که حداکثر تا پایان نیمسال اول سال تحصیلی ۹۸-۱۳۹۷ (حداکثر ۱۳۹۷/۱۱/۳۰) به طور قطع در مقطع کارشناسی از دانشگاه یا مؤسسات آموزش عالی مورد تأیید شورای عالی انقلاب فرهنگی یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دانش‌آموخته شود.

رشته تحصیلی: عبارت است از رشته‌ای که داوطلب در مقطع کارشناسی در آن تحصیل کرده و یا در حال تحصیل است.

رشته تحصیلی همنام: به هر یک از رشته‌های تحصیلی کارشناسی معتبر اطلاق می‌شود که برنامه تحصیلی مصوب هر یک از آنها حداقل ۸۰٪ با برنامه تحصیلی دوره کارشناسی، رشته کارشناسی ارشد انتخابی داوطلب اشتراک داشته باشد.

رشته امتحانی: عبارت از رشته‌ای است که داوطلب متقاضی ثبت‌نام و پذیرش برای مقطع کارشناسی ارشد (بدون توجه به رشته تحصیلی کارشناسی) می‌باشد.

کدرشته امتحانی: عبارت است از عدد چهار رقمی درج شده در جداول شماره ۱ (رشته‌های امتحانی)، ۲ (منابع آزمون) و ۴ (کدرشته محل‌های تحصیل).

کدرشته محل: عبارت است از عدد چهار رقمی درج شده در ستون کدرشته محل مندرج در جدول شماره ۴.

کد رهگیری تأیید ثبت‌نام: شماره‌ای ۱۶ رقمی است که در پایان ثبت‌نام اینترنتی به داوطلب داده می‌شود و داوطلب موظف به حفظ آن تا زمان دریافت کارت شرکت در آزمون و اعلام نتایج می‌باشد.

وزارت: منظور «وزارت علوم، تحقیقات و فناوری» است.

وزارتین: منظور «وزارت علوم، تحقیقات و فناوری» و «وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی» می‌باشد.

دانشگاه: منظور دانشگاه پیام‌نور است.

شیوه آموزشی پژوهشی: شیوه‌ای است که دانشجو برای دانش‌آموختگی، علاوه بر واحدهای درسی تعیین شده ملزم به گذراندن واحد پایان‌نامه تحصیلی می‌باشد.

شیوه الکترونیکی: شیوه‌ای است که آموزش در آن به روش الکترونیکی و با استفاده از تکنولوژی‌های نوین آموزشی در شبکه جهانی اینترنت ارائه می‌شود.

دروس خودخوان: به دروسی اطلاق می‌شود که نظری بوده و برای آن کلاس رفع اشکال گروهی تشکیل نشده باشد. ضمناً نمره این درس بر اساس نمره پایان ترم محاسبه می‌شود.

۳) شرایط ثبت‌نام و پذیرش:

علاقتمندان به تحصیل در دوره‌های فراگیر در صورت داشتن شرایط زیر، می‌توانند به عنوان داوطلب مقطع کارشناسی ارشد در یک کد رشته امتحانی ثبت‌نام و حداکثر در ۲۰ (بیست) کدرشته محل از دوره‌های کارشناسی ارشد دانشگاه پیام‌نور متقاضی ادامه تحصیل شوند.

الف) شرایط عمومی:

۱- اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان تصریح شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.

۲- نداشتن عناد با نظام جمهوری اسلامی ایران.

توضیح: مصادیق عناد شامل:

الف) مبارزه مسلحانه با نظام جمهوری اسلامی ایران.

ب) داشتن وابستگی تشکیلاتی به گروهک‌های محارب.

ج) پرداخت کمک مالی به گروهک‌های محارب، هواداری تشکیلاتی و یا عضویت در گروهک‌های مزبور آنها.

د) تبلیغ ماتریالیسم و ادیان ساختگی.

۳- عدم احراز فساد اخلاقی.

توضیح: مصادیق فساد اخلاقی شامل: اعتیاد به مواد مخدر و اشتها به فحشا می‌باشد.

تذکر: احراز شرایط عمومی داوطلبان در صورت نیاز با استعلام از مراجع ذیصلاح قانونی است.

۴- برخورداری از توانایی جسمی متناسب با رشته انتخابی.

ب) مدارک تحصیلی مورد پذیرش برای ثبت‌نام در آزمون:

دارندگان مدارک کارشناسی پیوسته و یا ناپیوسته رسمی و بالاتر مورد تأیید وزارتین و یا دانشجویان سال آخر دوره کارشناسی (به شرط فارغ‌التحصیلی تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۳۰) می‌توانند بدون توجه به نوع رشته تحصیلی کارشناسی خویش در یک رشته گرایش از رشته‌های امتحانی (به جز رشته‌های مهندسی معماری و طراحی شهری) مندرج در جدول شماره ۱ ثبت‌نام نمایند.

یادآوری: داوطلبانی که رشته کارشناسی آنها با رشته کارشناسی ارشد انتخابی همانم و یا مشابه نباشد، به تشخیص گروه آموزشی مربوط؛ موظفند در دوره دانشجویی علاوه بر واحدهای مصوب مقطع کارشناسی ارشد، حداکثر تا ۱۲ واحد جبرانی از مقطع کارشناسی همان رشته را با موفقیت بگذرانند.

۱- شورای گسترش آموزش عالی به منظور هماهنگی در اجرای مصوبات جلسه ۴۳۲ مورخ ۱۳۷۷/۹/۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی، جلسات ۲۲۱ مورخ ۱۳۹۰/۱۱/۲۳ و ۲۵۲ مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۵ شورای معین شورای عالی انقلاب فرهنگی و کارگروه مربوط و جلسه ۷۴۸ مورخ ۱۳۸۸/۱۱/۱۷ شورای برنامه‌ریزی آموزش عالی، با هدف کمک به ادامه تحصیل آن عده از دارندگان مدرک معادل که موفق به قبولی در آزمون‌های جامع دارندگان مدرک معادل نشده‌اند، طی آیین‌نامه شماره ۲/۷۷۶۳۳ مورخ ۹۲/۵/۲۸ ابلاغ شده توسط معاون محترم آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مقرر داشت:

۱-۱- آن عده از دارندگان مدرک معادل که قبل از تاریخ ابلاغ مصوبه جلسه شماره ۴۳۲ مورخ ۷۷/۹/۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی (مبنی بر ممنوعیت برگزاری دوره‌های معادل) در دوره‌های معادل پذیرفته شده‌اند، مشمول این مصوبه قرار می‌گیرند.

* **تذکر:** بر اساس مصوبه ۷۷۱ شورای عالی انقلاب فرهنگی مورخ ۱۳۹۴/۸/۲۶ دارندگان مدرک معادل ضمن خدمت فرهنگیان که طی سال‌های ۱۳۷۷ تا ۱۳۸۱ به دوره‌های مذکور راه یافته‌اند، از تسهیلات مصوبه فوق برای ادامه تحصیل در مقاطع رسمی بالاتر برخوردار می‌شوند.

۲-۱- آن عده از دارندگان مدرک معادل که بعد از تاریخ ابلاغ مصوبه فوق‌الذکر، در دوره معادل شرکت نموده و پذیرفته شده‌اند، به دلیل ممنوعیت برگزاری دوره معادل، در شمول این مصوبه قرار نمی‌گیرند و با مدرک معادل حق شرکت در آزمون‌های ورودی دوره‌های بالاتر را ندارند.

۳-۱- آن عده از دارندگان مدرک معادل کارشناسی (مشمولین بند ۱-۱) که در دوره‌های با مجوز شورای گسترش آموزش عالی، برنامه‌های درسی دوره را برابر برنامه‌های مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گذرانده‌اند، اجازه دارند در آزمون‌های ورودی مقاطع بالاتر (که توسط سازمان سنجش آموزش کشور برگزار می‌شود) شرکت کنند و در صورت قبولی در آزمون، ادامه تحصیل دهند.

۴-۱- آن عده از دارندگان مدرک معادل کارشناسی (مشمولین بند ۱-۱) که در دوره‌های فاقد مجوز شورای گسترش آموزش عالی وارد شده‌اند، مشروط بر اینکه برنامه‌های درسی دوره مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری را رعایت کرده باشند، اجازه دارند در آزمون‌های مقاطع بالاتر شرکت نمایند. این عده از داوطلبان در صورت قبولی در آزمون ورودی مقطع بالاتر موظفند تا ۲۰٪ واحدهای دوره را به تشخیص دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی پذیرنده، به عنوان دروس جبرانی بگذرانند و در صورت قبولی و کسب حداقل میانگین ۱۲/۰۰ در دروس مذکور، تحصیل خود را در مقطع بالاتر ادامه دهند.

۵-۱- ادامه تحصیل افرادی که دارای مدارک استخدامی، داخلی و یا با عنوان «معادل» می‌باشند، ضمن رعایت بخشنامه ۲/۷۷۶۳۳ مورخ ۹۲/۵/۲۸ منوط به تأیید دفتر آموزش عالی غیردولتی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری می‌باشد. بدیهی است صرفاً تأییدیه تحصیلی و یا قبولی در آزمون جامع دارندگان مدرک معادل، مجوز ثبت‌نام در دانشگاه نمی‌باشد.

۲- دانشجوی سال آخر دوره کارشناسی در صورتیکه حداکثر تا تاریخ ۹۷/۱۱/۳۰ دانش‌آموخته شود می‌تواند در آزمون دوره دانش‌پذیری شرکت کند. این داوطلب در صورت پذیرفته شدن در آزمون دوره دانش‌پذیری هنگام ثبت‌نام باید گواهی دانش‌آموختگی خود را ارائه کند. اینگونه داوطلبان باید فرم مخصوص معدل (مندرج در انتهای همین دفترچه راهنما) مبنی بر تعداد واحد و معدل واحدهای گذرانده را تا تاریخ ۹۷/۶/۳۱ تکمیل و نزد خود نگه دارند تا در زمان مقتضی به مرکز محل تحصیل ارائه نمایند.

۳- بر اساس مصوبه شماره ۳۶۸ مورخ ۱۳۷۴/۱۱/۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی، طلاب و فضلاء حوزه علمیه که بر اساس مدارک صادر شده مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه قم، اصفهان و یا خراسان رضوی دوره سطح دو را با موفقیت گذرانده‌اند، همانند دارندگان مدارک کارشناسی در رشته‌های علوم انسانی می‌توانند در این دوره‌ها ثبت‌نام نمایند. ضمناً بر اساس مصوبه مذکور، این متقاضیان فقط می‌توانند در رشته‌های علوم انسانی ادامه تحصیل دهند.

ج) مقررات وظیفه عمومی:

برابر ضوابط در دوره‌ی دانش‌پذیری معافیت تحصیلی به دانش‌پذیران تعلق نمی‌گیرد، لذا داوطلبان مرد علاقمند به تحصیل در دوره‌های فراگیر دانشگاه پیام نور (نوبت نوزدهم) علاوه بر داشتن شرایط مندرج در بندهای (عمومی و اختصاصی) در صورت دارا بودن یکی از شرایط زیر مجاز به شرکت در آزمون سراسری دوره دانش‌پذیری کارشناسی ارشد فراگیر می‌باشند و لازم است به هنگام قبولی قطعی و ثبت‌نام آن را به مرکز محل تحصیل خود ارائه دهند:

کد وضعیت	شرح وضعیت نظام وظیفه
۱	کارت پایان خدمت هوشمند.
۲	کارت معافیت دائم هوشمند (کفالت، پزشکی، ایثارگران، موارد خاص و...)
۳	متولدین سال ۱۳۵۲ و قبل از آن، مشروط بر آنکه تغییر سن نداده باشند.
۴	مشمول دانش‌آموخته مقطع کارشناسی (در سنوات مجاز تحصیلی) دارای برگ آماده به خدمت بدون مهر غیبت (که زمان پذیرش و ثبت‌نام قطعی دانشجویی ایشان در دانشگاه قبل از تاریخ اعزام به خدمت مندرج در برگ اعزام باشد). این داوطلبان (در دوره دانش‌پذیری) در صورتی که تاریخ اعزام آنان قبل از اعلام قبولی و شروع به تحصیل در دانشگاه باشد، موظفند در موعد مقرر مندرج در برگ اعزام توسط ناجا، به خدمت وظیفه عمومی اعزام و پس از قبولی در آزمون دانش‌پذیری در هنگام تبدیل وضعیت به دانشجویی به شرط نداشتن غیبت سربازی در سر رسید تاریخ اعزام به خدمت آنان؛ با مراجعه به مرکز محل تحصیل خود تقاضای ترخیص و صدور معافیت تحصیلی نمایند.
۵	دانشجوی سال آخر مقطع کارشناسی - که حداکثر تا تاریخ ۹۷/۱۱/۳۰ در سقف سنوات مجاز تحصیلی (برابر تبصره ۱ و ۲ ماده ۲۳ قانون وظیفه عمومی) دانش‌آموخته می‌شود (فاقد غیبت سربازی) تبصره ۵: پذیرفته شده‌ای که بعد از قبولی قطعی در آزمون - هنگام ثبت‌نام و تبدیل وضعیت به دانشجویی در دانشگاه - مدت یکسال از تاریخ دانش‌آموختگی وی در دوره کارشناسی سپری نشده باشد نیازی به ارائه‌ی برگ اعزام به خدمت ندارد.

کد وضعیت	شرح وضعیت نظام وظیفه
۶	دانش‌آموخته مقطع کارشناسی که در سقف مجاز سنوات تحصیلی دانش‌آموخته شده و از تاریخ فراغت از تحصیل تا زمان پذیرش و شروع به تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد، بیش از یک سال سبزی نشده و وارد غیبت نشده باشد.
۷	کارکنان متعهد خدمت در وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها (دانش‌آموخته دوره کارشناسی و یا کارشناسی ارشد) - با ارائه گواهی اشتغال به خدمت مبنی بر «تعهد خدمت و معافیت از انجام خدمت سربازی پس از انجام تعهد» و موافقت سازمان مربوط برای ادامه تحصیل.
۸	کارکنان پایور و شاغل در نیروهای مسلح - با ارائه گواهی اشتغال به خدمت و حکم کارگزینی.
۹	طلبه علوم دینی دارنده مدرک کارشناسی و معافیت تحصیلی حوزه های علمیه معتبر (در صورت تأیید شورای مدیریت حوزه‌های علمیه قم، اصفهان و یا خراسان رضوی). تبصره ۱: این داوطلبان که قصد ادامه تحصیل به موازات آن در یک رشته دیگر در دانشگاه پیام نور را دارند پس از قبولی در آزمون با ارائه تصویری از همان معافیت تحصیلی و گواهی اشتغال به تحصیل از حوزه علمیه در هر نیم سال تحصیلی می‌توانند در سنوات مجاز از تاریخ شروع به تحصیل رشته اول ادامه تحصیل دهند. تبصره ۲: بدیهی است هر موقع حوزه علمیه، معافیت تحصیلی دانشجوی و طلبه‌ای را خاتمه یافته اعلام نماید، ادامه تحصیل وی در دانشگاه منوط به اجازه سازمان وظیفه عمومی و صدور معافیت تحصیلی دانشگاهی است.
۱۰	مشمول دارای برکه معافیت موقت هولوگرام دار بدون غیبت (پزشکی، کفالت و...) در مدت اعتبار آن. * این دسته از افراد پس از اتمام اعتبار معافیت موقت، بدون معافیت تحصیلی مجاز به ادامه تحصیل نمی‌باشند. * ارائه کارت معافیت دائم در هنگام ثبت‌نام و تشکیل پرونده دانشجویی و یا معافیت تحصیلی پس از اتمام اعتبار معافیت موقت، الزامی است.
۱۱	کارکنان وظیفه (لیسانسی) اعزامی شاغل به خدمت ((سربازان در حال خدمت)) در نیروهای مسلح و سایر نهادها فاقد غیبت قبل از اعزام - با ارائه گواهی اشتغال به خدمت و تصویر برابر با اصل گواهی اعلام پایان تحصیلات مقطع قبلی صادره به ناجا. تبصره ۵: این داوطلبان پس از قبولی در آزمون دانش‌پذیری، در صورت داشتن غیبت قبل از اعزام و یا اخراجی قبلی در این مقطع باشند، ترحیمی نخواهند شد.
۱۲	دانشجوی انصرافی دانشگاه‌ها که در سقف مجاز سنوات تحصیلی اولیه (موضوع تبصره ۱ ماده ۳۳) انصراف داده، به شرط اینکه از تاریخ انصراف در رشته قبلی تا زمان پذیرش در رشته و دانشگاه جدید بیش از یک سال سبزی نشده باشد. تبصره ۵: دانشجویانی که در سن مشمولیت از تاریخ ۹۰/۸/۲۲ به بعد از امتیاز یک بار انصراف از تحصیل استفاده نکرده باشند در غیر این صورت مجاز به شرکت در دوره و آزمون نیستند.

تذکره ۱: درخواست معافیت تحصیلی برای دانشجوی مشمول پذیرفته شده در صورت عدم غیبت اولیه، بعد از قبولی قطعی در آزمون دانش‌پذیری (از زمان تبدیل وضعیت به دانشجویی و شروع به تحصیل) انجام گرفته و سنوات تحصیل وی از نظر معافیت تحصیلی، از این زمان (یعنی دانشجویی) محاسبه می‌گردد. و هیچ خدماتی به مشمولان که دانش‌پذیر می‌باشند تعلق نخواهد گرفت.

تذکره ۲: مشمولان غایب مجاز به ادامه تحصیل نمی‌باشند و در صورت شرکت در آزمون و قبولی در دانشگاه، معافیت تحصیلی برای آنان درخواست و صادر نخواهد شد.

تذکره ۳: دانشجویان مشمول اخراجی دانشگاه‌ها، تا پایان خدمت دوره ضرورت و یا اخذ معافیت دائم، شرایط استفاده از معافیت تحصیلی را نخواهند داشت و مجاز به ثبت‌نام و ادامه تحصیل نمی‌باشند.

تذکره ۴: سقف سنوات تحصیلی در مقطع کارشناسی ارشد برای استفاده کنندگان از معافیت تحصیلی حداکثر ۳ سال می‌باشد. در صورت عدم موفقیت در اتمام واحدهای دوره، طبق تبصره ۲ ماده ۳۳ قانون با موافقت کمیسیون موارد خاص دانشگاه، پس از اعلام مراتب ظرف مدت ۳ ماه به دفتر پلیس ۱۰+، حداکثر یک سال بعنوان سنوات ارفاقی با دریافت مجوز از وظیفه عمومی قابل افزایش خواهد بود. دانشجویی که حداکثر در مدت مذکور دانش‌آموخته نشود، مجاز به ادامه تحصیل در مقطع بالاتر نخواهد بود.

تذکره ۵: طبق ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی معافیت تحصیلی مصوب هیات محترم وزیران، دانشجویانی که در سنوات مجاز تحصیلی (سنوات اولیه + ارفاقی که توأم با اخذ مجوز از وظیفه عمومی بوده) موفق به فراغت از تحصیل نشوند از ادامه تحصیل در مقطع بالاتر محروم می‌گردند.

تذکره ۶: دانشجویان مورد پذیرش دانشگاه‌ها می‌بایست جهت اخذ معافیت تحصیلی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته با برگ درخواست معافیت تحصیلی مقطع فوق به یکی از دفاتر پلیس ۱۰+ شهرستان محل استقرار دانشگاه مراجعه نمایند، در غیر این صورت مجاز به تحصیل نبوده و از ادامه تحصیل آنان جلوگیری بعمل می‌آید.

د) شرایط و ضوابط ثبت‌نام اتباع غیر ایرانی:

* داوطلبان شرکت‌کننده اتباع غیرایرانی علاوه بر شرایط عمومی و اختصاصی این آزمون، باید دارای شرایط ذیل بوده و بند مربوط به ملیت را در تقاضانامه ثبت‌نام اینترنتی، علامتگذاری نمایند.

۱- کلیه متقاضیان تحصیل غیرایرانی ملزم به مطالعه دقیق مندرجات دفترچه راهنمای آزمون و رعایت مقررات و ضوابط پذیرش بوده و در صورت عدم احراز شرایط مندرج، هیچ عذری مبنی بر عدم اطلاع از مفاد دفترچه و قوانین، پذیرفته نیست.

۲- کلیه متقاضیان تحصیل در رشته‌های مختلف تحصیلی مشمول شرایط و ضوابط شیوه‌نامه ثبت‌نام دانشجویان غیرایرانی می‌باشند.

۳- فقط اتباع غیر ایرانی مقیم جمهوری اسلامی ایران و دارای اقامت قانونی و نیز دارندگان مدرک تحصیلی قبلی از جمهوری اسلامی ایران، مجاز به شرکت در آزمون مربوطه می‌باشند و در صورت شرکت اتباع غیرایرانی مقیم سایر کشورها، پذیرش آنان کان لم یکن تلقی می‌گردد.

۴- ثبت‌نام اتباع مذکور در آزمون دوره دانش‌پذیری، منوط به داشتن یکی از مدارک اقامتی یا شناسایی معتبر زیر می‌باشد:
۴-۱- گذرنامه که دارای پروانه اقامت با حداقل شش ماه مجوز اقامت.

تذکره: آن دسته از گذرنامه‌هایی که بر اساس طرح ساماندهی اتباع غیر ایرانی صادر گردیده و به صورت سه ماهه تمدید روایت می‌شوند امکان شرکت در آزمون را طبق ضوابط دارند. (اقامت ایشان با معرفی از دفاتر کفالت به امور کنسولی اداره کل، سالانه تمدید می‌گردد و در ضمن پذیرفته شدگان موظف به ارائه تعهد رسمی مبنی بر بازگشت به کشور متبوع پس از اتمام دوره تحصیل، به دانشگاه محل تحصیل می‌باشند)

۴-۲- دفترچه پناهندگی سیاسی صادره از سوی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران.

۴-۳- کارت هویت ویژه اتباع غیرایرانی دارای اعتبار در همان سال، صادره از سوی اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور.

- ۴-۴- آخرین کارت آمایش صادره از سوی اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور.
- تبصره: پذیرش و ثبت نام اولیه متقاضیان تحصیل فرزندان طلاب مرکز جامعه المصطفی (ص) العالمیه بر اساس گذرنامه و اقامت صادره آن مرکز بلامانع بوده و ثبت نام قطعی و ادامه تحصیل آنان منوط به اخذ گذرنامه و روادید تحصیلی و اقامت قانونی می‌باشد.
- * تذکره: دانش آموختگان از دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی جمهوری اسلامی ایران، در صورت دارا بودن شرایط لازم و نداشتن منع قانونی، می‌توانند در مقاطع بالاتر در رشته‌های تحصیلی مصوب ادامه تحصیل دهند.
- * ثبت نام پذیرفته شدگان غیرایرانی و اجرای روند امور کنسولی آنان بر اساس مفاد شیوه نامه ثبت نام و پذیرفته شدگان غیرایرانی انجام می‌پذیرد. لذا به استثنای دارندگان دفترچه پناهندگی سیاسی، ثبت نام قطعی و ادامه تحصیل پذیرفته شدگان در دانشگاه منوط به انجام تشریفات قانونی خروج از کشور و اخذ گذرنامه و روادید تحصیلی معتبر می‌باشد.
- ۵- چنانچه پذیرفته شدگان در هنگام ثبت نام اولیه آزمون گزیننده اتباع غیرایرانی را علامت نزده باشند، پذیرش آنان لغو می‌گردد.
- ۶- تحصیل متقاضیان شاغل به تحصیل در مؤسسات آموزش عالی و یا مراکز جامعه المصطفی (ص) العالمیه و دانشگاه اهل بیت علیهم السلام به صورت همزمان با دانشگاه پیام نور، ممنوع می‌باشد.
- ۷- متقاضیان تحصیل اتباع غیرایرانی، مجاز به انتخاب رشته‌های تحصیلی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی در مناطق غیرمجاز تردد و اسکان اتباع غیرایرانی نبوده و در صورت پذیرش و اعلام قبولی داوطلبان غیرایرانی در کدرشته مناطق غیرمجاز (ممنوعه)، قبولی و پذیرش آنان در آزمون ورودی همان سال «گان لم یکن» تلقی می‌گردد.
- * فهرست مناطق ممنوعه تردد و اسکان برای این داوطلبان، در جدول شماره ۶ درج شده است.
- ۸- پذیرش اتباع غیرایرانی در رشته‌هایی که منجر به ایجاد تعهداتی برای جمهوری اسلامی ایران شود (از جمله تعهدات استخدامی) و رشته‌های خاص و غیرمجاز (مندرج در صفحه ۶۰ همین دفترچه راهنما) اکیداً ممنوع می‌باشد.
- * فهرست این رشته‌ها، در جدول شماره ۷ درج شده است.
- ۹- متقاضیان تحصیل همانند پذیرش شدگان ایرانی تابع ضوابط و مقررات آموزشی و دانشجویی مرکز آموزشی محل قبولی خود خواهند بود.
- ۱۰- حداکثر مدت تحصیل مجاز در مقطع کارشناسی ارشد برای پذیرفته شدگان غیرایرانی ۳ سال می‌باشد.
- ۱۱- شرط معدل برای شرکت متقاضیان تحصیل غیرایرانی در دوره‌های تحصیلات تکمیلی فراگیر دانشگاه پیام نور حذف گردید.
- در صورت مغایرت شرایط پذیرش و ثبت نام متقاضیان تحصیل با مقررات و ضوابط شیوه نامه در هر مرحله از ثبت نام و تحصیل با تأیید و تشخیص اداره کل دانشجویان غیرایرانی از ادامه پذیرش و تحصیل متقاضی جلوگیری بعمل می‌آید.
- ۱۲- جمهوری اسلامی ایران هیچگونه تعهدی در خصوص صدور مجوز اقامت برای خانواده پذیرفته شدگان (به استثنای همسر و فرزندان مقیم دانشجویان مرد) ندارد.
- ۱۳- جمهوری اسلامی ایران تعهدی نسبت به ادامه اقامت دانش آموختگان خارجی ندارد و اتباع مذکور باید پس از تحصیل به کشور متبوع خویش بازگردند.
- ۱۴- متقاضیان تحصیل غیرایرانی در هر مقطع تحصیلی فقط یک بار مجاز به تحصیل و تکرار مقطع تحصیلی در دوره‌های روزانه، شبانه، پیام نور فراگیر، جامع علمی کاربردی، بدون آزمون و دانشگاه آزاد اسلامی و سایر مؤسسات آموزش عالی جمهوری اسلامی ایران ممنوع می‌باشد و چنانچه در حین تحصیل متقاضیان، محرز گردد که دانشجو دارای مدرک کارشناسی، کارشناسی ارشد و یا دکتری بوده و مجدداً با شرکت در آزمون، در مقطع تحصیلی تکراری پذیرفته شده است، از تحصیل ایشان ممانعت بعمل آمده و اخراج محسوب می‌گردد. دانشگاه محل قبولی داوطلبان در این خصوص ملزم به اخذ تعهد از دانشجو در مرحله پذیرش و ثبت نام اولیه هستند.
- ۱۵- تغییر رشته تحصیلی به رشته غیر مرتبط برای پذیرفته شدگان غیر ایرانی، پس از اشتغال به تحصیل در صورت گذراندن بالاتر از دو نیمسال تحصیلی ممنوع است. همانند پذیرش شدگان ایرانی تابع ضوابط و مقررات آموزشی و دانشجویی واحد آموزشی محل قبولی خود خواهند بود.
- ۱۶- دانشجویان غیرایرانی به دلیل تابعیت غیر ایرانی مشمول قانون نظام وظیفه نمی‌باشند.
- ۱۷- پذیرفته شدگان نهایی در هنگام ثبت نام و تبدیل وضعیت به دانشجویی ملزم به اخذ گذرنامه، روادید تحصیلی و اقامت دانشجویی می‌باشند.
- ۱۸- کلیه اتباع غیرایرانی متقاضی ثبت نام و شرکت در آزمون دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد سال ۱۳۹۷، در صورت دارا بودن شرایط و ضوابط اعلام شده، لازم است در زمان ثبت نام با مراجعه به سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org و ورود به لینک مربوطه نسبت به تکمیل اطلاعات درخواستی اقدام نمایند؛ که پس از تکمیل اطلاعات مورد درخواست در سایت، به این دسته از داوطلبان یک کد پیگیری ۱۳ رقمی داده خواهد شد که داوطلب می‌بایست این کد را دقیقاً در محل مخصوصی که در بند ۱۶ تقاضا نامه ثبت نام اینترنتی، پیش بینی شده است درج نمایند.

۴) رشته‌های تحصیلی دوره دانش‌پذیری:

داوطلبان حائز شرایط ثبت نام می‌توانند در یکی از رشته‌های تحصیلی مندرج در جدول زیر به عنوان دانش‌پذیر ثبت نام کنند.

جدول شماره ۱- کد و نام رشته‌های امتحانی (رشته‌های تحصیلی و گرایش در دوره دانش‌پذیری)

ادامه ۱- گروه علوم انسانی		۱- گروه علوم انسانی	
عنوان رشته امتحانی	کدرشته امتحانی	عنوان رشته امتحانی	کدرشته امتحانی
برنامه ریزی درسی	۱۰۱۰	اسیب شناسی ورزشی و حرکات اصلاحی گرایش حرکات اصلاحی	۱۰۰۱
برنامه ریزی رفاه اجتماعی	۱۰۱۱	آموزش زبان انگلیسی	۱۰۰۲
تاریخ گرایش تاریخ اسلام	۱۰۱۲	آموزش زبان فارسی به غیر فارسی زبانان	۱۰۰۳
تاریخ گرایش تاریخ ایران اسلامی	۱۰۱۳	آموزش و بهسازی منابع انسانی	۱۰۰۴
تاریخ گرایش تاریخ تشیع	۱۰۱۴	اخلاق گرایش اخلاق کاربردی	۱۰۰۵
تاریخ گرایش مطالعات آسیای مرکزی و قفقاز	۱۰۱۵	الهیات و معارف اسلامی - ادیان و عرفان	۱۰۰۶
تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش گرایش تعلیم و تربیت اسلامی	۱۰۱۶	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	۱۰۰۷
تحقیقات آموزشی	۱۰۱۷	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	۱۰۰۸
تکنولوژی آموزشی	۱۰۱۸	الهیات و معارف اسلامی گرایش تاریخ و تمدن ملل اسلامی	۱۰۰۹

ادامه ۱ - گروه علوم انسانی	
عنوان رشته امتحانی	کدر رشته امتحانی
مدیریت کسب و کار گرایش سیستم‌های اطلاعاتی و فناوری اطلاعات	۱۰۸۷
مدیریت کسب و کار گرایش عملیات زنجیره تامین	۱۰۸۸
مدیریت کسب و کار گرایش فناوری	۱۰۸۹
مدیریت کسب و کار گرایش مالی	۱۰۹۰
مدیریت منابع انسانی گرایش مدیریت منابع انسانی اسلامی	۱۰۹۱
مدیریت ورزشی گرایش مدیریت اماکن و تأسیسات ورزشی	۱۰۹۲
مدیریت ورزشی گرایش مدیریت اوقات فراغت و ورزش‌های تفریحی	۱۰۹۳
مدیریت ورزشی گرایش مدیریت بازاریابی در ورزش	۱۰۹۴
مدیریت ورزشی گرایش مدیریت راهبردی در سازمان‌های ورزشی	۱۰۹۵
مدیریت ورزشی گرایش مدیریت رسانه‌های ورزشی	۱۰۹۶
مدیریت ورزشی گرایش مدیریت رویدادهای ورزشی	۱۰۹۷
مشاوره گرایش مشاوره توانبخشی	۱۰۹۸
مشاوره گرایش مشاوره خانواده	۱۰۹۹
مشاوره گرایش مشاوره شغلی	۱۱۰۰
مشاوره گرایش مشاوره مدرسه	۱۱۰۱
مطالعات فرهنگی	۱۱۰۲
۲- گروه علوم پایه	
آموزش ریاضی	۲۰۰۱
بیوشیمی	۲۰۰۲
زیست شناسی جانوری گرایش سلولی و تکوینی	۲۰۰۳
زیست شناسی جانوری گرایش فیزیولوژی	۲۰۰۴
زیست فناوری گرایش میکروبی	۲۰۰۵
ژنتیک	۲۰۰۶
شیمی گرایش شیمی آلی	۲۰۰۷
شیمی گرایش شیمی تجزیه	۲۰۰۸
فیزیک گرایش فیزیک ماده چگال	۲۰۰۹
زیست شناسی گیاهی گرایش فیزیولوژی	۲۰۱۰
۳- گروه فنی و مهندسی	
مهندسی برق - افزارهای میکرو و نانو الکترونیک	۳۰۰۱
مهندسی برق - مدارهای مجتمع الکترونیک	۳۰۰۲
مهندسی شیمی - صنایع غذایی	۳۰۰۳
مهندسی شیمی - محیط زیست	۳۰۰۴
مهندسی شیمی گرایش طراحی فرآیند	۳۰۰۵
مهندسی صنایع - بهینه‌سازی سیستم‌ها	۳۰۰۶
مهندسی صنایع - سیستم‌های کلان	۳۰۰۷
مهندسی صنایع - مدیریت مهندسی	۳۰۰۸
مهندسی عمران - آب و سازه‌های هیدرولیکی	۳۰۰۹
مهندسی عمران - راه و ترابری	۳۰۱۰
مهندسی عمران - ژئوتکنیک	۳۰۱۱
مهندسی عمران - سازه	۳۰۱۲
مهندسی عمران - مهندسی محیط زیست	۳۰۱۳
مهندسی عمران گرایش مدیریت ساخت	۳۰۱۴
مهندسی فناوری اطلاعات	۳۰۱۵
مهندسی کامپیوتر گرایش نرم‌افزار	۳۰۱۶
مهندسی کامپیوتر گرایش هوش مصنوعی و رباتیک	۳۰۱۷
مهندسی مکانیک گرایش تبدیل انرژی	۳۰۱۸
مهندسی مکانیک گرایش ساخت و تولید	۳۰۱۹
مهندسی مکانیک گرایش طراحی کاربردی	۳۰۲۰
مهندسی مواد - شناسایی و انتخاب مواد مهندسی	۳۰۲۱
۴- گروه کشاورزی و منابع طبیعی	
اقتصاد کشاورزی گرایش سیاست و توسعه کشاورزی	۴۰۰۱
بیوتکنولوژی کشاورزی	۴۰۰۲
توسعه روستایی	۴۰۰۳
علوم دامی گرایش تغذیه دام	۴۰۰۴
علوم و مهندسی محیط زیست گرایش ارزیابی و آمایش سرزمین	۴۰۰۵
۵- گروه هنر	
پژوهش هنر	۵۰۰۱
طراحی شهری *	۵۰۰۲
مهندسی معماری **	۵۰۰۳
* با توجه به عدم امکان برگزاری آزمون پروژه عملی طراحی (اسکیس طراحی شهری)، گزینش دانشجویان برای دوره کارشناسی ارشد طراحی شهری، تنها از میان فارغ‌التحصیلان کارشناسی رشته شهرسازی یا معماری و (کارشناسی ناپیوسته شهرسازی یا معماری - که کاردانی شهرسازی یا معماری دارند) صورت می‌گیرد.	
** با توجه به عدم امکان برگزاری آزمون پروژه عملی طراحی (اسکیس معماری)، گزینش دانشجویان برای دوره کارشناسی ارشد مهندسی معماری، تنها از میان فارغ‌التحصیلان کارشناسی رشته معماری و (کارشناسی ناپیوسته معماری - که کاردانی معماری دارند) صورت می‌گیرد.	

ادامه ۱ - گروه علوم انسانی	
عنوان رشته امتحانی	کدر رشته امتحانی
جامعه‌شناسی	۱۰۱۹
جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی گرایش مدیریت توسعه پایدار روستایی	۱۰۲۰
جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش آمایش شهری	۱۰۲۱
جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش برنامه‌ریزی مسکن و بازاریابی شهری	۱۰۲۲
جغرافیای سیاسی	۱۰۲۳
جمعیت‌شناسی	۱۰۲۴
حسابداری	۱۰۲۵
حسابرسی	۱۰۲۶
حقوق بین‌الملل	۱۰۲۷
حقوق جزا و جرم‌شناسی	۱۰۲۸
حقوق خصوصی	۱۰۲۹
حقوق دادرسی اداری	۱۰۳۰
رفتار حرکتی گرایش رشد حرکتی	۱۰۳۱
روان‌شناسی اسلامی گرایش روانشناسی مثبت‌گرا	۱۰۳۲
روان‌شناسی بالینی	۱۰۳۳
روان‌شناسی بالینی کودک و نوجوان	۱۰۳۴
روان‌شناسی تربیتی	۱۰۳۵
روان‌شناسی شخصیت	۱۰۳۶
روان‌شناسی عمومی	۱۰۳۷
روان‌شناسی و آموزش کودکان استثنایی (عقب مانده دهنی)	۱۰۳۸
روزنامه‌نگاری	۱۰۳۹
زبان‌شناسی همگانی	۱۰۴۰
زبان و ادبیات انگلیسی	۱۰۴۱
زبان و ادبیات عربی	۱۰۴۲
زبان و ادبیات فارسی	۱۰۴۳
زبان و ادبیات فارسی گرایش آموزش زبان فارسی	۱۰۴۴
علم اطلاعات و دانش‌شناسی گرایش مدیریت اطلاعات	۱۰۴۵
علم اطلاعات و دانش‌شناسی گرایش مطالعات کتابخانه‌های عمومی	۱۰۴۶
علوم اقتصادی گرایش اقتصاد اسلامی	۱۰۴۷
علوم اقتصادی گرایش اقتصاد انرژی	۱۰۴۸
علوم اقتصادی گرایش اقتصاد و تجارت الکترونیک	۱۰۴۹
علوم اقتصادی گرایش بانکداری اسلامی	۱۰۵۰
علوم اقتصادی گرایش برنامه‌ریزی سیستم‌های اقتصادی	۱۰۵۱
علوم اقتصادی گرایش توسعه اقتصادی و برنامه‌ریزی	۱۰۵۲
علوم سیاسی	۱۰۵۳
فقه و حقوق خصوصی	۱۰۵۴
فلسفه و حکمت اسلامی	۱۰۵۵
فیزیولوژی ورزشی گرایش فیزیولوژی فعالیت بدنی و تندرستی	۱۰۵۶
فیزیولوژی ورزشی گرایش فیزیولوژی ورزشی کاربردی	۱۰۵۷
کارآفرینی گرایش کسب و کار الکترونیکی	۱۰۵۸
کارآفرینی گرایش کسب و کار جدید	۱۰۵۹
ترجمی زبان انگلیسی	۱۰۶۰
محیط زیست گرایش آموزش محیط زیست	۱۰۶۱
مدیریت آموزشی	۱۰۶۲
مدیریت امور شهری	۱۰۶۳
مدیریت بازرگانی گرایش بازاریابی	۱۰۶۴
مدیریت بازرگانی گرایش بازرگانی بین‌المللی	۱۰۶۵
مدیریت بازرگانی گرایش بازرگانی داخلی	۱۰۶۶
مدیریت بازرگانی گرایش تجارت الکترونیکی	۱۰۶۷
مدیریت بازرگانی گرایش کارآفرینی	۱۰۶۸
مدیریت بازرگانی گرایش مدیریت استراتژیک	۱۰۶۹
مدیریت جهانگردی گرایش بازاریابی جهانگردی	۱۰۷۰
مدیریت دولتی گرایش بودجه و مالیه عمومی	۱۰۷۱
مدیریت دولتی گرایش توسعه منابع انسانی	۱۰۷۲
مدیریت دولتی گرایش خط مشی‌گذاری عمومی	۱۰۷۳
مدیریت دولتی گرایش طراحی سازمان‌های دولتی	۱۰۷۴
مدیریت دولتی گرایش مدیریت پیشرفت و توسعه شهری و روستایی	۱۰۷۵
مدیریت دولتی گرایش مدیریت تحول	۱۰۷۶
مدیریت دولتی گرایش مدیریت رفتار سازمانی	۱۰۷۷
مدیریت رسانه	۱۰۷۸
مدیریت سازمان‌های دولتی گرایش مالی و اقتصادی	۱۰۷۹
مدیریت فناوری اطلاعات گرایش سیستم‌های اطلاعاتی پیشرفته	۱۰۸۰
مدیریت فناوری اطلاعات گرایش کسب و کار الکترونیک	۱۰۸۱
مدیریت فناوری اطلاعات گرایش مدیریت دانش	۱۰۸۲
مدیریت فناوری اطلاعات گرایش مدیریت منابع اطلاعاتی	۱۰۸۳
مدیریت کسب و کار گرایش استراتژی	۱۰۸۴
مدیریت کسب و کار گرایش بازاریابی	۱۰۸۵
مدیریت کسب و کار گرایش رفتار سازمانی و منابع انسانی	۱۰۸۶

۵) جدول شماره ۲- رشته‌های تحصیلی، نام درس و منابع درسی نیمسال دانش‌پذیری کارشناسی ارشد:

در جدول شماره (۲) نام درس دوره دانش‌پذیری هر یک از رشته‌های تحصیلی (از ۶ تا ۱۰ واحد بر اساس رشته‌های انتخابی) به همراه منابع درسی هر یک از درس (فارسی و انگلیسی)، نام مؤلف و ناشر و سایر توضیحات درج شده است. شایان ذکر است که تهیه کتاب‌های درسی به عهده دانش‌پذیر می‌باشد.

*** توضیح مهم: منابع آزمون برخی از رشته / گرایش‌ها که دارای منابع آزمون یکسان می‌باشند، در یک جدول و ذیل عناوین رشته امتحانی درج شده است.**

گروه علوم انسانی

۱۰۰۱- آسیب‌شناسی ورزشی و حرکات اصلاحی (۱۲۱۵۲۷)

نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	نام مؤلف / مترجم	نام ناشر	ملاحظات
روش تحقیق در علوم ورزشی	۱۲۱۵۲۹۸	۲	روش تحقیق در فعالیت‌های جسمانی قواعد پژوهشگری در تربیت بدنی (تجدید نظر شده)	فراهانی، عبدوی، رضایی و صوفی	دانشگاه پیام نور	فصول ۱ تا پایان ۴ مطالعه شود.
زبان تخصصی	۱۲۱۵۳۱۲	۲	زبان تخصصی (رشته تربیت بدنی)	آقایاری، فراهانی، علمجمدی	دانشگاه پیام نور	فصول ۱، ۳، ۴، ۶ و ۷ مطالعه شود.
فیزیولوژی پیشرفته دستگاه اعصاب مرکزی	۱۲۱۵۳۰۰	۲	جزوه فیزیولوژی پیشرفته دستگاه اعصاب مرکزی	اسد، آقایاری، قتی و شهسوار	دانشگاه پیام نور	فصول ۱، ۲، ۳، ۴، ۵، ۸، ۹، ۱۰، ۱۱ و ۱۲ مطالعه شود.
حرکت شناسی پیشرفته	۱۲۱۵۳۰۱	۲	حرکت شناسی	آرتی، فلویند/ رحمان سوری و آذر علی‌پور	حتمی	فصول ۱، ۲ و ۶ مطالعه شود.
			آنانومی حرکتی و توانایی‌های ورزشی	رولف و ترهد / فراهانی و شجاع‌الدین	دانشگاه پیام نور	

۱۰۰۲- آموزش زبان انگلیسی (۱۲۲۵۱۱)

نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	نام مؤلف / مترجم	نام ناشر	ملاحظات
سنجش و ارزشیابی زبان	۱۲۲۵۱۵۰	۲	Testing for language Teachers ۳ rd ed	Arthur Hughes	جنگل	---
زبان‌شناسی در آموزش زبان	۱۲۲۵۱۵۱	۲	The Routledge Handbook of Applied Linguistics (1 st ed.)	James Simpson	Routledge	part II: language learning, language education فصول ۱۱ تا پایان ۲۰ مطالعه شود.
درآمدی بر تحلیل گفتار	۱۲۲۵۱۵۲	۲	Introduction to Discourse Studies	Jan Renkema	Benjamins	Part ۱ and Part ۲ فصول ۱ تا پایان ۸ مطالعه شود.
اصول و روش تدریس زبان‌های خارجی	۱۲۲۵۱۵۳	۲	Principles of Language Learning and Teaching (۶ th Ed.)	H. Douglas Brown	رهنما	از Chapter ۱ تا پایان Chapter ۱۰ مطالعه شود.

۱۰۰۳- آموزش زبان فارسی به غیر فارسی زبانان (۱۲۲۱۱۱)

نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	نام مؤلف / مترجم	نام ناشر	ملاحظات
مبانی زبان‌شناسی	۱۲۱۲۳۶۹	۲	درآمدی بر زبان‌شناسی معاصر	ویلیام آگریدی مایکل / دابروولسکی مارک آرف / علی درزی	سمت	فصول ۱ تا پایان ۵ مطالعه شود.
روش تحقیق در آموزش زبان فارسی	۱۲۱۲۳۷۰	۲	روش تحقیق در زبان و زبان‌شناسی	فردوس آقا گل زاده	روش‌شناسان-جامعه‌شناسان	---
نظریه‌های آموزش و یادگیری	۱۲۱۲۳۷۱	۲	مهارت‌های آموزشی (روش‌ها و فنون تدریس)	حسن شعبانی	سمت	فصول ۱ تا پایان ۷ مطالعه شود.
اصول و مبانی دستور زبان	۱۲۱۲۳۷۳	۲	اصول دستور زبان	ارسلان گلنم	سمت	---

۱۰۰۴ - آموزش و بیسبازی منابع انسانی (۱۳۱۱۴۹)

نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی	فهرست منابع / مؤلف / مترجم	نام ناشر	ملاحظات
مبانی آموزش برگرگان	۱۲۱۱۴۸۸	۲	راهبردهای آموزش مداوم منابع انسانی با تأکید بر کارگاه آموزشی و آموزش از راه دور (تعلیم مهارت‌های خواندن و نوشتن)	بهمن زندی - فهیمه السادات حقیقی	دانشگاه پیام نور	فصول ۶ تا پایان ۸ مطالعه شود.
مدیریت منابع انسانی	۱۲۱۱۴۸۹	۲	مبانی مدیریت منابع انسانی	زهرا صباغیان	نشر دانشگاهی	قسمت‌های ۲، ۴ و ۵ مطالعه شود.
طراحی برنامه‌های آموزش ضمن خدمت	۱۳۱۱۴۹۰	۲	برنامه‌ریزی آموزش ضمن خدمت کارکنان	گری دسلر / علی پارسائیان، محمد اعرابی	دفتر پژوهش‌های فرهنگی	فصول ۱ تا پایان ۵ مطالعه شود.
روش‌های تدریس در آموزش و بهسازی منابع انسانی	۱۲۱۱۴۹۱	۲	راهبردهای پردازش و تدوین محتوای آموزش الکترونیکی	کوروش فتحی و اجارگاه بهمن زندی، فرزوان دهباشی شریف نسیم سعید، حسین زارع	دانشگاه پیام نور	بخش سوم حذف می‌باشد.

۱۰۰۵ - اخلاق گرایش اخلاق کاربردی (۱۳۲۰۷۶)

انسان شناسی	۱۲۲۰۳۵۲	۲	انسان شناسی	محمود رحیمی	موسسه امام خمینی (ره)	ضمائم و زیرنویس‌ها حذف می‌باشند.
کلیات فلسفه اخلاق	۱۲۲۰۳۵۳	۲	درآمدی جدید به فلسفه اخلاق	هری گسکلر / حمیده بحرینی	آسمان خیال	فصول ۷ تا پایان ۹ حذف می‌باشند.
آشنایی با متون اخلاق اسلامی	۱۲۲۰۳۵۴	۲	آشنایی با متون اخلاق اسلامی	محسن جوادی	دانشگاه پیام نور	---
اخلاق ماثور	۱۲۲۰۹۰۶	۲	اخلاق پژوهی حدیثی	عباس پسندیده	سمت	---

۱۰۰۶ - الهیات و معارف اسلامی - ادیان و عرفان (۱۳۲۰۲۸)

تاریخ تصوف از آغاز تا قرن هفتم	۱۲۲۰۶۶۶	۲	تاریخ تصوف ۱	مهدی دهباشی و سیدعلی اصغر میرباقری فرد	سمت	---
ادیان ابتدایی و قدیم	۱۲۲۰۶۶۷	۲	هفت نظریه در باب دین	دانیل پالس / محمد عزیز بختیاری	موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی	فصول ۱، ۲، ۳، ۵، ۷ و ۸ مطالعه شود.
ادیان ایران پیش از اسلام	۱۲۲۰۶۶۸	۲	طلوع و غروب زرتشتی گری	رابرت چارلز زینر / تیمور قادری	امیرکبیر	فصول ۱، ۳، ۷، ۸ تا پایان ۱۵ مطالعه شود.
تاریخ یهود	۱۲۲۰۶۶۹	۲	بررسی متنی و سندیه متون مقدس یهودی - مسیحی	عبدالرحیم سلیمانی اردستانی	سمت	مقدمه و بخش‌های ۱، ۳ و ۴ مطالعه شود.

۱۰۰۷ - الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث (۱۳۲۰۴۰)

تاریخ حدیث	۱۲۲۰۳۸۴	۲	تاریخ عمومی حدیث	مجید معارف	کویر	بخش مقدماتی فصل ۱، بخش اول فصل ۴، بخش دوم فصول ۱ تا پایان ۵ مطالعه شود.
تفسیر قرآن (۱)	۱۲۲۰۳۸۵	۲	مجمع البیان (متن عربی)	شیخ طبرسی	یکی از چاپ‌های موجود	سوره‌های قمر، الرحمن، واقعه و حدید مطالعه شود.
علوم قرآنی (۱)	۱۲۲۰۳۸۶	۲	التمهید فی علوم القرآن - جلد (۱)	محمدهادی معرفت	تمهید	از ابتدای علوم القرآن تا ابتدای اسباب النزول مطالعه شود.
روش‌های تفسیری	۱۲۲۰۳۹۱	۲	تفسیر و مفسران	محمدهادی معرفت	تمهید (قم)	از جلد اول فصل ۶ از صفحه ۲۹۵ تا ۴۱۸ و از جلد دوم فصل ۹ از صفحه ۱۷ تا ۱۳۸ مطالعه شود.
تاریخ قرآن	۱۲۲۰۳۹۵	۲	تاریخ قرآن	محمود رامیار	امیرکبیر	از ابتدای فصل ۱۱ (یکی کردن مصاحف در زمان عثمان) صفحه ۴۰۷ تا ابتدای (ملحفات) صفحه ۶۵۹ مطالعه شود.

۱۰۰۸- الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی (۱۲۲۰۵۰)

نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
التواعد الفقهیه - جلد دوم	۲	۱۲۲۰۳۷۳	قواعد فقه (۱)
کتاب المکاسب (متن عربی)	۴	۱۲۲۰۳۶۹	فقه استدلالی (۱)
Encyclopedia of Islam Essays on Major Concepts	۲	۱۲۱۲۲۴۹	زبان خارجی
کنزالمرفان فی فقه القرآن	۲	۱۲۲۰۳۷۰	آیات الاحکام

۱۰۰۹- الهیات و معارف اسلامی، گرایش تاریخ و تمدن ملل اسلامی (۱۲۲۰۱۲)

تاریخ تحلیلی اسلام از بعثت تا غیبت	۲	۱۲۲۰۶۸۴	تاریخ تحلیلی اسلام از ظهور اسلام تا سقوط امویان
جزوه تاریخ علوم در تمدن اسلامی	۲	۱۲۲۰۶۸۵	تاریخ علوم در تمدن اسلامی ۱
جزوه جغرافیا نگاری در جهان اسلام	۲	۱۲۲۰۶۸۶	جغرافیای تاریخی جهان اسلام
سیر آرای تربیتی در تمدن اسلامی	۲	۱۲۲۰۶۸۷	تاریخ تعلیم و تربیت در اسلام

۱۰۱۰- برنامه‌ریزی درسی (۱۲۱۱۱۶)

نام فاشر	نام مؤلف / مترجم	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
مدرسه الامام علی ابن ابیطالب (ع) - قم	ناصر مکارم شیرازی	التواعد الفقهیه - جلد دوم	۲	۱۲۲۰۳۷۳	قواعد فقه (۱)
دارالحکمه (علامه) یا یکی از چاپ‌های موجود	شیخ مرتضی انصاری	کتاب المکاسب (متن عربی)	۴	۱۲۲۰۳۶۹	فقه استدلالی (۱)
آرنا	سعید سبزیان، جمال نیکدست	Encyclopedia of Islam Essays on Major Concepts	۲	۱۲۱۲۲۴۹	زبان خارجی
موسسه النشر الاسلامی قم - یا یکی از چاپ‌های موجود	فاضل المقداد ابن عبدالله السیوری	کنزالمرفان فی فقه القرآن	۲	۱۲۲۰۳۷۰	آیات الاحکام
سنت	غلامحسین زرگری نژاد مهدی عبادی و مجتبی سلطانی احمدی	تاریخ تحلیلی اسلام از بعثت تا غیبت	۲	۱۲۲۰۶۸۴	تاریخ تحلیلی اسلام از ظهور اسلام تا سقوط امویان
دانشگاه پیام نور	زینب فضلی	جزوه تاریخ علوم در تمدن اسلامی	۲	۱۲۲۰۶۸۵	تاریخ علوم در تمدن اسلامی ۱
دانشگاه پیام نور مرکز مطالعات فرهنگی شهر تهران سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران	ماجد عرسان کلانی / بهروز رفیعی	جزوه جغرافیا نگاری در جهان اسلام	۲	۱۲۲۰۶۸۶	جغرافیای تاریخی جهان اسلام
علم استانان	کوروش فتحی و اجارگاه لورن بلکسترن، کریستینا هیوز، ملکم تایت / ابوالفضل فرراهانی، عیسی ابراهیمزاده، محمدرضا سرمدی	اصول و مفاهیم برنامه‌ریزی درسی	۲	۱۲۱۱۵۳۳	اصول و مبانی برنامه‌ریزی درسی
دانشگاه پیام نور	آگاه	چگونه تحقیق کنیم	۲	۱۲۱۱۵۳۴	روش‌های تحقیق در برنامه درسی
آگاه	زهرة سرمد، عباس بازرگان، الهه حجازی	روش تحقیق در علوم رفتاری			
سنت	بروس جونس، امیلی کالهن، دیوید هایکینز / محمود مهرمحمدی	الگوهای یادگیری، ابزارهایی برای تدریس	۲	۱۲۱۱۵۳۵	نظریه‌های یادگیری و الگوهای تدریس
سنت	عباس بازرگان	ارزشیابی آموزشی (مفاهیم، الگوها و فرآیندهای عملیاتی)	۲	۱۲۱۱۵۳۶	اصول و روش‌های ارزشیابی برنامه درسی

۱۰۱۱- برنامه‌ریزی رفاة اجتماعی (۱۲۲۲۱۴)

نام درس	نام مدرس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	نظریه‌های مشارکت و سازمان‌های مشارکتی
نظریه‌های مشارکت و سازمان‌های مشارکتی	پرویز اجلائی، محبتی رفیعیان، علی مسگری	۱۲۲۲۲۲۹	۳	نظریه‌های برنامه ریزی دیدگاه‌های سنتی و جدید	
سیاست‌ها و سازمان‌های بخش عمومی	کن بلک مور / سعیدی و صادقی	۱۲۲۲۲۳۸	۲	مقدمه‌ای بر سیاست گذاری اجتماعی	
جامعه‌شناسی توسعه	محمد جواد زاهدی	۱۲۲۲۲۳۰	۲	توسعه و نابرابری	
نابرابری و قشربندی اجتماعی	ادوارد گرب / محمد سیاه‌پوش و غروی‌زاده	۱۲۲۲۲۳۱	۲	نابرابری اجتماعی؛ دیدگاه‌های نظریه پردازان کلاسیک و معاصر	

۱۰۱۲- تاریخ گرایش تاریخ اسلام (۱۲۲۹۱۷)

فلسفه تاریخ	سید ابوالفضل رضوی	۱۲۲۹۰۶۷	۲	فلسفه تاریخ	فلسفه تاریخ
زبان عربی (فراغت متون تاریخی به زبان عربی)	نوراله کسایی	۱۲۲۹۰۶۸	۲	منتخب النصوص التاريخية والجغرافية	زبان عربی (فراغت متون تاریخی به زبان عربی)
سیره نبوی	رسول جعفریان	۱۲۲۹۱۵۰	۲	تاریخ سیاسی اسلام سیره رسول خدا(ص) جلد ۱	سیره نبوی
زبان خارجی (۱) با تکیه بر ترجمه متون تاریخی	علیرضا جلالی	۱۲۲۹۱۵۱	۲	جزوه زبان تخصصی (۱)	زبان خارجی (۱) با تکیه بر ترجمه متون تاریخی

۱۰۱۳- تاریخ گرایش تاریخ ایران اسلامی (۱۲۲۹۱۳)

فلسفه تاریخ	سید ابوالفضل رضوی	۱۲۲۹۰۶۷	۲	فلسفه تاریخ	فلسفه تاریخ
زبان عربی (فراغت متون تاریخی به زبان عربی)	نوراله کسایی	۱۲۲۹۰۶۸	۲	منتخب النصوص التاريخية والجغرافية	زبان عربی (فراغت متون تاریخی به زبان عربی)
نقد و بررسی تاریخ ایران از سقوط ساسانیان تا آغاز حکومت عباسی	عبدالحسین زرین کوب	۱۲۲۹۰۶۹	۲	تاریخ ایران بعد از اسلام	نقد و بررسی تاریخ ایران از سقوط ساسانیان تا آغاز حکومت عباسی
زبان خارجی (۱) با تکیه بر متن و متون تاریخی	Avely	۱۲۲۹۰۷۰	۲	The Cambridge History of Iran V.7 جزوه	زبان خارجی (۱) با تکیه بر متن و متون تاریخی

۱۰۱۴- تاریخ گرایش تاریخ تشیع (۱۲۲۹۱۱)

مکانب تاریخ نگاری در تمدن اسلامی	مجتبی سلطانی احمدی، مهدی عیادی	۱۲۲۹۱۲۲	۲	جزوه مکانب تاریخ نگاری در تمدن اسلامی	مکانب تاریخ نگاری در تمدن اسلامی
تاریخ سیاسی شیعه ۱	محمد علی چلوگر، سید مسعود شاهمرادی	۱۲۲۰۴۰۹	۲	دولت‌های شیعی در تاریخ	تاریخ سیاسی شیعه ۱
فرق شیعه	علی آقائوری	۱۲۲۰۴۱۳	۲	خاستگاه تشیع و پیدایش فرقه‌های شیعه در عصر	فرق شیعه
سیره ائمه ۱	سیدلطف الله جلالی	۱۲۲۰۴۰۵	۲	درس نامه تاریخ تشیع ۱ شیعه در عصر حضور امامان تا پایان غیبت صغری	سیره ائمه ۱

۱۰۱۵- تاریخ گرایش مطالعات آسیای مرکزی و قفقاز (۱۳۲۹۱۹)

ملاحظات	نام دانشجو	نام مؤلف / مترجم	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
فقط دو بخش آخر شامل النصوص التاريخيه مرحله الماجستير و النصوص الجغرافيه التاريخيه مرحله الماجستير مطالعه شود.	دانشگاه پیام نور	سیدابوالفضل رضوی	فلسفه تاریخ	۲	۱۳۲۹۰۶۷	فلسفه تاریخ
با توجه به نوع درس زیرنویس‌ها مطالعه شود.	دانشگاه پیام نور	محمد رضا نصیری / محمد کاظم مکی / محمد سپهری	منتخب النصوص التاريخيه و الجغرافيه	۲	۱۳۲۹۰۶۸	زبان عربی (قرائت متون تاریخی به زبان عربی)
بخش دوم حذف می‌باشد.	سمت	محمد رضا نصیری / محمد کاظم مکی / محمد سپهری	متون تاریخی فارسی ۲	۲	۱۳۲۹۱۸۹	نقد و بررسی متون تاریخی
			تمدن اسلامی در عصر عباسیان	۲	۱۳۲۹۱۹۳	تاریخ تمدن و فرهنگ اسلامی (با تکیه بر تأثیر متقابل ایران و اسلام)

۱۰۱۶- تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش گرایش تعلیم و تربیت اسلامی (۱۳۱۱۶۱)

ملاحظات	نام دانشجو	نام مؤلف / مترجم	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
فصول ۴، ۸ تا پایان ۱۰ و ۱۳ تا پایان ۱۵ حذف می‌باشد.	سمت	جرالد لی، گوتک / محمدجعفر پاک‌سیرشت	مکاتب فلسفی و آراء تربیتی	۳	۱۳۱۱۲۰۱	نظریات تربیتی مکاتب فلسفی
فصل ۵ حذف می‌باشد.	مدرسه	خسرو و باقری	نگاهی دوباره به تربیت اسلامی (جلد اول)	۳	۱۳۱۱۱۹۹	تعلیم و تربیت اسلامی
فصل ۵ حذف می‌باشد.	دانشگاه پیام نور	فروزان ضرابیان، نسیم سعید، ماندانا کوردری	اصول و برنامه ریزی آموزشی	۳	۱۳۱۱۲۰۴	برنامه ریزی آموزشی

۱۰۱۷- تحقیقات آموزشی (۱۳۱۱۶۲)

ملاحظات	نام دانشجو	نام مؤلف / مترجم	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
فصول ۲، ۳، ۵ تا پایان ۷ و ۱۰ و ۱۱ مطالعه شود.	علم استادان	کوروش فتحی و اجارگاه	اصول و مفاهیم برنامه ریزی درسی	۲	۱۳۱۱۴۶۹	اصول و روشهای برنامه ریزی درسی
فصول ۲ تا پایان ۴ حذف می‌باشد.	دانشگاه پیام نور	حسین زارع، اکبر رضایی، علی مصطفایی	روانشناسی تربیتی	۲	۱۳۱۱۴۷۱	روانشناسی تربیتی و اندازه گیری پیشرفت تحصیلی
فصول ۴ تا پایان ۸، ۱۰ تا پایان ۱۳ و ۱۵ تا پایان ۲۱ حذف می‌باشد.	سمت	جرالد لی، گوتک / محمدجعفر پاک‌سیرشت	مکاتب فلسفی و آراء تربیتی	۲	۱۳۱۱۴۷۰	فلسفه آموزش و پرورش
فصول ۲، ۳ و ۵ حذف می‌باشد.	سمت	عباس بازرگان	ارزشیابی آموزشی (مفاهیم الگوها و فرآیند عملیاتی)	۲	۱۳۱۱۴۷۲	روشهای ارزیابی آموزشی

۱۰۱۸- تکنولوژی آموزشی (۱۳۱۱۷۷)

ملاحظات	نام دانشجو	نام مؤلف / مترجم	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
فصول ۱ و ۶ حذف می‌باشد.	سمت	حجی نبی میلر / محمود مهر محمدی	نظریه‌های برنامه درسی	۲	۱۳۱۱۵۳۷	رویکردها و نظریه‌های برنامه درسی
فصول ۸ تا پایان ۲۴ مطالعه شود.	دانشگاه پیام نور	مهران فرج الهی، مهدی معینی کیا	طراحی آموزش و یادگیری در عصر دیجیتال	۲	۱۳۱۱۵۳۸	کاربرد نظریه‌های یادگیری در آموزش مجازی
---	دانشگاه پیام نور	مهران فرج الهی و همکاران	یادگیری از دور در عصر اطلاعات و ارتباطات	۲	۱۳۱۱۵۳۹	نظام جامع یادگیری الکترونیکی
فصول ۱ تا پایان ۵ حذف می‌باشد.	سمت	محمد رضا افضل نیا	طراحی و آشنایی با مراکز مواد و منابع یادگیری	۲	۱۳۱۱۵۴۰	مدیریت مراکز یادگیری بواحدهای آموزشی و کارآموزی

۱۰۱۹- جامعه شناسی (۱۳۲۷۱۰)

ملاحظات	نام دانشجو	نام مؤلف / مترجم	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
---	نی	تیم دلبینی / بهرنگ صدیقی، وحید طلوعی	نظریه‌های کلاسیک جامعه شناسی	۲	۱۳۲۷۰۷۰	پیش‌های جامعه شناسی (۱) (تاریخ تفکرات جامعه شناسی)
---	آگاه	محمد سعید ذکا نی	جامعه شناسی جوانان ایران	۲	۱۳۲۷۱۰۹	جامعه شناسی جوانان
فصول ۱ تا پایان ۴ و ۷ مطالعه شود.	دانشگاه پیام نور	برنهارد اشفوز / کرامت الله راسخ	مبانی جامعه شناسی جوانان ایران	۲	۱۳۲۲۰۰۹	جامعه شناسی جوانان
---	مازیار	مرتضی نوریبخش گلیا یگانی	مفاهیم اساسی در علوم اجتماعی	۲	۱۳۲۷۰۷۱	زبان تخصصی
---	امیر کبیر	محمد جواد زاهدی، مازندرانی	توسعه و نابرابری	۲	۱۳۲۷۰۷۱	توسعه اجتماعی اقتصادی
فصول ۲، ۱ و ۵ مطالعه شود.	تهران	داتیلین لوزیک / سعید معتمدوف	نگرشی نو در طرح مسائل اجتماعی	۲	۱۳۲۷۱۱۱	جامعه شناسی مسائل اجتماعی
---	تهران	ارال رابینگتن، مارتین وانبرگ / رحمت اله صدیقی سروستانی	رویکردهای نظری هفتگانه در بررسی مسائل اجتماعی	۲	۱۳۲۷۱۱۱	جامعه شناسی مسائل اجتماعی

۱۰۲۰- جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی گرایش مدیریت توسعه پایدار روستایی (۱۲۱۶۲۸)

ملاحظات	نام دانشجو	نام مؤلف / مترجم	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
---	سمت	بابلی یزدی- ابراهیمی	نظریه‌های توسعه روستایی	۲	۱۲۱۶۷۲۹	دیدگاه‌ها و نظریه‌های برنامه‌ریزی و توسعه روستایی
فصول ۱، ۲ و ۶ مطالعه شود.	سمت	جمعه پور	برنامه‌ریزی محیطی و پایداری شهری و منطقه‌ای (اصول و روش‌ها و شاخص‌های محیطی پایداری (سرزمین)	۲	۱۲۱۶۷۳۱	مدیریت توسعه پایدار محیطی در نواحی روستایی
فصل ۳ مطالعه شود.	بنیادمسکن	بدری، افتخاری، سجاسی	بنیادهای نظریه‌ای برنامه‌ریزی کلیدی مناطق روستایی			
---	دانشگاه پیام نور	طاشی، موسوی	حقوق و قوانین روستایی	۲	۱۲۱۶۷۳۲	حقوق و قوانین روستایی
فصل ۲ و بخش سوم شامل فصول ۱۰، ۱۱ و ۱۲ (صفحات ۳۰۲ تا ۳۱۱) مطالعه شود.	دانشگاه تهران - سمت	مقیبی	اداره امور حکومت‌های محلی، مدیریت شوراها و شهرداری‌ها	۲	۱۲۱۶۷۳۳	مدیریت نهاد‌های محلی در نواحی روستایی
فصول ۲ و ۳ مطالعه شود.	سمت	عظیمی آملی، افتخاری	حکمروانی روستایی (مدیریت توسعه پایدار)	۲	۱۲۱۶۷۳۳	

۱۰۲۱- جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش آمایش شهری (۱۲۱۶۳۳)

فصول ۲ تا پایان ۴ و ۸ مطالعه شود.	سمت	قریانی	اصول و مبانی برنامه‌ریزی شهری	۲	۱۲۱۶۷۴۴	نظریه‌ها، تحریکات و سیاست‌های فضایی در برنامه‌ریزی شهری
فصول ۴ و ۱۱ مطالعه شود.	سمت	شکوهی	دیدگاه‌های نو در جغرافیای شهری جلد اول	۲	۱۲۱۶۷۴۴	
مقدمه، فصول ۱، ۴ و ۶ مطالعه شود.	سمت	رجائی	کاربرد جغرافیای طبیعی در برنامه‌ریزی شهری و روستایی	۲	۱۲۱۶۷۴۵	محیط طبیعی شهر
فصول ۱ تا پایان ۳، ۵، ۶ و ۹ مطالعه شود.	مجدد	کامیار	حقوق شهری و شهرسازی	۲	۱۲۱۶۷۴۷	مقررات توسعه شهری در ایران و کشورهای پیشرفته

۱۰۲۲- جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش برنامه‌ریزی شهری (۱۲۱۶۲۴)

فصول ۱، ۵ و ۶ مطالعه شود.	بابلی	حافظ نیا	اصول و مفاهیم ژئوپلیتیک	۲	۱۲۱۶۶۳۴	اصول، مفاهیم و نظریه‌های ژئوپلیتیک
فصل ۳ مطالعه شود.	زیتون سبز	مرادی - افضلی	اندیشه‌های جدید در ژئوپلیتیک	۲	۱۲۱۶۶۳۴	
---	سمت	ویسی	پست مدرنیسم - پسا ساختارگرایی و گتیمان	۲	۱۲۱۶۶۳۵	مفاهیم و نظریه‌های جغرافیای سیاسی
---	سمت	ویسی	مفاهیم و نظریه‌های جغرافیای سیاسی	۲	۱۲۱۶۶۳۶	دولت و حکومت محلی
از صفحه ۱ تا ۹۳ و از صفحه ۱۰۳ تا ۱۶۸ مطالعه شود.	سمت	پورطاهری	کاربرد روش‌های تصمیم‌گیری چند شاخصه در جغرافیا	۲	۱۲۱۶۶۳۳	روش‌ها و فنون تصمیم‌گیری

۱۰۲۳- جغرافیای سیاسی (۱۲۱۶۱۹)

۱۰۲۴- جمعیت‌شناسی (۱۲۲۲۴۹)

---	دانشگاه بوعلی	حاتم حسینی	درآمدی بر جمعیت‌شناسی اقتصادی اجتماعی و تنظیم خانواده (چاپ چهارم ویراست دوم)	۲	۱۲۲۲۲۷۰	جمعیت و جامعه
---	سمت	حبیب‌الله زنجانی	مهاجرت	۲	۱۲۲۲۲۷۱	مهاجرت و شهرنشینی
فصول ۳ تا پایان ۷، ۹ و ۱۰ مطالعه شود.	علمی	جورج ریتر/محسن ثلاثی	نظریه‌های جامعه‌شناسی در دوران معاصر	۲	۱۲۲۲۲۷۲	کاربرد نظریه‌های اجتماعی در جمعیت‌شناسی
---	دانشگاه پیام نور	گروه علوم اجتماعی	جزوه جمعیت و برنامه‌ریزی توسعه	۲	۱۲۲۲۲۷۴	جمعیت و برنامه‌ریزی توسعه

ملاحظات	نام ناشر	نام مؤلف / مترجم	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
---	ترمه	جواد رضازاده	نظریه‌های حسابداری	۲	۱۲۱۴۱۲۰	حسابداری پیشرفته
فصول ۹، ۱۰ و ۱۱ حذف می‌باشد.	دانشگاه علامه طباطبائی	جعفر باباجانی	حسابداری پیشرفته بخش عمومی	۳	۱۲۱۴۱۱۶	حسابداری بخش عمومی
فصول ۲ تا پایان ۹ مطالعه شود.	کتاب مهریان نشر	محمد رضا نیکبخت، زهرا دیانی	حسابداری مدیریت	۳	۱۲۱۴۱۱۷	حسابداری مدیریت

۱۰۲۶- حسابداری (۱۲۱۴۱۴)

از صفحه ۳۳۳ تا آخر کتاب حذف می‌باشد.	سازمان حسابداری	ناصر آریا- فرقان دوست حقیقی	حسابداری کامپیوتری و فن آوری اطلاعات نشریه شماره ۱۸۱	۳	۱۲۱۴۱۳۸	حسابداری سیستم‌های کامپیوتری
فصول ۱ و ۲ و ۶ تا پایان ۱۱ مطالعه شود.	مرکز پز مشهد	مهدی مرادی، نعیمه بیات سامان مهرانی، غلامرضا کریمی، سیدمصطفی سید حسینی، مهتاب جهرمی	سیستم‌های اطلاعاتی حسابداری	۳	۱۲۱۴۱۳۱	سیستم‌های اطلاعاتی حسابداری
فصل ۸ حذف می‌باشد.	نگاه دانش	ناصر آریا- فرقان دوست حقیقی	تئوری حسابداری ۲	۳	۱۲۱۴۱۳۷	تئوری‌های حسابداری

۱۰۲۷- حقوق بین‌الملل (۱۲۲۳۳۰)

فصول اول و دوم از بخش دوم حذف می‌باشد. بخش سوم و چهارم و پنجم از عنوان اول و بخش دوم از عنوان دوم تا ابتدای سایر ارکان ملل متحد مطالعه شود.	شهر دانش	مهدی مومنی	حقوق بین‌الملل کیفری	۲	۱۲۲۳۰۸۸	حقوق جزای بین‌الملل
فصول ۳ تا پایان ۶، ۹ و ۱۳ مطالعه شود.	میزان	کریمستیان تالموشات/حسین شریفی طراز کوهی	حقوق سازمان‌های بین‌المللی	۲	۱۲۲۳۰۹۶	سازمان‌های بین‌المللی
از فصل دوم تا پایان مبحث دهم از فصل ششم مطالعه شود.	سمت	عباسعلی عمید زنجانی	نظام بین‌المللی حقوق بشر	۲	۱۲۲۳۰۹۲	نظام بین‌المللی حقوق بشر
			فقه سیاسی، حقوق تعهدات بین‌المللی و دیپلماسی در اسلام	۲	۱۲۲۳۰۸۶	حقوق بین‌الملل اسلامی

۱۰۲۸- حقوق جزا و جرم‌شناسی (۱۲۲۳۳۲)

از بخش دوم «تقسیمات جرم‌شناسی» تا گفتار چهارم «سیر تحول جرم‌شناسی زستی» مطالعه شود.	دانشگاه تهران	مهدی کی‌نیا	مبانی جرم‌شناسی جلد اول	۲	۱۲۲۳۱۰۷	جرم‌شناسی
از صفحه ۱۴۸ تا آخر کتاب مطالعه شود.	چنگل	رجب گل‌دوست	آیین دادرسی کیفری	۲	۱۲۲۳۱۰۹	آیین دادرسی کیفری
از بخش دوم مجازات زندان و جایگزین‌های نوبین آن تا ابتدای فصل نهم درمان مطالعه شود.	دانشگاه تهران	محمد آشوری	جزوه جایگزین‌های زندان یا مجازات‌های بینابین	۲	۱۲۲۳۱۰۶	حقوق جزای عمومی ۱
فصول ۱ تا پایان ۳ و ۶ و ۸ مطالعه شود.	میزان	Catherine Elliott & Frances Quinn	Criminal law	۲	۱۲۲۳۱۳۱	متون حقوقی ۱ به زبان خارجی

۱۰۲۹- حقوق خصوصی (۱۲۲۳۳۳)

از ابتدای کتاب تا ابتدای پرسشها مطالعه شود.	مجدد	شهیدی	سقوط تعهدات	۲	۱۲۲۳۱۴۵	حقوق مدنی ۱
از فصل ۳ تا ابتدای فهرست تحلیلی عنوان مطالعه شود.	دراگ	عبداله شمس	آیین دادرسی مدنی (دوره پیشرفته) جلد دوم	۲	۱۲۲۳۱۴۳	آیین دادرسی مدنی
---	پژوهشگاه حوزه و دانشگاه	ابراهیم عبدی پور	مباحث تحلیلی از حقوق تجارت (اوراق تجاری، بورس و اوراق بهادار، حق کسب یا پیشه یا تجارت)	۲	۱۲۲۳۱۴۲	حقوق تجارت
فصول ۱ تا پایان ۷ مطالعه شود.	Routledge ۲۰۰۷	Monahan	Essential contract Law	۲	۱۲۲۳۱۵۰	متون حقوقی به زبان خارجه

۱۰۳۰ - حقوق دادرسی اداری (۱۲۲۳۱۳)

نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	نام مؤلف / مترجم	نام ناشر	ملاحظات
مبانی حقوق عمومی	بیژن عباسی	دادگستر	فصول ۲ تا پایان ۶ مطالعه شود.
بررسی تحلیلی دادرسی اداری در حقوق ایران	جواد محمودی	جنگل	---
قراردادهای اداری (مطالعه تطبیقی بسترها، مبانی، ماهیت و اصول)	آیت مولائی	میران	مبحث سوم بخش اول، فصل اول، سوم و چهارم مطالعه شود.
حقوق شوراها، اداری بررسی حقوقی جایگاه و وضعیت شوراها، اداری در قوه مجریه	مشهدی و مسعود فریادی	معاونت حقوقی ریاست جمهوری	---
زمینه‌ها، ابعاد و آثار حقوق شهروندی	حسین شریفی طرازکوهی	میران	از ابتدای کتاب تا ابتدای ضمایم مطالعه شود.

۱۰۳۱ - رفتار حرکتی رشد حرکتی (۱۲۱۵۱۱)

روش تحقیق در فعالیت‌های جسمانی	روش و طرح‌های تحقیق در علوم رفتار حرکتی	تعداد واحد	کد درس	نام درس
روشنایی و کنترل حرکتی - از نظریه تا عمل	روشنایی و طرح‌های تحقیق در علوم رفتار حرکتی	۲	۱۲۱۵۳۰۲	رفتار حرکتی
قواعد پژوهشگری در تربیت بدنی (تجدید نظر شده)	مبانی عملکرد انسان	۲	۱۲۱۵۳۰۳	کنترل حرکتی
یادگیری و کنترل حرکتی - از نظریه تا عمل	رشد جسمانی	۲	۱۲۱۵۳۵۰	مبانی عملکرد انسان
جزوه فیزیولوژی پیشرفته دستگاه اعصاب مرکزی	رشد جسمانی	۲	۱۲۱۵۳۰۵	رشد جسمانی

۱۰۳۲ - روان شناسی اسلامی گرایش روانشناسی مثبت‌گرا (۱۲۱۷۱۱)

مقدمه‌های بر روانشناسی دین	مقدمه‌های بر روانشناسی دین	تعداد واحد	کد درس	نام درس
مرفعی ترخان و همکاران / مسعود آذربایجانی / سیدمحمد موسوی	روانشناسی دین	۲	۱۲۱۷۲۸۵	روانشناسی دین
حمید کمررزین / کیت هرون و ایلونا بوئیول / محمد تقی بیگ، محسن زندی	متون روانشناسی به زبان انگلیسی	۲	۱۲۱۷۲۸۶	زبان تخصصی
جمعی از نویسندگان زیر نظر آیت ا... غروی و حجت الاسلام آذربایجانی	نگاهی به روانشناسی اسلامی	۲	۱۲۱۷۲۸۸	کلیات و مفاهیم

۱۰۳۳ - روان شناسی بالینی (۱۲۱۷۱۹)

روانشناسی رشد (نظریه‌ها، پژوهش‌ها و آزمون‌ها)	روانشناسی رشد پیشرفته	تعداد واحد	کد درس	نام درس
مهناز علی‌اکبری‌دهکردی / دوان شولتز، سیدنی آلن شولتز / یحیی سید محمدی	روانشناسی رشد پیشرفته	۲	۱۲۱۷۲۶۵	روانشناسی رشد پیشرفته
چین آگدن / محسن کچچی / برایان کولب، ایان کیو و ویشاو / احمدعلی پور و همکاران	نظریه‌های شخصیت (تجدید نظر شده) ویراست دهم / روانشناسی سلامت (ویراست پنجم) (جلد اول) / مبانی نوروسایکولوژی انسان (جلد اول) آخرین ویرایش	۲	۱۲۱۷۰۷۶	نظریه‌های شخصیت
ارجمند	روانشناسی سلامت (ویراست پنجم) (جلد اول) / برایان کولب، ایان کیو و ویشاو / احمدعلی پور و همکاران	۲	۱۲۱۷۲۷۷	روانشناسی، پزشکی و نوروسایکولوژی

۱۰۳۴- روان شناسی بالینی کودکان و نوجوان (۱۲۱۷۱۴)

نام منبع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
سازگاری کودک با آموزشگاه	۱	۱۲۱۷۳۲۴	سازگاری کودک با آموزشگاه
روانشناسی رشد (نظریه‌ها، پژوهش‌ها و آزمون‌ها)	۲	۱۲۱۷۳۲۱	پیشرفت‌های نوین در روانشناسی تحولی
اخلاق در روان درمانی و مشاوره	۱	۱۲۱۷۳۲۹	اصول اخلاقی در کار بالینی با کودکان و خانواده آنها
مبانی نوروسایکولوژی انسان (جلد دوم)	۲	۱۲۱۷۳۳۵	نوروسایکولوژی بالینی کودکان و نوجوان

۱۰۳۵- روان شناسی تربیتی (۱۲۱۷۱۸)

روانشناسی تربیتی	۲	۱۲۱۷۲۶۸	روانشناسی تربیتی
مکاتب فلسفی و آراء تربیتی	۲	۱۲۱۷۲۶۹	نظریات تربیتی و مکاتب فلسفی
روانشناسی رشد (نظریه‌ها، پژوهش‌ها و آزمون‌ها)	۲	۱۲۱۷۲۷۰	نظریه‌های رشد

۱۰۳۶- روان شناسی شخصیت (۱۲۱۷۱۵)

زمینه روانشناسی اکتیویسم و هیگارد (جلد اول) ویراست شانزدهم	۲	۱۲۱۷۳۳۹	روانشناسی عمومی پیشرفته
روانشناسی رشد (نظریه‌ها، پژوهش‌ها و آزمون‌ها)	۲	۱۲۱۷۳۴۰	روانشناسی رشد
شخصیت (نظریه‌ها و پژوهش)	۳	۱۲۱۷۳۴۲	بررسی تفصیلی نظریه‌ها و مکاتب شخصیت

۱۰۳۷- روان شناسی عمومی (۱۲۱۷۲۰)

متن کامل زمینه روانشناسی هیگارد (تکی جلدی)	۳	۱۲۱۷۰۷۱	روانشناسی عمومی پیشرفته
روانشناسی رشد (نظریه‌ها، پژوهش‌ها و آزمون‌ها)	۲	۱۲۱۷۰۷۲	روانشناسی رشد پیشرفته
کارشناسی ارشد رشته روان شناسی	۲	۱۲۱۷۰۷۰	متون تخصصی

۱۰۳۸- روان شناسی و آموزش کودکان استثنایی (عقب مانده ذهنی) (۱۲۱۷۱۶)

عقب ماندگی ذهنی (تعریف، طبقه بندی و نظام‌های حمایتی) ویرایش ۱۰ جدیدترین ویرایش انجمن عقب ماندگی ذهنی آمریکا	۲	۱۲۱۷۳۳۶	هوش و عقب ماندگی ذهنی (کودنی)
مشاوره ژنتیک برای عموم (هر آنچه همه مردم حتی پزشکان باید درباره مشاوره ژنتیک بدانند)	۲	۱۲۱۷۳۶۷	آشنایی با اصول ژنتیک
کودکان استثنایی (سندرم‌ها)	۲	۱۲۱۷۳۷۲	نظریه‌های رشد

ملاحظات	نام ناشر	نام مؤلف / مترجم	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
---	ثانیه	سید فرید قاسمی، یونس شکرخواه	تاریخ مطبوعات ایران به انضمام پیشینه مطبوعات جهان	۲	۱۲۲۲۲۸۹	تاریخ روزنامه نگاری در ایران
---	همشهری	اکبر نصرالهی	مدیریت پوشش خبری بحران در رسانه‌های حرفه‌ای	۲	۱۲۲۲۳۵۳	پوشش خبری ایران و اسلام در رسانه‌های بین‌المللی
---	ثانیه	سعید اردکان زاده بزرگی	روزنامه نگاری توسعه (روند تاریخی و نیازهای ایران)	۲	۱۲۲۲۲۸۸	روزنامه نگاری توسعه با تکیه بر الگوی اسلامی - ایرانی پیشرفت
فصول ۱ تا پایان ۵ مطالعه شود.	مرکز تحقیقات صدا و سیما، جمهوری اسلامی ایران	الیزابت ام. پرس / مهدی منتظر قائم، احسان شاه قاسمی	اثرات رسانه‌ای و جامعه	۲	۱۲۲۲۲۹۷	رسانه‌ها و جامعه

۱۰۴۰- زبان شناسی همگانی (۱۲۱۲۳۰)

فصول ۴ تا پایان ۹ حذف می‌باشد.	سمت	مشکوه الدینی	دستور زبان فارسی (واژگان و پیوندهای ساختی) (ویراست ۲)	۲	۱۲۱۲۲۱۹	ساخت زبان فارسی
فصول ۶ و ۱۰ حذف می‌باشند.	Stanford University Press	جفری سمسون	Schools Of Linguistics	۲	۱۲۲۵۰۲۱	مکاتب زبان شناسی کاربردی
از ابتدا تا پایان صفحه ۱۶۱ مطالعه شود.	Hodder Education	Norbert Schmitt	An Introduction to Applied Linguistics (ویراست ۲)	۲	۱۲۱۲۳۵۹	زبان شناسی کاربردی

۱۰۴۱- زبان و ادبیات انگلیسی (۱۲۱۲۲۹)

مطلب زیر از منبع مذکور مطالعه شود: ۱- Early ۱۷ th century: Introduction ۲- John Donne The good Morrow The Canonization A Valeidiction: of Weeping From Holy Sonnets: Thou hast made me.../ Death be not Proud... ۳- Ben Johnson Volpone Song: To Celia To Heaven ۴- Andrew Marvel To his Coy Mistress The Garden ۵- John Milton Lycidas Paradise lost (Book ۱) ۶- Restoration and the ۱۸ th Century: Introduction ۷- John Dryden Apsalom and Achitophel: A poem Mac Flecknoe ۸- John Bunyan The Pilgrim's Progress ۹- William Congreve The Way of the World ۱۰- Jonathan Swift Gulliver's Travels.Part ۱ ۱۱- Alexander Pope An Essay on Criticism ۱۲- Samuel Johnson The Vanity of Human Wishes The Preface to Shakespeare	WWW. Norton	Green Blat	The Norton Anthology of English Literature (جلد دوم دوره دوجلدی) ویرایش هشتم، چاپ اصلی (اورجینال)	۲	۱۲۱۲۲۷۷	ادبیات قرن هفدهم و هجدهم
	Long man	Anthony Burgess	English literature	۲	۱۲۱۲۲۷۹	شناخت ادبیات

ادامه دروس و منابع این رشته در صفحه بعد

ادامه ۱۰۴۱- زبان و ادبیات انگلیسی (۱۲۱۳۲۹)

ملاحظات	نام ناشر	نام مؤلف / مترجم	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
از منبع Drama مطالب زیر مطالعه شود. 1- A street Car ۲- Named Desire ۳- End Game ۴- Hedda Gabler ۵- The Homecoming ۶- Cloud Nine ۷- No Exit ۸- Who's Afraid of Virginia Woolf	1- Create Space Independent Publishing Platform ۲- Reclaim Keizrig ۳- Create Space ۴- Independent Publishing Platform ۵- Perfection Learning ۶- AGS Secondary ۷- David R. Godline ۸- Routledge	1- James Joyce ۲- Catherine Mansfield ۳- Edgar Allan Poe ۴- William Faulkner ۵- Alber Camus ۶- Anton Chekhov ۷- Jorge Luis Borges ۸- Ian Reid	1- The Dead ۲- Miss Brill ۳- The Cask of Amontillado ۴- Barn Burning ۵- The Guest ۶- Gooseberries ۷- The Library of Babel ۸- The Short Story (Theory)	۲	۱۲۱۲۲۹۰	نمایشنامه معاصر انگلیسی
از منبع Drama مطالب زیر مطالعه شود. 1- A street Car ۲- Named Desire ۳- End Game ۴- Hedda Gabler ۵- The Homecoming ۶- Cloud Nine ۷- No Exit ۸- Who's Afraid of Virginia Woolf	Facts on File	Burt	Drama ۱۰۰	۲	۱۲۱۲۲۹۰	نمایشنامه معاصر انگلیسی

۱۰۴۲- زبان و ادبیات عربی (۱۲۳۰۱۰)

از صفحه ۴۱ تا صفحه ۱۱۱ مطالعه شود.	الشروق (قاهره)	سید قطب	التقد الأدبی اصوله و مناهجه	۲	۱۲۳۰۰۱۳۰	تقد ادبی و مکتب‌های ادبی
از صفحه ۱۲ تا صفحه ۸۹ مطالعه شود.	سمت	سید محمد حسینی	مختارات من روائع الأدب العربی (۳) فی العصر الأموی	۲	۱۲۳۰۰۱۳۱	تحلیل و نقد شعر و نثر از آغاز تا پایان دوره اموی
از ابتدای الباب الرابع تا اول میحت روابط الجمله بجاهی خبر عنه مطالعه شود.	سمت	محمد قاضی	مختارات من روائع الأدب العربی (۱) فی العصر الجاهلی	۲	۱۲۳۰۰۱۲۹	تحلیل صرفی و نحوی متون ادبی
فصول ۵ و ۶ حذف می‌یابند.	دانشگاه پیام نور	حسین حدیدی	تفسیر ادبی قرآن کریم	۲	۱۲۳۰۰۱۳۲	تفسیر ادبی قرآن کریم

۱۰۴۳- زبان و ادبیات فارسی (۱۲۱۳۴۰)

از قصیده ۱ تا پایان قصیده ۱۵ مطالعه شود. (مقدمه کتاب حذف است)	آرگه	محمد رضا شفیعی کدکنی	تازیا نه‌های سلوک، نقد و تحلیل چند قصیده از حکیم سنایی	۲	۱۲۱۳۱۴۵	نظم فارسی ۲ (ناصر خسرو و سنایی)
از قصیده ۱۷ تا پایان قصیده ۳۰ مطالعه شود.	توس	مهدی محقق	شرح سی قصیده از حکیم ناصر خسرو و قبادبانی (ویراست سوم)	۲	۱۲۱۳۱۴۰	نثر فارسی (۴) کشف‌المحجوب و رساله قشیریه
حقیقات کتاب گزیده کشف‌المحجوب: از صفحه ۸۸ (باب فی ذکر آئینهم من الصحابه والتابعین و متابعیهم) تا ۱۲۲ (الکلام فی حقیقه النفس و معنی الهوی) صفحه ۱۳۹ (الحکمیة) تا ابتدای صفحه ۱۵۹ (کشف‌الحجاب الاول) ... صفحه ۱۸۷ (کشف‌الحجاب السانسی فی الزکوة) تا ابتدای صفحه ۲۱۳ (کشف‌الحجاب الماشری) صفحه ۲۲۳ (کشف‌الحجاب العادی عشر فی السماع و بیان انواعه) تا ۲۴۲ فهرست پایانی کتاب از صفحه ۴۶۷ تا ۵۱۵	سرخن	انتخاب و توضیح محمود عابدی	گزیده کشف‌المحجوب (درویش گنج بخش)	۲	۱۲۱۳۱۴۸	نثر فارسی (۱) تاریخ بیهقی خارجی
-----	دانشگاه پیام نور	علی محمد پشتدار	برگزیده ترجمه رساله قشیریه	۲	۱۲۱۳۱۳۷	نثر فارسی (۱) تاریخ بیهقی
-----	دانشگاه پیام نور	اکبر شاملو	تاریخ بیهقی (نثر فارسی ۱)	۲	۱۲۱۳۱۳۷	نثر فارسی (۱) تاریخ بیهقی
-----	دانشگاه پیام نور	علی پدram میرزایی	زبان خارجی تخصصی (۱)	۲	۱۲۱۳۱۴۸	زبان تخصصی خارجی

۱۰۴۴ - زبان و ادبیات فارسی (۱۲۱۳۳۷) گرایش آموزش زبان فارسی (۱۲۱۳۳۷)

نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
سبوری در شعر فارسی	۲	۱۲۱۳۳۷۲	تطور متون شعر فارسی
انواع نثر فارسی (دویر است ۲؛ با اضافات)	۲	۱۲۱۳۳۷۳	تطور متون نثر فارسی
آواشناسی (فونیتیک)	۲	۱۲۱۳۳۹۶	آواشناسی و واج شناسی زبان فارسی
ساخت دستوری زبان فارسی	۲	۱۲۱۳۳۳۸	ساخت دستوری زبان فارسی

۱۰۴۵ - علم اطلاعات و دانش شناسی گرایش مدیریت اطلاعات (۱۲۲۴۱۴)

نام مؤلف / مترجم	نام فاشر	ملاحظات
عبدالحسین زرین کوب	سخن	از صفحه ۱ تا ابتدای صفحه ۲۱۳ مطالعه شود.
رستگار فسائی	سمت	فصول ۵ و ۶ مطالعه شود.
علی محمد حق شناس	آگه	فصول ۱ تا پایان ۴ مطالعه شود.
یدالله ثمره	مرکز نشر دانشگاهی	از ابتدای کتاب تا پایان صفحه ۱۱۳ مطالعه شود.
علی کریمی فیروزچانی، مهدی سبزواری	دانشگاه پیام نور	---

نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
آشنایی با اطلاعات و ارتباطات	۲	۱۲۲۴۱۸۴	مبانی علم اطلاعات و دانش شناسی
اطلاعات و جامعه	۲	۱۲۲۴۱۸۵	کتابخانه‌ها و جامعه اطلاعاتی
اقتصاد اطلاعات	۲	۱۲۲۴۱۸۶	اقتصاد اطلاعات
بازرایی خدمات	۲	۱۲۲۴۱۸۷	بازرایی اطلاعات

۱۰۴۶ - علم اطلاعات و دانش شناسی گرایش مطالعات کتابخانه‌های عمومی (۱۲۲۴۲۶)

نام مؤلف / مترجم	نام فاشر	ملاحظات
محسن نوکاربیری و نارمنجی	سمت	---
محمد رضا داورپناه با همکاری معموله آرמידه	چاپار - دبیرش	---
شریف مقدم، علیچانی، امیری، خاصه و مختاری	دانشگاه علوم پزشکی همدان	---
امیر اخلاصی	علمی	---

نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
آشنایی با اطلاعات و ارتباطات	۲	۱۲۲۴۱۱۲	مبانی کتابداری و علم اطلاعات
برنامه‌ریزی و مدیریت راهبردی در کتابخانه‌ها	۲	۱۲۲۴۱۱۶	طراحی و برنامه‌ریزی خدمات فزاینده‌ای
مرجع شناسی اسلامی	۲	۱۲۲۴۱۱۷	منابع و خدمات اطلاعاتی علوم اسلامی و انسانی
اطلاعات و جامعه	۲	۱۲۲۴۱۱۳	کتابخانه‌ها و جامعه اطلاعاتی

۱۰۴۷ - علوم اقتصادی گرایش اقتصاد اسلامی (۱۲۲۱۲۷)

نام مؤلف / مترجم	نام فاشر	ملاحظات
هادی غفاری، اصغر ابوالحسنی	دانشگاه پیام نور	از فصل ۴؛ بخش ۲ و ۳ حذف می‌باشد.
مرتضی عزتی	سمت	---
صمدی	دانشگاه پیام نور	فصول ۴ تا پایان ۸ مطالعه شود.

۱۰۴۸ - علوم اقتصادی گرایش اقتصاد انرژی (۱۲۲۱۲۹)

نام مؤلف / مترجم	نام فاشر	ملاحظات
محمد جواد محمدیان امامی	اتاق بازرگانی	---
رحیم محترم فلانی و جلال سهامیان	انرا	---
ویلیام اچ برانسون / عباس شاکری	تی	فصول ۹ تا انتهای ۱۷، ۱۹، ۲۳، ۲۴ مطالعه شود.

نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
اصول و کلیات بیمه بازربری و کاربرد آن	۳	۱۲۲۱۲۵۶	بیمه حمل و نقل بین‌المللی
کاربرد بیمه حمل و نقل در تجارت بین‌الملل	۳	۱۲۲۱۲۵۶	بیمه حمل و نقل بین‌المللی
تئوری و سیاست‌های اقتصاد کلان	۴	۱۲۲۱۲۲۵	اقتصاد کلان پیشرفته

۱۰۴۹ - علوم اقتصادی گرایش اقتصاد و تجارت الکترونیک (۱۲۲۱۳۰)

نام دانشجو	نام مؤلف / مترجم	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
فصول ۴ تا پایان ۸ مطالعه شود. جزوه مربوطه به آدرس www.DMU.ac.ir (پورتال دانشگاه پیام نور - دفتر تحصیلات تکمیلی - جزوه‌ها) قابل دسترسی می‌باشد. جزوه مربوطه به آدرس www.DMU.ac.ir (پورتال دانشگاه پیام نور - دفتر تحصیلات تکمیلی - جزوه‌ها) قابل دسترسی می‌باشد.	دانشگاه پیام نور	صمدی	۲	۱۲۲۱۲۳۲	اقتصادسنجی
فصول ۲ تا پایان ۷ مطالعه شود.	دانشگاه پیام نور	یگانه موسوی جهرمی هندرسون کوانت/قره باغیان، پروویان	۲	۱۲۲۱۲۲۷	اقتصاد اطلاعات
	رسا	هندرسون کوانت/قره باغیان، پروویان	۴	۱۲۲۱۲۲۸	اقتصاد خرد پیشرفته

۱۰۵۰ - علوم اقتصادی گرایش بانکداری اسلامی (۱۲۲۱۲۸)

سمت	مرتضی عزتی	تحلیل رفتارهای اقتصادی در چارچوب اسلامی	۳	۱۲۲۱۲۰۳	اقتصاد خرد
پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی	حسین میرمعزی	اقتصاد کلان با رویکرد اسلامی	۳	۱۲۲۱۲۰۶	اقتصاد کلان

۱۰۵۱ - علوم اقتصادی گرایش برنامه ریزی سیستم‌های اقتصادی (۱۲۲۱۳۱)

فصل ۱ تا پایان ۹ مطالعه شود.	نی	پوختیرو هائیمی / غلامرضا آزاد (ارمکی)	۳	۱۲۲۱۱۳۵	اقتصاد توسعه
فصول ۹ تا پایان ۱۷، ۱۹، ۲۰، ۲۳ مطالعه شود. <th>نی</th> <th>ویلیام اچ برانسون/عباس شاکری</th> <th>۴</th> <th>۱۲۲۱۱۳۱</th> <th>اقتصاد کلان</th>	نی	ویلیام اچ برانسون/عباس شاکری	۴	۱۲۲۱۱۳۱	اقتصاد کلان

۱۰۵۲ - علوم اقتصادی گرایش توسعه اقتصادی و برنامه ریزی (۱۲۲۱۳۲)

فصول ۲ تا پایان ۷ مطالعه شود.	رسا	هندرسون کوانت/قره باغیان، پروویان	۴	۱۲۲۱۱۲۶	اقتصاد خرد
فصول ۹ تا پایان ۱۷، ۱۹، ۲۰، ۲۳ مطالعه شود. <th>نی</th> <th>ویلیام اچ برانسون/عباس شاکری</th> <th>۴</th> <th>۱۲۲۱۱۳۱</th> <th>اقتصاد کلان</th>	نی	ویلیام اچ برانسون/عباس شاکری	۴	۱۲۲۱۱۳۱	اقتصاد کلان

۱۰۵۳ - علوم سیاسی (۱۲۳۱۱۴)

روزنه	محمدجعفر هرزندی	فتها و حکومت: پژوهشی در تاریخ فقه سیاسی شیعه	۳	۱۲۳۱۰۵۵	فقه سیاسی
فصول ۱ تا پایان ۴ مطالعه شود.	کویر	گیت نش محمدتقی دلفروز	۲	۱۲۳۱۰۵۳	جامعه شناسی سیاسی
---	دانشگاه پیام نور	محمد رضا خانی	۲	۱۲۳۱۰۵۴	سمینار انقلاب اسلامی ایران و بازتاب آن بر مسائل استراتژی منطقه و جهان
فصول ۴ و ۶ تا پایان ۱۰ مطالعه شود.	قوس	اندرو هیوود/عبدالرحمن عالم	۲	۱۲۳۱۰۵۸	کاربرد نظریات سیاسی در قرن بیستم

۱۰۵۴ - فقه و حقوق خصوصی (۱۲۲۰۱۷)

فصل سوم از بخش نخست تا ابتدای فصل دوم، فصل اول از بخش دوم، فصول ۴ تا پایان ۴ از کتاب پنجم مطالعه شود.	میران	محمد ساجوقی	۲	۱۲۲۳۱۴۶	حقوق بین الملل خصوصی (تعارض قوانین)
مباحث مفاهیم، عام و خاص، مطلق و مقید، مجمل و مبین و مباحث الحجه (المقصد الثالث) تا ابتدای الباب الخامس (حجیه الظواهر) مطالعه شود.	دارالفکر - یا یکی از چاپ‌های موجود	محمد رضا مظفر	۲ <th>۱۲۲۰۷۲۳</th> <td>اصول فقه ۱</td>	۱۲۲۰۷۲۳	اصول فقه ۱
از ابتدای کتاب التبیان تا تنبیهات المعامله مطالعه شود.	دارالحکمه (علامه) یا یکی از چاپ‌های موجود	شیخ مرتضی انصاری	۲ <th>۱۲۲۰۷۲۴</th> <td>فقه ۱</td>	۱۲۲۰۷۲۴	فقه ۱
از ابتدای کتاب تا ابتدای پرسش‌ها مطالعه شود.	مجد	شهیدی	۲ <th>۱۲۲۳۱۴۵</th> <td>حقوق مدنی ۱</td>	۱۲۲۳۱۴۵	حقوق مدنی ۱

۱۰۵۵ - فلسفه و حکمت اسلامی (۱۲۲۰۲۹)

نام درس	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	نام مؤلف / مترجم	ملاحظات
فلسفه مشاء (۱)	شرح الاشارات و التنبیحات	مایکل پترسون / احمد نراقی و ابراهیم سلطانی	فصول ۱ تا پایان ۸ مطالعه شود.
فلسفه ملاصدرا (۱)	الشواهد الربوبیه فی المنافع السلوکیه	ملاصدرا	مشهد اول، شاهد ۱ و ۲، شاهد ۴ از ابتدای اشراق ۴ تا اول اشراق ۷ مطالعه شود.
زبان خارجه	History of Islamic philosophy	Oliver Leaman / سیدحسین نصر	مقالات ۱۶، ۱۷، ۱۹، ۲۳، ۳۵ و ۳۶ مطالعه شود.

۱۰۵۶ - فیزیولوژی ورزشی گرایش فیزیولوژی فعالیت بدنی و تندرستی (۱۲۱۵۲۹)

نام درس	روش تحقیق در فعالیت‌های جسمانی	روش تحقیق در فعالیت‌های جسمانی	توماس جری آر. تلسون چک کی. سیلور من استنن جی / فراهانی. عبدوی رضایی صوفی	فصول ۱ تا پایان ۴ مطالعه شود.
تغذیه و کنترل وزن ویژه تندرستی	قواعد پژوهشگری در تربیت بدنی (تجدید نظر شده)	قواعد پژوهشگری در تربیت بدنی (تجدید نظر شده)	فراهانی و همکاران	فصول ۹ تا پایان ۱۳ و ۱۸ مطالعه شود.
ایپیمبولژی فعالیت بدنی و تندرستی	اصول ورزش و تغذیه ورزشی	اصول ورزش و تغذیه ورزشی	محمد رضا اسد، فرح حدادی	---
فیزیولوژی انسان پیشرفته ویژه فعالیت ورزشی	ایپیمبولژی جامع در علوم بهداشتی	ایپیمبولژی جامع در علوم بهداشتی	دانیل مک لوگی - جوناتان استامفورد - دیوید وایت / گائینی، هاشمی، رزمجو، محمدزاده	فصول ۳، ۵ و ۸ حذف می‌باشد.

۱۰۵۷ - فیزیولوژی ورزشی گرایش فیزیولوژی ورزشی (۱۲۱۵۲۸)

نام درس	روش تحقیق در فعالیت‌های جسمانی	روش تحقیق در فعالیت‌های جسمانی	توماس جری آر. تلسون چک کی. سیلور من استنن جی / فراهانی. عبدوی. رضایی صوفی	فصول ۱ تا پایان ۴ مطالعه شود.
فیزیولوژی انسان پیشرفته ویژه فعالیت ورزشی	قواعد پژوهشگری در تربیت بدنی (تجدید نظر شده)	قواعد پژوهشگری در تربیت بدنی (تجدید نظر شده)	فراهانی و همکاران	فصول ۹ تا پایان ۱۳ و ۱۸ مطالعه شود.
فیزیولوژی انسان پیشرفته ویژه فعالیت ورزشی	روانشناسی ورزشی	روانشناسی ورزشی	محمد کاظم واعظ موسوی و فتح اله مسیبی	فصول ۱ و ۵، ۱۱ حذف می‌باشد.
موضوعات پیشرفته در فیزیولوژی ورزش	فیزیولوژی انسان	فیزیولوژی انسان	دانیل مک لوگی - جوناتان استامفورد - دیوید وایت / گائینی، هاشمی، رزمجو، محمدزاده	فصول ۳، ۵ و ۸ حذف می‌باشد.
			لاری کنی، چک ایچ. ویلمورد، بویوید ال. کاستیل / محمد رضا اسد، فرح حدادی	---

۱۰۵۸ - کار آفرینی گرایش کسب و کار الکترونیکی (۱۳۱۸۶۵)
۱۰۵۹ - کار آفرینی گرایش کسب و کار جدید (۱۳۱۸۱۵)

نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
روش شناسی تحقیق پیشرفته در مدیریت با رویکرد کاربردی	۲	۱۲۱۸۴۱۱	روش تحقیق در کارآفرینی
تئوری سازمان "ساختار و طرح سازمانی"	۲	۱۲۱۸۴۰۲	تئوری‌های مدیریت پیشرفته
محیط کسب و کار. نظریه‌ها. شاخص‌ها و تکنیک‌ها	۲	۱۲۱۸۴۱۰	تحلیل محیط کسب و کار
کار آفرینی پیشرفته	۲	۱۲۱۸۴۰۹	تئوری‌های کارآفرینی

۱۰۶۰ - مترجمی زبان انگلیسی (۱۳۱۲۱۲)

نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
روشن شناسی تحقیق پیشرفته در مدیریت با رویکرد کاربردی	۲	۱۲۱۲۳۹۳	روش‌های پیشرفته تحقیق و ترجمه
تئوری سازمان "ساختار و طرح سازمانی"	۲	۱۲۱۲۳۹۴	نظریه‌های ترجمه
محیط کسب و کار. نظریه‌ها. شاخص‌ها و تکنیک‌ها	۲	۱۲۱۲۳۹۵	ادب فارسی در ادبیات جهان

۱۰۶۱ - محیط زیست گرایش آموزش محیط زیست (۱۳۴۰۱۳)

نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
آموزش محیط زیست در قرن بیست و یکم	۲	۱۳۴۰۰۰۱	اصول و مفاهیم آموزش محیط زیست
نظریه‌ها و کاربردهای آموزش محیط زیست	۲	۱۳۴۰۰۰۶	نظریه‌ها و کاربردهای آموزش محیط زیست
اصول و مفاهیم برنامه‌ریزی درسی	۲	۱۳۴۰۰۰۳	اصول و روش‌های برنامه‌ریزی درسی
زبان تخصصی آموزش محیط زیست	۲	۱۲۱۲۱۷۹	زبان تخصصی (Environmental Education)

۱۰۶۲ - مدیریت آموزشی (۱۳۱۱۷۴)

نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
نظارت و راهفمایی آموزشی	۳	۱۲۱۱۴۱۲	نظارت و راهفمایی آموزشی
اصول برنامه‌ریزی آموزشی	۲	۱۲۱۱۴۱۷	اصول برنامه‌ریزی آموزشی
مکانب فلسفی و آرای تربیتی	۲	۱۲۱۱۲۸۱	مکانب فلسفی و آرای تربیتی
مبانی مدیریت اسلامی	۲	۱۲۱۱۴۱۴	اصول مدیریت اسلامی

۱۰۶۳ - مدیریت امور شهری (۱۳۱۸۲۵)

نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
نظارت و راهفمایی آموزشی	۳	۱۲۱۱۴۱۲	نظارت و راهفمایی آموزشی
اصول برنامه‌ریزی آموزشی	۲	۱۲۱۱۴۱۷	اصول برنامه‌ریزی آموزشی
مکانب فلسفی و آرای تربیتی	۲	۱۲۱۱۲۸۱	مکانب فلسفی و آرای تربیتی
مبانی مدیریت اسلامی	۲	۱۲۱۱۴۱۴	اصول مدیریت اسلامی
مدیریت استراتژیک پیشرفته	۲	۱۲۱۸۵۲۲	نظریه‌های سازمان و مدیریت-دیدگاه استراتژیک
سیستم‌های اطلاعات مدیریت پیشرفته (روبراست دوم - تجدید نظر شده)	۲	۱۲۱۸۵۲۶	سیستم‌های اطلاعات مدیریت
شهروندی فرهنگی (مسائل جهان شهری)	۲	۱۲۱۸۵۵۶	اصول برنامه‌ریزی در امور فرهنگی
حقوق شهری و شهرسازی	۲	۱۲۱۸۵۵۸	حقوق شهری و قوانین شهرسازی

ملاحظات	نام ناشر	نام مؤلف / مترجم	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
---	دانشگاه پیام نور	میرزا حسن حسینی و شهرام چنانی	زبان تخصصی مدیریت بازاریابی	۲	۱۲۱۸۶۷۸	زبان تخصصی
فصل ۸ حذف می‌باشد.	دانشگاه پیام نور	فروزنده، امینی، محمدجبار باویل	برنامه ریزی و مدیریت استراتژیک با رویکرد تدوین استراتژی	۲	۱۲۱۸۶۷۰	مدیریت استراتژیک پیشرفته
مطالعه شود.	۱ تا پایان ۸	آرین قلی پور	مدیریت منابع انسانی (مفاهیم - تئوریها و کاربردها)	۲	۱۲۱۸۶۷۱	مدیریت منابع انسانی پیشرفته
مطالعه شود.	۱ تا پایان ۸	استیغنی پی، رابینز / سید مهدی الوانی، حسن دانایی فرد	تئوری سازمان ساختار و طرح سازمانی	۲	۱۲۱۸۶۶۸	نظریه‌های سازمان و مدیریت پیشرفته

۱۰۷۰- مدیریت جهانگردی گرایش بازاریابی جهانگردی (۱۲۱۸۸۸۱)

مطالعه شود.	۱ تا پایان ۱۰	فصول ۱-۱۰	مدیریت منابع انسانی در صنعت گردشگری و مهمان نوازی	۲	۱۲۱۸۷۷۰	مدیریت منابع انسانی در صنعت جهانگردی
مطالعه شود.	۹ تا پایان ۱۴	مهاکمه	مدیریت بازاریابی در صنعت گردشگری	۲	۱۲۱۸۷۷۱	اصول مدیریت و بازاریابی خدمات
---	---	رسا	مدیریت کیفیت فراگیر - ابزارهای استراتژیک و فرهنگی (جلد اول)	۲	۱۲۱۸۷۷۲	مدیریت کیفیت جامع در صنعت جهانگردی
مطالعه شود.	۱ تا پایان ۶	مهاکمه	گردشگری بین‌الملل فرهنگ‌ها و رفتار	۲	۱۲۱۸۷۷۴	تحلیل رفتار جهانگردی و تعامل فرهنگی

- ۱۰۷۱- مدیریت دولتی گرایش بودجه و مالیه عمومی (۱۲۱۸۸۶۱)
- ۱۰۷۲- مدیریت دولتی گرایش توسعه منابع انسانی (۱۲۱۸۸۳۷)
- ۱۰۷۳- مدیریت دولتی گرایش خط مشی گذاری عمومی (۱۲۱۸۸۶۲)
- ۱۰۷۴- مدیریت دولتی گرایش طراحی سازمان‌های دولتی (۱۲۱۸۸۶۰)
- ۱۰۷۵- مدیریت دولتی گرایش مدیریت پیشرفت و توسعه شهری و روستایی (۱۲۱۸۶۳)
- ۱۰۷۶- مدیریت دولتی گرایش مدیریت تحول (۱۲۱۸۵۱۱)
- ۱۰۷۷- مدیریت دولتی گرایش مدیریت رفتار سازمانی (۱۲۱۸۶۶۴)

---	دانشگاه پیام نور	حسن درویش، محمد رسول الهامی فرد	مدیریت منابع انسانی در سازمان‌های دولتی	۲	۱۲۱۸۵۷۷	مدیریت منابع انسانی پیشرفته
فصول ۲، ۴ تا پایان ۶ و ۱۷ حذف می‌باشند.	دفتر پژوهش‌های فرهنگی	استیغنی پی، رابینز / محمداعرابی، علی‌پارسائیان	مبانی رفتار سازمانی (تک جلدی)	۲	۱۲۱۸۵۷۸	مدیریت رفتار سازمانی پیشرفته
فصول ۶ و ۸ حذف می‌باشند.	خرسندی	حسن خسروی	حقوق اساسی	۲	۱۲۱۸۵۷۵	حقوق اساسی سازمان‌های دولتی
---	پژوهشگاه حوزه و دانشگاه	حمید زارع	نظام اداری در سیره و سنت نبوی (ص)	۲	۱۲۱۸۵۸۲	اداره امور عمومی در اسلام

۱۰۷۸- مدیریت رسانه (۱۷۱۲۱۳)

نام درس	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)
حقوق بین‌الملل ارتباط جمعی	حقوق بر حقوق ارتباط جمعی مطبوعات - ماه	۱۷۱۲۱۳۵	۳	محمدحسن بردبار
زبان تخصصی	زبان تخصصی علوم اجتماعی ۱	۱۷۱۲۱۲۵	۲	ارجندی، خلیلی، رحیمی
مدیریت اسلامی	مدیریت اسلامی	۱۷۱۲۱۲۸	۲	محمدرضا سرمدی
ارتباط جمعی	مبانی ارتباط جمعی	۱۷۱۲۱۴۰	۲	محمد دادگران

۱۰۷۹- مدیریت سازمان‌های دولتی گرایش مالی و اقتصادی (۱۲۱۸۸۲۲)

نام درس	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)
مفروضات و اصول مدیریت اسلامی	اصول و مبانی مدیریت از دیدگاه اسلام	۱۲۱۸۸۴۱	۲	سیدمحمد مقیمی
فرهنگ و اخلاق سازمانی	اخلاق سازمانی	۱۲۱۸۸۴۲	۲	احمد فرامرز قزاملکی
احکام کسب و کار	فقه اداره (۱) چیستی و کلیات کسب و کار از دیدگاه اسلام	۱۲۱۸۸۴۵۹	۲	سید صمصام‌الدین قوامی رضا وحید
خط مشی گذاری در دولت اسلامی	خط مشی گذاری در دولت اسلامی	۱۲۱۸۷۵۹	۲	حسین رحیمی کلور مهران محمدی

۱۰۸۰- مدیریت فناوری اطلاعات گرایش سیستم‌های اطلاعاتی پیشرفته (۱۲۱۸۸۱۳)

۱۰۸۱- مدیریت فناوری اطلاعات گرایش کسب و کار الکترونیک (۱۲۱۸۸۱۱)

۱۰۸۲- مدیریت فناوری اطلاعات گرایش مدیریت دانش (۱۲۱۸۸۱۴)

۱۰۸۳- مدیریت فناوری اطلاعاتی (۱۲۱۸۸۱۲)

نام درس	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)
مبانی و زیرساخت فناوری اطلاعات	مبانی فناوری اطلاعات	۱۲۱۸۸۸۴۶	۲	امیر هوشنگ تاجفر
مبانی مدیریت دانش	مدیریت دانش	۱۲۱۸۸۸۴۷	۲	سید علی اکبر احمدی علی صالحی
سیستم‌های مدیریت بانک‌های اطلاعاتی	مفاهیم بنیادی پایگاه داده‌ها (وب‌راست چهارم)	۱۲۱۸۸۸۴۹	۲	روحانی رانگوهی
مدیریت پروژه‌های فناوری اطلاعات	مدیریت و کنترل پروژه‌های فناوری اطلاعات	۱۲۱۸۸۸۵۱	۲	چک تی. مارچوکا / رامین مولاناپور، فرزاد حبیبی‌پور و دوسری

۱۰۸۴- مدیریت کسب و کار گرایش استراتژی (۱۲۱۸۸۷۵)

۱۰۸۵- مدیریت کسب و کار گرایش بازاریابی (۱۲۱۸۸۷۶)

۱۰۸۶- مدیریت کسب و کار گرایش رفتار سازمانی و منابع انسانی (۱۲۱۸۸۷۹)

۱۰۸۷- مدیریت کسب و کار گرایش سیستم‌های اطلاعاتی و فناوری اطلاعات (۱۲۱۸۸۷۸)

۱۰۸۸- مدیریت کسب و کار گرایش عملیات زنجیره تامین (۱۲۱۸۸۸۴)

۱۰۸۹- مدیریت کسب و کار گرایش فناوری (۱۲۱۸۸۸۵)

۱۰۹۰- مدیریت کسب و کار گرایش مالی (۱۲۱۸۸۷۷)

نام درس	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)
زبان تخصصی	زبان تخصصی مدیریت بازاریابی	۱۲۱۸۸۴۹	۲	میرزا حسن حسینی، شهرام جهانی
مدیریت استراتژیک	مدیریت استراتژیک پیشرفته	۱۲۱۸۸۴۳	۳	رضا رسولی، علی صالحی
نظریه‌های سازمان و مدیریت	تئوریهای سازمان، ساختار و طرح سازمانی	۱۲۱۸۸۴۳۳	۳	استیفن پی. رابینز / سیمه‌های الوانی، حسن داناغی‌فرد

ملاحظات	نام دانشجو	نام مؤلف / مترجم	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
فصول ۲، ۴ تا پایان ۶ و ۱۷ حذف می‌باشند.	دفتر پژوهش‌های فرهنگی	استیفین جی. رابینز / محمد اعرابی و علی پارسائیان	مبانی رفتار سازمانی (کتاب یک جلدی)	۲	۱۲۱۸۳۹۰	مدیریت رفتار سازمانی پیشرفته
فصول ۲ و ۸ حذف می‌باشند.	دانشگاه پیام نور	رضا رسولی، علی صالحی	مدیریت استراتژیک پیشرفته	۲	۱۲۱۸۳۸۴	مدیریت راهبردی
---	دانشگاه پیام نور	بلال پناهی، حمیده شکاری ابراهیم آباد	کارمندیابی، انتخاب و توسعه منابع انسانی	۲	۱۲۱۸۳۸۵	کارمندیابی، انتخاب و توسعه منابع انسانی
فصل ۳ حذف می‌باشند.	دانشگاه پیام نور	رضا تجاری	مبانی مدیریت اسلامی	۲	۱۲۱۸۳۹۴	مفروضات و الگوهای مدیریت اسلامی
---	دانشگاه پیام نور	حمید قاسمی، ابوالفضل فراهانی	مدیریت اماکن و تجهیزات ورزشی	۲	۱۲۱۵۳۱۰	مدیریت طراحی و نگهداری اماکن و تجهیزات ورزشی
فصل ۱۰ حذف می‌باشند.	دانشگاه پیام نور	حمید قاسمی، ابوالفضل فراهانی	تئوری‌های سازمان و مدیریت با تاکید بر مدیریت ورزشی	۲	۱۲۱۵۳۳۵	نظریه‌های سازمان و مدیریت
فصول ۱ تا پایان ۳ و فصول ۵ تا پایان ۱۲ مطالعه شود.	دانشگاه پیام نور	کشاورز و همکاران	روش تحقیق در تربیت بدنی	۲	۱۲۱۵۲۹۴	روش تحقیق در مدیریت ورزشی
فصول ۳، ۴، ۶ تا پایان ۸، ۱۱، ۱۳ و ۱۴ مطالعه شود.	حتمی	کشاورز و همکاران	مدیریت سازمان‌های ورزشی	۲	۱۲۱۵۲۰۲	اصول و مبانی مدیریت

۱۰۹۳ - مدیریت ورزشی گرایش مدیریت اوقات فراغت و ورزش‌های تفریحی (۱۲۱۵۲۴)

---	انجمن علمی تربیت بدنی و حتمی	جری مارلن، لری جی. آدامز / فراهانی و همکاران	مدیریت رویدادهای ورزشی - تفریحی و جهانگردی	۲	۱۲۱۵۲۹۶	اوقات فراغت و محیط زیست
فصل ۱۰ حذف می‌باشند.	دانشگاه پیام نور	حمید قاسمی، ابوالفضل فراهانی	تئوری‌های سازمان و مدیریت با تاکید بر مدیریت ورزشی	۲	۱۲۱۵۲۹۷	نظریه‌های سازمان و مدیریت
فصول ۱ تا پایان ۳ و فصول ۵ تا پایان ۱۲ مطالعه شود.	دانشگاه پیام نور	کشاورز و همکاران	روش تحقیق در تربیت بدنی	۲	۱۲۱۵۲۹۴	روش تحقیق در مدیریت ورزشی
فصول ۳، ۴، ۶ تا پایان ۸، ۱۱، ۱۳ و ۱۴ مطالعه شود.	حتمی	کشاورز و همکاران	مدیریت سازمان‌های ورزشی	۲	۱۲۱۵۲۰۲	اصول و مبانی مدیریت

۱۰۹۴ - مدیریت ورزشی گرایش مدیریت بازاریابی در ورزش (۱۲۱۵۲۲)

فصل ۱۰ حذف می‌باشند.	دانشگاه پیام نور	حمید قاسمی - ابوالفضل فراهانی	تئوری‌های سازمان و مدیریت با تاکید بر مدیریت ورزشی	۲	۱۲۱۵۳۳۵	نظریه‌های سازمان و مدیریت
---	پلک	عبدالمهدی تفسیرزاده و یاشار دسکره	اصول و مبانی مدیریت در بازاریابی ورزشی	۲	۱۲۱۵۳۰۹	اصول و مبانی بازاریابی ورزشی
فصول ۱ تا پایان ۳ و فصول ۵ تا پایان ۱۲ مطالعه شود.	دانشگاه پیام نور	کشاورز و همکاران	روش تحقیق در تربیت بدنی	۲	۱۲۱۵۲۹۴	روش تحقیق در مدیریت ورزشی
فصول ۳، ۴، ۶ تا پایان ۸، ۱۱، ۱۳ و ۱۴ مطالعه شود.	حتمی	کشاورز و همکاران	مدیریت سازمان‌های ورزشی	۲	۱۲۱۵۲۰۲	اصول و مبانی مدیریت

۱۰۹۵ - مدیریت ورزشی گرایش مدیریت راهبردی در سازمان‌های ورزشی (۱۲۱۵۲۵)

---	دانشگاه پیام نور	فراهانی، قربانی	مدیریت بازاریابی ورزشی	۲	۱۲۱۵۲۹۲	مدیریت بازاریابی در ورزش
فصل ۱۰ حذف می‌باشند.	دانشگاه پیام نور	حمید قاسمی، ابوالفضل فراهانی	تئوری‌های سازمان و مدیریت با تاکید بر مدیریت ورزشی	۲	۱۲۱۵۳۳۵	نظریه‌های سازمان و مدیریت
فصول ۱ تا پایان ۳ و فصول ۵ تا پایان ۱۲ مطالعه شود.	دانشگاه پیام نور	کشاورز و همکاران	روش تحقیق در تربیت بدنی	۲	۱۲۱۵۲۹۴	روش تحقیق در مدیریت ورزشی
فصول ۳، ۴، ۶ تا پایان ۸، ۱۱، ۱۳ و ۱۴ مطالعه شود.	حتمی	کشاورز و همکاران	مدیریت سازمان‌های ورزشی	۲	۱۲۱۵۲۰۲	اصول و مبانی مدیریت

۱۰۹۶ - مدیریت ورزشی گرایش مدیریت رسانه‌های ورزشی (۱۳۱۵۳۹)

نام منبع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
نظریه‌ها و مبانی ارتباط جمعی	۲	۱۲۱۵۲۰۴	نظریه‌ها و مبانی ارتباط جمعی
آیین نگارش با تاکید بر مهارت نوشتن	۲	۱۲۱۵۲۰۳	آیین نگارش زبان فارسی
روش تحقیق در تربیت بدنی	۲	۱۲۱۵۲۰۸	روش تحقیق در مدیریت ورزشی
مدیریت سازمان‌های ورزشی	۲	۱۲۱۵۲۰۲	اصول و مبانی مدیریت

۱۰۹۷ - مدیریت ورزشی گرایش مدیریت رویدادهای ورزشی (۱۳۱۵۲۶)

نام منبع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
نظریه‌ها و مبانی ارتباط جمعی	۲	۱۲۱۵۲۰۴	نظریه‌ها و مبانی ارتباط جمعی
آیین نگارش با تاکید بر مهارت نوشتن	۲	۱۲۱۵۲۰۳	آیین نگارش زبان فارسی
روش تحقیق در تربیت بدنی	۲	۱۲۱۵۲۰۸	روش تحقیق در مدیریت ورزشی
مدیریت سازمان‌های ورزشی	۲	۱۲۱۵۲۰۲	اصول و مبانی مدیریت

۱۰۹۸ - مشاوره گرایش مشاوره توانبخشی (۱۳۱۱۲۱)

۱۰۹۹ - مشاوره گرایش مشاوره خانواده (۱۳۱۱۱۴)

۱۱۰۰ - مشاوره گرایش مشاوره شفلی (۱۳۱۱۱۹)

فصول ۳، ۵ تا پایان ۸ مطالعه شود.	ارسیاران	جرالد کوری/یحیی سیدمحمدی	نظریه و کاربردهای مشاوره و روان درمانی	۳	۱۲۱۱۵۱۴	نظریه‌های پیشرفته مشاوره و روان درمانی
از صفحه ۱ تا ۲۴۰ مطالعه شود.	دانشگاه پیام نور	حسین زارع - محمدحسین صیف - سعید طالبی	آمار استنباطی پیشرفته (تجدید نظر شده) ویراست ۲	۲	۱۲۱۱۴۹۳	آمار استنباطی پیشرفته
از صفحه ۱ تا ۲۴۰ مطالعه شود.	سمت	جواد آژه ای	هدایت و مشورت در اسلام	۲	۱۲۱۱۵۱۳	هدایت و مشورت در اسلام

۱۱۰۱ - مشاوره گرایش مشاوره مدرسه (۱۳۱۱۱۸)

فصول ۳، ۵ تا پایان ۸ مطالعه شود.	ارسیاران	جرالد کوری/یحیی سیدمحمدی	نظریه و کاربردهای مشاوره و روان درمانی	۳	۱۲۱۱۵۱۴	نظریه‌های پیشرفته مشاوره و روان درمانی
از صفحه ۱ تا ۲۴۰ مطالعه شود.	دانشگاه پیام نور	حسین زارع - محمدحسین صیف - سعید طالبی	آمار استنباطی پیشرفته (تجدید نظر شده) ویراست ۲	۲	۱۲۱۱۴۹۳	آمار استنباطی پیشرفته
از صفحه ۱ تا ۲۴۰ مطالعه شود.	سمت	جواد آژه ای	هدایت و مشورت در اسلام	۲	۱۲۱۱۵۱۳	هدایت و مشورت در اسلام

۱۱۰۲ - مطالعات فرهنگی (۱۳۲۲۲۳)

فصول ۲، ۳ و ۵ تا پایان ۹ مطالعه شود. کلیه پیوستها حذف می‌باشند.	فتوس	اندرومیلتر و جف براویت/ محمدی	درآمدی بر نظریه فرهنگی معاصر	۳	۱۲۲۲۲۳۴	نظریه‌های فرهنگی
فصول ۲، ۳ تا پایان ۷ و ۹ و ۱۰ مطالعه شود.	علمی	جان ر. هال مری و مری جوینیس / فریبرز مجیدی	فرهنگ از دیدگاه جامعه شناختی	۲	۱۲۲۲۲۳۵	جامعه شناسی فرهنگی
این کتاب در سایت Aajansbook.com به صورت اینترنتی به فروش می‌رسد.	آفرینش	جورج ریچرتز / محسن ثلاثی	نظریه‌های جامعه شناسی در دوران معاصر	۳	۱۲۲۲۲۳۷	نظریه‌های جامعه شناسی پیشرفته
		مهتد سالاری	مردم شناسی ایران: آداب و رسوم، فرهنگ و هنر	۲	۱۲۲۲۲۳۶	مردم شناسی فرهنگی ایران

گروه علوم پایه

۲۰۰۱- آموزش ریاضی (۱۱۱۱۴۹)

ملاحظات	نام ناشر	نام مؤلف / مترجم	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
---	دانش پذیر	محمد حسن بیژن زاده	آموزش و یادگیری ریاضیات (آموزش ریاضی ۱)	۳	۱۱۱۱۴۳۷	اصول آموزش ریاضی
---	جهان فردا	سید حسن علم الهادی	اصول آموزش ریاضی	۳	۱۱۱۱۴۳۷	اصول آموزش ریاضی
---	کیهان	جورج پولیا / احمد آرام	چگونه مسئله حل کنیم؟	۳	۱۱۱۱۴۴۰	بنیادهای نظری حل مسئله در ریاضیات (۱)
---	فاطمی	جورج پولیا / پرویز شهریاری	خلاقیت ریاضی	۳	۱۱۱۱۴۴۰	بنیادهای نظری حل مسئله در ریاضیات (۱)
---	مدرسه	ج. استیگر. ج. هیرت / محمد رضا سرکارآزانی مقدم	شکاف آموزشی	۲	۱۱۱۱۵۶۵	نظریه‌های یادگیری ریاضی
---	نشر مرکز	ج. هاوسون - ب. ویلسون / ناهید ملکی	ریاضیات مدرسه در دهه ۱۹۹۰	۲	۱۱۱۱۵۶۵	نظریه‌های یادگیری ریاضی

۲۰۰۲- بیوشیمی (۱۱۱۲۰۷)

---	دانشگاه پیام نور	رضا حاجی حسینی - بهزاد لامع راد	آنزیم‌ولوژی	۲	۱۱۱۲۴۱۳	آنزیم شناسی
---	Blackwell Scientific publicat	J.B.Finean,R.Coleman& R.H.Mi	Membranes and their cellular functions	۲	۱۱۱۲۱۴۷	بیوشیمی غشاء
---	دانشگاه پیام نور	بهزاد لامع راد	لیپید و نقد	۲	۱۱۱۲۴۱۵	بیوشیمی کربوهیدرات و لیپید
---	دانشگاه پیام نور	لامع راد و حاجی حسینی	جزوه روش‌های بیوشیمی و بیوفیزیک	۲	۱۱۱۲۱۵۲	روش‌های بیوشیمی و بیوفیزیک

۲۰۰۳- زیست شناسی جانوری (۱۱۲۷۵)

---	Mc Graw Hill	ERNEST MAYER	METHODS AND PRINCIPLES OF SYSTEMATIC ZOOLOGY	۲	۱۱۱۲۱۲۶	بیوسستماتیک جانوری
---	mcgraw hill	Kim Ebarrett,susan M.Bar	Ganong's-review of medical physiology	۲	۱۱۱۲۱۳۱	فیزیولوژی دستگاه عصبی مرکزی
---	خانه زیست شناسی	اسکات گیلبرت / عباس پیریایی و یاسر تهمتی	زیست شناسی تکوینی (جلد اول) ویرایش نهم	۲	۱۱۱۲۴۱۲	مکانیسم‌های سلولی و مولکولی تکوین
---	دانشگاه پیام نور	اکبر کریمی	جزوه چنین شناسی مقایسه‌ای جانوران	۲	۱۱۱۲۱۲۷	چنین شناسی مقایسه‌ای جانوران

۲۰۰۴- زیست شناسی جانوری (۱۱۲۵۷)

---	Mc Graw Hill	ERNEST MAYER	METHODS AND PRINCIPLES OF SYSTEMATIC ZOOLOGY	۲	۱۱۱۲۱۲۶	بیوسستماتیک جانوری
---	mcgraw hill	Kim Ebarrett,susan M.Bar	Ganong's-review of medical physiology	۲	۱۱۱۲۱۳۱	فیزیولوژی دستگاه عصبی مرکزی
---	خانه زیست شناسی	اسکات گیلبرت / عباس پیریایی و یاسر تهمتی	زیست شناسی تکوینی (جلد اول) ویرایش نهم	۲	۱۱۱۲۴۱۲	مکانیسم‌های سلولی و مولکولی تکوینی
---	دانشگاه پیام نور	یله وریان - نصری - ناظم	آندوکرینولوژی پیشرفته	۲	۱۱۱۲۱۳۴	آندوکرینولوژی پیشرفته

۲۰۰۵ - زیست فناوری گرایش میکروبی (۱۱۲۳۲)

نام درس	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	نام مؤلف / مترجم	نام ناشر	ملاحظات
مهندسی ژنتیک پروکاریوت‌ها	۱۱۱۲۳۶۸	۲	ژنتیک مولکولی باکتری‌ها	ژرمی دال و سیمون پارک / منصور مشرفی	دانشگاه فردوسی مشهد	دانشگاه فردوسی مشهد	فصول ۴، ۹ و ۱۰ حذف می‌باشند.
فناوری تخمیر	۱۱۱۲۳۷۲	۲	بیوتکنولوژی صنعتی	سیدعباس شجاع‌الساداتی / محمدعلی اسداللهی	دانشگاه تربیت مدرس	دانشگاه تربیت مدرس	فصول ۱ تا پایان ۷ و ۸ مطالعه شود.
زیست فناوری غذایی	۱۱۱۲۳۷۴	۲	مقدمه‌ای بر بیوتکنولوژی مواد غذایی	پری جانسون‌گرین / محمدباقر حبیبی‌نجفی، امیرسالاری، ریاضی جان بریان، لیدن باگوت لاوله-جان / محمدرضا پروین و همکاران سرل	دانشگاه فردوسی مشهد	دانشگاه فردوسی مشهد	فصول ۲ تا پایان ۸ مطالعه شود. دام‌طباخان می‌توانند برای تهیه کتاب اخلاق زیستی در زیست فناوری با شماره ۲۱۰ - ۲۲۴ داخلی ۳۵۱ پژوهشگاه این سینما تماس حاصل نمایند.
اخلاق زیستی در زیست فناوری	۱۱۱۲۳۹۱	۲	مقدمه‌ای بر اخلاق زیستی	رابرت . ال نوسام / محمدعقربانی، عاطفه شیر کووند، فریاد به فرجام (زیر نظر نجات مهدی)	پژوهشگاه ابن سینا	پژوهشگاه ابن سینا	فصول ۱ تا پایان ۹ مطالعه شود. فصول ۱، ۲، ۵ و ۶ مطالعه شود.

۲۰۰۶ - ژنتیک (۱۱۲۳۸)

ژنتیک انسانی تکمیلی	۱۱۱۲۴۲۲	۲	ژنتیک در پزشکی تامسون (ویرایش هشتم)	رابرت . ال نوسام / محمدعقربانی، عاطفه شیر کووند، فریاد به فرجام (زیر نظر نجات مهدی)	برای فردا	برای فردا	فصول ۱ تا پایان ۹ مطالعه شود.
ژنتیک مولکولی	۱۱۱۲۴۲۰	۲	زیست شناسی مولکولی جلد ۱	مصطفی عیادی - غلامرضا بیدخوری - لاله عارف عشقی	پوران پژوهش	پوران پژوهش	فصول ۱، ۲، ۵ و ۶ مطالعه شود.
مهندسی ژنتیک	۱۱۱۲۴۲۴	۲	اصول و مبانی مهندسی ژنتیک	محمدعلی ابراهیمی - مسعود توحیدی فر - ایلینز احمدی نیک	دانشگاه پیام نور	دانشگاه پیام نور	---
ژنتیک سرطان	۱۱۱۲۴۹۱	۲	اصول ژنتیک سرطان	فردناز / روح‌الله نجفی سیستمی - محمد تقوی - هادی شیرزاد	برای فردا	برای فردا	---

۲۰۰۷ - شیمی گرایش شیمی آلی (۱۱۱۴۷۰)

شیمی آلی پیشرفته	۱۱۱۴۰۹۸	۳	شیمی آلی پیشرفته ساختار و مکانیزم‌ها (ویرایش پنجم)	فرانسیس کری، ریچارد ساندبرگ / مجید هروی، ابراهیم عامل محرابی	ترجمان خرد - دانش نگار	ترجمان خرد - دانش نگار	فصول ۲، ۳ (به جز صفحات ۲۲۶ تا ۲۴۹)، ۳ (به جز بند ۳-۳ از صفحه ۲۷۶ تا ۲۹۲ و میبخت ویژه ۳-۳ از صفحه ۳۹۹ تا ۴۰۷) و ۴ (به جز میبخت ویژه ۴-۱ از صفحه ۴۸۹ تا ۴۹۴)، ۵ و ۷ مطالعه شود.
شیمی تجزیه پیشرفته	۱۱۱۴۱۰۰	۳	اصول تجزیه دستگاهی (جلد ۱ و ۲)	اسکوگ، هال، نیمین / عبدالرضا سلاجقه	مرکز نشر دانشگاهی	مرکز نشر دانشگاهی	فصول ۱، ۲، ۱۰، ۱۲، ۱۳ و ۲۸ مطالعه شود.
شیمی فیزیک پیشرفته	۱۱۱۴۰۹۹	۳	شیمی فیزیک (جلد ۱ و ۲) (ویرایش ششم)	ایر لوین / اسلامپور، یار سافر، مقاری، نجفی	فاطمی	فاطمی	فصول ۷ (از ابتدای بخش ۷-۷ تا آخر فصل ۸ و ۱۱ و ۱۲) (به جز بخش ۱۳-۱۳) پیل‌های گالوانی، تا ابتدای بخش ۱۳-۱۳ و باتری‌ها و ۱۵ و ۱۶ مطالعه شود.

۲۰۰۸ - شیمی گرایش شیمی تجزیه (۱۱۱۴۶۰)

شیمی آلی پیشرفته	۱۱۱۴۰۹۸	۳	شیمی آلی پیشرفته و ساختار و مکانیزم‌ها (ویرایش پنجم)	فرانسیس کری، ریچارد ساندبرگ / مجید هروی، ابراهیم عامل محرابی	ترجمان خرد - دانش نگار	ترجمان خرد - دانش نگار	فصول ۲، ۳ (به جز صفحات ۲۲۶ تا ۲۴۹)، ۳ (به جز بند ۳-۳ از صفحه ۲۷۶ تا ۲۹۲ و میبخت ویژه ۳-۳ از صفحه ۳۹۹ تا ۴۰۷) و ۴ (به جز میبخت ویژه ۴-۱ از صفحه ۴۸۹ تا ۴۹۴)، ۵ و ۷ مطالعه شود.
شیمی تجزیه پیشرفته	۱۱۱۴۱۰۰	۳	اصول تجزیه دستگاهی (جلد ۱ و ۲)	اسکوگ، هال، نیمین / عبدالرضا سلاجقه	مرکز نشر دانشگاهی	مرکز نشر دانشگاهی	فصول ۱، ۲، ۱۰، ۱۲، ۱۳ و ۲۸ مطالعه شود.
شیمی فیزیک پیشرفته	۱۱۱۴۰۹۷	۳	شیمی معادنی پیشرفته	محمد حکیمی	ترجمان خرد - دانش نگار	ترجمان خرد - دانش نگار	فصول ۶ بخش ۶-۵ تا آخر فصل، صفحات (۱۸۲، ۱۷۹)، فصل ۷ بخش (۸-۷)، فصل ۹ بخش ۹-۹ (صفحات ۳-۴-۳ و ۳-۴-۳) و بخش ۹-۴ تا اول ۹-۴ (صفحات ۳-۴-۳) (صفحات ۲۷۵ تا ۲۸۲)، فصل ۱۰ بخش‌های ۱۰-۱ تا ۱۰-۳ (صفحات ۲۹۶ تا ۳۰۲) و فصل ۱۲ حذف شود.

۲۰۰۹ - فیزیک گرایش فیزیک ماده چگال (۱۱۱۳۴۹)

نام درس	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	نام مولف / مترجم	نام ناشر	ملاحظات
الکترو دینامیک پیشرفته ۱	۱۱۱۳۴۱۱	۳	Classical Electrodynamics	John David Jackson	John Wiley	فصول ۱ تا پایان ۵ مطالعه شود.	
مکانیک آماری پیشرفته ۱	۱۱۱۳۱۵۹	۳	statistical mechanics (ویرایش دوم)	R K Pathria, Paul D. Beale	wood worth	فصول ۱ تا پایان ۶ مطالعه شود.	
مکانیک کوانتومی پیشرفته ۱	۱۱۱۳۱۵۵	۳	مکانیک کوانتومی نوین	ساکوراچی ج ج / جمیل آریایی	دانشگاه پیام نور	---	

۲۰۱۰ - زیست شناسی گیاهی گرایش فیزیولوژی (۱۱۱۲۵۲)

بوم شناسی پوشش‌های گیاهی	۱۱۱۲۴۰۵	۲	اکولوژی پوشش‌های گیاهی	یونس عمری	دانشگاه پیام نور	فصل ۵ حذف می‌باشد.
متابولیسم گیاهی	۱۱۱۲۱۰۵	۲	متابولیسم گیاهی	مه لفا قربانلی، رضا حاجی حسینی بغداد آبادی	دانشگاه پیام نور	---
پایخته شناسی و بافت شناسی گیاهی پیشرفته	۱۱۱۲۴۰۴	۲	آناتومی گیاهی	افان / آذرنوش جعفری	جهاد دانشگاهی مشهد	فصول ۲ تا پایان ۸ و ۱۰ مطالعه شود.
جذب و انتقال در گیاهان	۱۱۱۲۴۰۶	۲	جذب و انتقال در گیاهان	مه لفا قربانلی	دانشگاه پیام نور	---

گروه فنی و مهندسی

۲۰۰۱ - مهندسی برق - ابزارهای میکرو و نانو الکترونیک (۱۳۱۹۱۶)

نام درس	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	نام مولف / مترجم	نام ناشر	ملاحظات
تئوری و فناوری ساخت افزارهای نیم رسانا	۱۳۱۹۲۰۲	۳	Silicon VLSI Technologh Fundamentals, Practice and Modeling first	James D.Plummer, Michael D.Deal, Peter B.Griffin	Prentice Hall	فصول: ۲ و ۳ (به جز صفحه ۱۱۱ تا صفحه ۱۹۶)، ۴ (به جز صفحه ۱۸۰ تا صفحه ۱۹۶)، ۵ (به جز صفحه ۲۴۱ تا صفحه ۲۸۱)، ۶ (به جز صفحه ۲۹۸ تا صفحه ۳۱۲)، ۷ (به جز صفحه ۳۶۵ تا صفحه ۴۰۳)، ۸ (به جز صفحه ۴۶۹ تا صفحه ۵۰۰)، ۹ (به جز صفحه ۵۷۲ تا صفحه ۶۰۳)، ۱۰ (به جز صفحه ۶۵۰ تا صفحه ۶۷۶) مطالعه شود.	
افزارهای نیم رسانا	۱۳۱۹۲۰۱	۳	Semiconductor Devices: Physics and Technology, 3 rd Ed	S. M. Sze, S. M.K. Lee	Prentice Hall	فصول ۳ تا پایان ۱۰ مطالعه شود.	
مدارهای مجتمع خطی (CMOS)	۱۳۱۹۲۰۳	۳	Design of Analog CMOS Integrated Circuits	Behzad Razavi	Mc-Graw Hill	فصول ۱ تا پایان ۱۰ مطالعه شود.	

۲۰۰۲ - مهندسی برق - مدارهای مجتمع الکترونیک (۱۳۱۹۱۵)

تئوری و فناوری ساخت افزارهای نیم رسانا	۱۳۱۹۲۰۲	۳	Silicon VLSI Technologh Fundamentals, Practice and Modeling first	James D.Plummer, Michael D.Deal, Peter B.Griffin	Prentice Hall	فصول: ۲ و ۳ (به جز صفحه ۱۱۱ تا صفحه ۱۹۶)، ۴ (به جز صفحه ۱۸۰ تا صفحه ۱۹۶)، ۵ (به جز صفحه ۲۴۱ تا صفحه ۲۸۱)، ۶ (به جز صفحه ۲۹۸ تا صفحه ۳۱۲)، ۷ (به جز صفحه ۳۶۵ تا صفحه ۴۰۳)، ۸ (به جز صفحه ۴۶۹ تا صفحه ۵۰۰)، ۹ (به جز صفحه ۵۷۲ تا صفحه ۶۰۳)، ۱۰ (به جز صفحه ۶۵۰ تا صفحه ۶۷۶) مطالعه شود.
مدارهای مجتمع خطی (CMOS)	۱۳۱۹۲۰۳	۳	Design of Analog CMOS Integrated Circuits	Behzad Razavi	Mc-Graw Hill	فصول ۱ تا پایان ۱۰ مطالعه شود.

۳۰۰۳ - مهندسی شیمی - صنایع غذایی (۱۳۱۷۲۳)

نام درس	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	نام مؤلف / مترجم	نام ناشر	ملاحظات
میکروبیولوژی صنعتی و فرآیندهای تخمیری	۱۳۱۷۲۰۴	۳	Biochemical Engineering Fundamental (۲th Edition) Bioprocess Engineering Basic Concepts	Michael J. Shuler and Fikret Kargi مایکل جی. شولر نیل آل. مورگان / علی مرتضوی. آرش کوچکی	Prentice Hall	دانشگاه فردوسی مشهد	فصل ۴ و بخش‌های (۲-۸ تا پایان ۵-۸) از فصل ۸ مطالعه شود.
بیدیه‌های انتقال در صنایع غذایی	۱۳۱۷۲۸۵	۳	Bioprocess Engineering Basic Concepts Bioprocess Engineering Principles Transport Phenomena	Michael J. Shuler and Fikret Kargi P. L. Doran Bird, R.B., Stewart, W.E. and Lightfoot, E.N.	Prentice Hall Academic Press John Wiley & Sons, Inc	دانشگاه فردوسی مشهد	فصل ۳ بخش ۴ (۳-۴) مطالعه شود. فصول ۷ و ۹ مطالعه شود. فصل ۱۱ و ۹ و ۵، ۲، ۱ مطالعه شود.
ریاضیات مهندسی پیشرفته	۱۳۱۷۲۰۵	۳	کاربرد ریاضیات و مدل‌سازی در مهندسی شیمی	شهره فاطمی	دانشگاه تهران	دانشگاه تهران	فصول ۱ تا پایان ۶ مطالعه شود.

۳۰۰۴ - مهندسی شیمی - محیط زیست (۱۳۱۷۱۹)
۳۰۰۵ - مهندسی شیمی - گرایش طراحی فرایند (۱۳۱۷۱۷)

ترمودینامیک پیشرفته	۱۳۱۷۲۷۳	۳	ترمودینامیک مولکولی تعادلات فازی سیال	جان ام پروازتیزلیش نتلار، دی ازودو / سعید سلطانعلی، فاطمه قاری	اندیشه‌های گوهریار	دانشگاه تهران	فصول ۱ تا پایان ۸ مطالعه شود.
انتقال حرارت پیشرفته	۱۳۱۷۱۹۹	۳	پدیده‌های انتقال	رابرت بایرن برد وارن ای، استوارت، ادوین لایت فوت / محمدرضا افطلی	نشر کتاب دانشگاهی	دانشگاه تهران	فصول ۹ تا پایان ۱۱ مطالعه شود.
ریاضیات مهندسی پیشرفته	۱۳۱۷۲۰۵	۳	کاربرد ریاضیات و مدل‌سازی در مهندسی شیمی	شهره فاطمی	دانشگاه تهران	دانشگاه تهران	فصول ۱ تا پایان ۶ مطالعه شود.

۳۰۰۶ - مهندسی صنایع - مبنای سازی سیستم‌ها (۱۳۱۴۱۳)

طراحی سیستم‌های صنعتی	۱۳۱۴۱۹۳	۳	طراحی سیستم‌های صنعتی	بشیری، حسینی، جو، حسینی، نژاد	دانشگاه شاهد	دانشگاه شاهد	فصول ۱ تا پایان ۳، ۵ تا پایان ۹ مطالعه شود.
تحلیل آماری چند متغیره	۱۳۱۴۱۹۲	۳	تحلیل آماری چند متغیری کاربردی	ریچارد آ. جانسون، دین دلیبو، ویچرن / حسینی، نیر و مند	دانشگاه فردوسی مشهد	دانشگاه فردوسی مشهد	فصول ۱ و ۵ تا پایان ۷ (از ابتدا تا انتهای بند ۶-۸)، ۸ (از ابتدا تا انتهای بند ۴-۸) و ۹ (از ابتدا تا انتهای بند ۶-۹) مطالعه شود.
نظریه تصمیم‌گیری	۱۳۱۴۲۰۵	۳	تصمیم‌گیری‌های چند معیاره	محمد جواد اصغرپور	دانشگاه تهران	دانشگاه تهران	فصول ۱، ۲ و ۳ (به جزء صفحات: ۷۷ تا ۸۷، ۱۰۵ تا ۱۲۱، ۱۲۲ تا ۱۴۳، ۱۴۶ تا ۱۶۶، ۱۹۰ تا ۲۵۲) مطالعه شود.

۳۰۰۷ - مهندسی صنایع - سیستم‌های کلان (۱۳۱۴۱۹)

برنامه‌ریزی ریاضی	۱۳۱۴۲۲۱	۳	تحقیق در عملیات ۲	حبیبه ظریف	دانشگاه پیام نور	دانشگاه پیام نور	---
فرایندهای احتمالی	۱۳۱۴۱۵۶	۳	فرآیندهای تصادفی	عین اله پاشا	دانشگاه پیام نور	دانشگاه پیام نور	---
مدلسازی پویایی‌های سیستم	۱۳۱۴۱۴۶	۳	پویایی‌شناسی کسب‌وکار تفکر سیستمی و مدل‌سازی برای جهانی پیچیده	John D. Sterman / کوروش برارپور و دیگران	سمت	سمت	فصول ۱ و ۳ تا پایان ۸ مطالعه شود.

۳۰۰۸- مهندسی صنایع - مدیریت مهندسی (۱۳۱۴۱۸)

نام دانشجو	نام مؤلف / مترجم	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
فصول ۱، ۲ و ۳ (به جزء صفحات: ۷۷ تا ۸۷، ۱۰۵ تا ۱۲۱، ۱۲۷ تا ۱۴۳، ۱۶۶ تا ۲۵۲ تا ۲۶۰ و ۲۷۶ تا ۲۸۶) مطالعه شود.	محمد جواد اصغرپور	تصمیم‌گیری‌های چند معیاره	۳	۱۳۱۴۱۴۷	نظریه تصمیم‌گیری
فصول ۵ تا پایان ۹ و فصل ۱۰ تا ابتدای بخش ۴-۱۰ مطالعه شود. (فصل رکرسیون چندمتغیره حذف می‌باشد).	ملیسا آ. شلینگ / سید محمد اعرافی، محمد تقی زاده مطلق آلبرت ه. باوکر، جerald. لیبرمن / هاشم محلوچی	مدیریت استراتژیک نوآوری تکنولوژیک آمار مهندسی	۳	۱۳۱۴۱۷۹ ۱۳۱۴۱۸۴	مدیریت نوآوری و فناوری تحلیل داده‌های مهندسی

۳۰۰۹- مهندسی عمران - آب و سازه‌های هیدرولیکی (۱۳۱۳۲۱)

نام دانشجو	نام مؤلف / مترجم	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
فصول ۱ تا پایان ۶ به انضمام پیوست «ب» مطالعه شود.	محمد وفائیان	سدهای خاکی	۳	۱۳۱۳۲۰۰	سدهای خاکی
فصول ۸، ۷ (تا اول بخش ۴-۳ تا ۸)، ۹، ۱۰، ۱۱ (به جزء بخش ۳-۳ تا ۱۱ بخش هیدرولیکی در بسترها با شیب معکوس و زیر بخش‌های آن، بخش ۱۱-۵ حوضچه‌های آرامش و زیر بخش‌های آن، به استثنای بخش ۱۱-۶ سربزه‌های شیب شکن) و ۱۲ (به جزء بخش ۳-۲ تا ۱۲ روش‌های حل معادلات جریان‌های غیر دائمی متغیر تدریجی و زیر بخش‌های آن، بخش ۲-۲ تا ۴ روش خصوصیات، به استثنای بخش ۳-۱ تا ۲-۲ تأثیر شیب و مقاومت کانال، بخش ۳-۲ تا ۲-۳ برخورد دو موج) مطالعه شود.	کلاس هافمن، استیو چانگ / احمد رضا عظیمیان / احمد طاهر شمسی	دینامیک سیالات محاسباتی برای مهندسان (جلد اول) هیدرولیک محاسباتی	۳	۱۳۱۳۲۵۲	هیدرولیک محاسباتی
فصل‌های ۱۰، ۱۱، ۱۲ (به جزء بخش ۳-۳ تا ۱۱، ۱۲ و ۱۳) مطالعه شود.	صنعتی امیرکبیر	محمود حسینی، جلیل ابریشی	۳	۱۳۱۳۰۲۴	هیدرولیک پیشرفته

۳۰۱۰- مهندسی عمران - راه و ترابری (۱۳۱۳۱۱)

نام دانشجو	نام مؤلف / مترجم	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
فصل ۱۰ حذف می‌باشد.	معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور ۱۳۹۳	معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور	۳	۱۳۱۳۰۰۲	طرح هندسی راه پیشرفته
فصول ۱، ۷ و ۸ حذف می‌باشند.	دانشگاه پیام نور	محمود رضا کی‌منش / فاضل فصیحی	۳	۱۳۱۳۲۹۹ ۱۳۱۳۲۳۷	تکنولوژی و مواد روسازی تحلیل و طراحی روسازی پیشرفته

۳۰۱۱- مهندسی عمران - ژئوتکنیک (۱۳۱۳۲۲)

نام دانشجو	نام مؤلف / مترجم	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
فصول ۱ تا پایان ۴ مطالعه شود.	دالنگ	عبداله شیدفر	۳	۱۳۱۳۰۰۱	ریاضیات عالی مهندسی
فصول ۱ تا پایان ۶ و ۹ مطالعه شود.	دانشگاه تبریز	بودهو / میکائیل یوسف‌زاده	۳	۱۳۱۳۱۹۵	مکانیک خاک پیشرفته
فصول ۶ تا پایان ۱۲ مطالعه شود.	پارس آئین	برجام / شاپور طاحونی	۳	۱۳۱۳۱۹۶	مهندسی بی پیشرفته

۳۰۱۲- مهندسی عمران - سازه (۱۳۱۳۱۷)

نام منبع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام دروس
ریاضیات مهندسی	۳	۱۳۱۳۰۰۱	ریاضیات عالی مهندسی
مبانی تئوری الاستیسیته	۳	۱۳۱۳۲۳۰	تئوری الاستیسیته
دینامیک سازه‌ها	۳	۱۳۱۳۲۳۱	دینامیک سازه

۳۰۱۳- مهندسی عمران - مهندسی محیط زیست (۱۳۱۳۱۹)

نام منبع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام دروس
اصول تصفیه آب	۳	۱۳۱۳۲۲۷	اصول مهندسی تصفیه آب و فاضلاب
مهندسی فاضلاب	۳	۱۳۱۳۲۶۳	اصول مهندسی و مدیریت پسماند
بازیافت مواد زائد جامد شهری	۳	۱۳۱۳۲۲۹	اصول مهندسی آلودگی هوا

۳۰۱۴- مهندسی عمران گرایش مدیریت ساخت (۱۳۱۳۱۸)

نام منبع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام دروس
مدیریت پروژه با رویکرد فناوری اطلاعات	۳	۱۳۱۳۳۱۶	مدیریت پروژه
مدیریت پروژه‌های عمرانی	۳	۱۳۱۳۳۱۸۲	مدیریت مالی و حسابداری پروژه
حسابداری و مدیریت مالی برای مدیران	۳	۱۳۱۳۳۱۵	مدیریت و مقررات بیمه
مدیریت استراتژیک پروژه	۳	۱۳۱۳۳۱۵	مدیریت و مقررات بیمه
مدیریت استراتژیک پروژه	۳	۱۳۱۳۳۱۵	مدیریت و مقررات بیمه

۳۰۱۵- مهندسی فناوری اطلاعات (۱۳۲۲۱۸)

نام منبع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام دروس
مدیریت توسعه نرم افزار	۳	۱۳۲۲۰۳۷	مدیریت توسعه نرم افزار
مدیریت استراتژیک در فناوری اطلاعات و کسب و کار الکترونیکی	۳	۱۳۲۲۰۳۸	برنامه‌ریزی استراتژیک
بازمهندسی فرآیندهای کسب و کار	۳	۱۳۲۲۰۳۹	مهندسی مجدد فرایندهای تجاری

۳۰۱۶- مهندسی کامپیوتر گرایش نرم افزار (۱۱۱۵۱۳)

نام منبع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام دروس
ریاضیات مهندسی	۳	۱۱۱۵۰۲۳	سیستم‌های عامل پیشرفته
مبانی تئوری الاستیسیته	۳	۱۱۱۵۰۲۴	پایگاه داده پیشرفته
دینامیک سازه‌ها	۳	۱۱۱۵۰۲۵	الگوریتم‌های پیشرفته

نام مؤلف / مترجم	نام ناشر	ملاحظات
عبداله شیدفر	دالنگ	فصول ۱ تا پایان ۴ مطالعه شود.
محمد مهدی سعادت پور	دانشگاه صنعتی اصفهان	---
خسرو برگی	دانشگاه تهران	از صفحه ۱ تا پایان صفحه ۴۳۱ مطالعه شود.

نام مؤلف / مترجم	نام ناشر	ملاحظات
محمد چاکلش امیری	ارکان دانش	فصول ۱ تا پایان ۳، ۵، ۸، ۹ و ۱۵ مطالعه شود.
مکلف وادی / احمد ابریشمی	مرکز نشر دانشگاهی	فصول ۱ تا پایان ۳ مطالعه شود.
محمدعلی عبدلی	دانشگاه تهران	---
وارک / نذافی	موسسه علمی فرهنگی نص	فصول ۱ تا پایان ۵ مطالعه شود.

نام منبع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام دروس
مدیریت توسعه نرم افزار	۳	۱۳۲۲۰۳۷	مدیریت توسعه نرم افزار
مدیریت استراتژیک در فناوری اطلاعات و کسب و کار الکترونیکی	۳	۱۳۲۲۰۳۸	برنامه‌ریزی استراتژیک
بازمهندسی فرآیندهای کسب و کار	۳	۱۳۲۲۰۳۹	مهندسی مجدد فرایندهای تجاری

نام منبع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام دروس
ریاضیات مهندسی	۳	۱۱۱۵۰۲۳	سیستم‌های عامل پیشرفته
مبانی تئوری الاستیسیته	۳	۱۱۱۵۰۲۴	پایگاه داده پیشرفته
دینامیک سازه‌ها	۳	۱۱۱۵۰۲۵	الگوریتم‌های پیشرفته

ملاحظات	نام ناشر	نام مؤلف / مترجم	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
فصول ۱ تا پایان ۸ مطالعه شود.	McGraw Hill	Tom M. Mitchell	Machine Learning	۳	۱۳۲۲۰۶۲	یادگیری ماشین
---	دانشگاه پیام نور	عین اله پاشا	فرایندهای تصادفی	۳	۱۳۲۲۰۶۳	فرایندهای تصادفی
فصول ۱ و ۸ تا پایان ۱۹ مطالعه شود.	John Wiley & Sons	Andries P. Engelbrecht	Computational Intelligence (An Introduction), Second Edition	۳	۱۳۲۲۰۶۴	رایانش تکاملی

۳۰۱۸- مهندسی مکانیک گرایش تبدیل انرژی (۱۳۱۵۰۸)

فصول ۱۳ تا پایان ۱۷، ۱۵ تا پایان ۱۹ تا ۲۱ تا پایان ۲۳ و ۲۵ تا پایان ۳۲ مطالعه شود.	McGraw-Hill Education, 5th Edition	Steven C. Chapra, Raymond P. Canale	Numerical Methods for Engineers	۳	۱۳۱۵۰۲۴	محاسبات عددی پیشرفته
فصول ۱ تا پایان ۳، ۴ به جز بخش ۴-۳ و فصل ۵ فقط بخش ۱-۵ مطالعه شود.	دانشگاه پیام نور	زهرة ابراهیمی	مکانیک محیط‌های پیوسته ۱	۳	۱۳۱۵۰۲۸	مکانیک محیط‌های پیوسته ۱
فصول ۱۳ و ۱۰، ۸، ۶، ۲، ۱ مطالعه شود.	دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی	امیررضا شاهانی	ریاضیات پیشرفته	۳	۱۳۱۵۰۲۹	ریاضیات پیشرفته ۱

۳۰۱۹- مهندسی مکانیک گرایش ساخت و تولید (۱۳۱۵۰۹)

فصول ۲، ۱، ۴، ۹ تا پایان ۱۱ و ۱۳ تا پایان ۱۶ مطالعه شود.	Prentice Hall	Mikell P. Groover	Automation, Production Systems, and Computer Integrated Manufacturing Ynd Edition	۳	۱۳۱۵۲۶۲	سیستم‌های تولید صنعتی
فصول ۳، ۱، ۷، ۵، ۱۱، ۱۲، ۱۸ تا پایان ۲۱ و ۲۵ مطالعه شود.	Prentice Hall	Mikell P. Groover	Automation, Production Systems, and Computer Integrated Manufacturing Ynd Edition	۳	۱۳۱۵۲۸۳	اتوماسیون در تولید
فصول ۲، ۱، ۶، ۸، ۱۰ و ۱۳ مطالعه شود.	دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی	امیررضا شاهانی	ریاضیات پیشرفته	۳	۱۳۱۵۰۲۹	ریاضیات پیشرفته ۱

۳۰۲۰- مهندسی مکانیک گرایش طراحی کاربردی (۱۳۱۵۱۱)

فصول ۲ و ۳ (از ابتدا تا پایان بخش ۳-۳، ۳-۴، ۳-۵) (به جز بخش‌های ۴-۳ و ۴-۵، ۶، ۷ و ۸) از ابتدا تا پایان بخش ۸-۵ مطالعه شود.	دانشگاه تهران	علی خاکی صدیق	اصول کنترل مدرن	۳	۱۳۱۵۳۰۶	کنترل پیشرفته
---	مرکز نشر دانشگاهی	دیوید ج. اولسن / علی امیرفضلی	طراحی در مهندسی مکانیک	۳	۱۳۱۵۳۰۷	طراحی مهندسی پیشرفته
فصول ۲، ۱، ۶، ۸، ۱۰ و ۱۳ مطالعه شود.	دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی	امیررضا شاهانی	ریاضیات پیشرفته	۳	۱۳۱۵۰۲۹	ریاضیات پیشرفته ۱

۳۰۲۱- مهندسی مواد - شناسایی و انتخاب مواد مهندسی (۱۳۲۱۱۰)

فصول ۱ تا پایان ۷ مطالعه شود.	دانشگاه صنعتی شریف	D. Hull, D.J. Bacon	مقاله‌ری مکانیکی: آشنایی با نایج‌ها	۳	۱۳۲۱۰۰۱	تئوری نایج‌ها
فصول ۹ تا پایان ۱۲ مطالعه شود.	جهاد دانشگاهی صنعتی اصفهان	دیوید گاسکل / علی سعیدی	مقدمه‌ای بر ترمودینامیک مواد (جلد ۲)	۲	۱۳۲۱۰۰۲	ترمودینامیک پیشرفته مواد
پیوست‌ها حذف می‌باشد.	Trans Tech Publications	W. Kurz and D.J. Fisher	Fundamentals of Solidification, Third Edition	۳	۱۳۲۱۰۰۳	فرایندهای انجماد پیشرفته

گروه کشاورزی و منابع طبیعی

۴۰۰۱- اقتصاد کشاورزی گرایش سیاست و توسعه کشاورزی (۱۴۱۳۱۶)

ملاحظات	نام ناشر	نام مولف / مترجم	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس
	فصول ۱ تا پایان ۱۶	هاک واریان / سید جواد پورمقیم	ریپکردی، جدید به اقتصاد خرد میانه	۳	۱۴۱۳۰۱۱	اقتصاد خرد تکمیلی
	فصول ۱ تا پایان ۱۲	نی	تئوری و سیاست‌های اقتصاد کلان	۳	۱۴۱۳۰۱۲	اقتصاد کلان تکمیلی
	---	دانشگاه تهران	مبانی اقتصادسنجی (جلد دوم)	۳	۱۴۱۳۰۱۳	اقتصادسنجی تکمیلی ۱

۴۰۰۲- بیوتکنولوژی کشاورزی (۱۴۱۴۰)

	فصول ۱۴ تا پایان ۲۱	دانشگاه تهران	محمد صفری	۲	۱۴۱۱۵۷۲	بیوشیمی، پیشرفته
	فصول ۳، ۴، ۱۲ تا پایان ۱۴	ماتی - علوم پزشکی اصفهان	رسول صالحی	۲	۱۱۱۲۰۷۶	بیولوژی سلولی مولکولی
	فصول ۶ تا پایان ۹	دانشگاه تهران	منصور امیددی، عالیپناه، سامان فر	۲	۱۴۱۱۵۷۳	* سیتوژنتیک گیاهی
	فصول ۱ تا پایان ۱۲ و فصل ۱۷ تا پایان کتاب	دانشگاه تهران	تی ابراهون / یزدی صدیقی، ولی زاده	۲	۱۴۱۱۵۷۶	ژنتیک مولکولی

* واحد از مانیسنگاه سیتوژنتیک گیاهی در اولین ترم دانشجویی ارائه می‌گردد.

۴۰۰۳- توسعه روستایی (۱۴۱۲۲)

	---	سمت	علی شکوری	۲	۱۴۱۲۰۲۶	سیاست‌های توسعه کشاورزی در ایران
	---	دانشگاه تهران	ام. ال. داوان / مهدی طالب، محمدی، فرضی زاده	۲	۱۴۱۲۰۲۷	اولویت‌های توسعه روستایی
	---	نی	یوجیر و هاپایی / غلامرضا آزاد (ارمگی)	۲	۱۴۱۲۰۱۱	اقتصاد توسعه از فقر تا ثروت ملل
	---	دانشگاه پیام نور	عباس محمدزاده	۲	۱۴۱۲۰۳۰	مدیریت توسعه

۴۰۰۴- علوم دامی گرایش تغذیه دام (۱۴۱۴۳)

	فصول ۴ تا پایان ۱۲	حق شناس	محمد جواد ضمیری	۲	۱۴۱۱۶۹۶	فیزیولوژی پیشرفته
	فصول ۱ تا پایان ۶ و ۸ تا پایان ۱۱	پنجاه و نه	امیره نجات شکوهی - اصغر عینی زاده	۲	۱۴۱۱۶۹۷	بیوشیمی حیوانی پیشرفته
	---	جهاد دانشگاهی دانشگاه اصفهان	سیدعلی محمد میرمحمدی	۲	۱۴۱۱۴۴۸	روش تحقیق
	---	دانشگاه پیام نور	تیمور تنها قرایی - مختار فتحی	۲	۱۴۱۱۶۹۹	تغذیه پیشرفته

۴۰۰۵- علوم و مهندسی محیط زیست گرایش ارزیابی و آمایش سوزمین (۱۴۱۴۴)

	---	دانشگاه تهران	مجید مخدوم	۲	۱۴۱۱۴۱۱	آمایش سوزمین
	---	میترا	مسعود منوری	۲	۱۴۱۱۴۱۹	ارزیابی اثرات توسعه
	فصول ۱ تا پایان ۴ و فصل ۵ تا صفحه ۲۱۲	دی نگار	ناصر محرم نژاد	۲	۱۴۱۱۷۰۶	ارزیابی و مدیریت زیستگاه
	---	جهاد دانشگاهی مشهد	علی مراد حسن لی	۲	۱۴۱۱۷۰۷	ارزیابی پیامدهای تغییر اقلیم

گروه هنر

۵۰۰۱ - پژوهش هنر (۱۷۱۲۳۲)

نام درس	نام درس	کد درس	تعداد واحد	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	نام مؤلف / مترجم	نام ناشر / شایک	ملاحظات
آشنایی با فرهنگ و ادبیات ایران	مبانی نظری طراحی شهری	۱۷۱۲۳۳۵	۲	تاریخ ادبیات ایران (رشته کتابداری) انگلیسی برای دانشجویان رشته هنرهای تجسمی (نقاشی، گرافیک و مجسمه سازی)	توفیق سبحانی	دانشگاه پیام نور	از ابتدای کتاب تا پایان صفحه ۳۱۲ مطالعه شود.
زبان تخصصی	مبانی طراحی شهری	۱۷۱۲۳۳۶	۲	جستارهایی در چیستی هنر اسلامی (دفتر اول)	مهری انشکی - مهدی حسینی	سمت	از ابتدای کتاب تا پایان صفحه ۱۵۸ مطالعه شود.
حکمت هنر اسلامی	مقدمه‌های بر مبانی برنامه ریزی شهری	۱۷۱۲۳۳۸	۲	طراحی شهری: گونه شناسی، رویه‌ها و طرح‌ها	هادی ربیعی	فرهنگستان هنر	صفحات ۱۵ تا پایان ۲۹۳ مطالعه شود.

۵۰۰۲ - طراحی شهری* (۱۸۱۳۱۱)

مبانی نظری طراحی شهری	مبانی نظری طراحی شهری	۱۸۱۳۰۸۳	۳	طراحی شهری: گونه شناسی، رویه‌ها و طرح‌ها	جان لنگ / سید حسین بحرینی	دانشگاه تهران	انضمام تمام "نمونه خاص" حذف می‌باشد.
مبانی برنامه‌ریزی شهری برای طراحان	مبانی نظری طراحی شهری	۱۸۱۳۰۸۲	۲	مقدمه‌های بر مبانی برنامه ریزی شهری	ریچارد هدمن، آندرو بازوسکی / راضیه رضازاده، مصطفی عباس‌زادگان	دانشگاه علم و صنعت ایران	---
طراحی شبکه حمل و نقل درون شهری	مبانی نظری طراحی شهری	۱۸۱۳۰۴۸	۲	بعد طراحی برنامه ریزی	جان پانتر، متو کارمونا / سیدعلی‌الهادی دانشپور، رضا بصیری مؤدھی	سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران	فصل ۲ مطالعه شود.
مباحث اجرایی طراحی شهری	مباحث اجرایی طراحی شهری	۱۸۱۳۰۵۴	۲	شبکه ارتباطی در طراحی شهری اصول برنامه ریزی (طراحی) تردد پیاده و دوچرخه	فریدون قریب / حیدر جهان بخش صابر زنده‌مترقی لطفی پور	دانشگاه تهران	---
	مباحث اجرایی طراحی شهری	۱۸۱۳۰۵۴	۲	جزوه مباحث اجرایی طراحی شهری	حیدر جهان بخش صابر زنده‌مترقی لطفی پور	دانشگاه پیام نور	کل جزوه مطالعه شود. (جزوه در انتشارات دانشگاه پیام نور موجود است)

* با توجه به عدم امکان برگزاری آزمون پروژه عملی طراحی (اسکیس طراحی شهری)، گزینش دانشجو برای دوره کارشناسی ارشد طراحی شهری، تنها از میان فارغ‌التحصیلان کارشناسی رشته شهرسازی یا معماری - که کارراندنی شهرسازی یا معماری دارند) صورت می‌گیرد.

۵۰۰۳ - مهندسی معماری* (۱۸۱۴۱۰)

روانشناسی محیط	روانشناسی محیط	۱۸۱۴۰۰۲	۲	آفرینش نظریه معماری	جان لنگ / علیرضا عینی فر	دانشگاه تهران	فصول ۱ تا پایان ۱۹ مطالعه شود.
سیر اندیشه‌های معماری	سیر اندیشه‌های معماری	۱۸۱۴۰۰۵	۲	سیر اندیشه‌های معماری	محمدجواد مهدوی‌نژاد	جهاد دانشگاهی دانشگاه تهران	---
حکمت هنر اسلامی	حکمت هنر اسلامی	۱۸۱۴۰۰۱	۲	جستارهایی در چیستی هنر اسلامی (دفتر اول)	هادی ربیعی	فرهنگستان هنر	از ابتدای کتاب تا صفحه ۲۳۰ مطالعه شود.
نظریه و روش‌های طراحی	نظریه و روش‌های طراحی	۱۸۱۴۰۰۶	۲	جزوه نظریه‌ها و روش‌های طراحی	حیدر جهان‌بخش	دانشگاه پیام نور	کل جزوه مطالعه شود. (جزوه در انتشارات دانشگاه پیام نور موجود است)

* با توجه به عدم امکان برگزاری آزمون پروژه عملی طراحی (اسکیس معماری)، گزینش دانشجو برای دوره کارشناسی ارشد مهندسی معماری، تنها از میان فارغ‌التحصیلان کارشناسی رشته معماری و (کارشناسی مهندسی معماری - که کارراندنی معماری دارند) صورت می‌گیرد.

۶) نحوه گزینش دانشجویان در دوره‌های فراگیر و تبدیل وضعیت:

- ۱- نمره نهایی لازم برای قبولی بر اساس تأثیر ۸۰ درصدی میانگین دروس حاصل از آزمون و تأثیر ۲۰ درصدی میانگین معدل مدرک کارشناسی می‌باشد.
- ۲- میانگین معدل مدرک کارشناسی برای داوطلبانی که دانش آموخته دوره کارشناسی ناپیوسته می‌باشند، حاصل میانگین معدل دو مقطع کاردانی و کارشناسی ناپیوسته می‌باشد.
- ۳- دانشجویان سال آخر می‌بایست میانگین نمرات واحدهای درسی گذرانده شده خود را تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ در محل مربوط در تقاضانامه ثبت‌نام اینترنتی اعلام نمایند.
- ۴- تغییر وضعیت دانش‌پذیری به دانشجویی منوط به احراز شرایط مندرج در بند ۳ این دفترچه (شرایط ثبت‌نام و پذیرش) و شرایط زیر است.
۴-۱- شرکت در آزمون‌های پایان دوره دانش‌پذیری مشتمل بر ۶ تا ۱۰ واحد درسی.
۴-۲- کسب نمره نهایی لازم با توجه به ظرفیت پذیرش در رشته محل‌های انتخابی متناسب با جدول شماره ۴.

۷) هزینه ثبت‌نام و شهریه در دوره دانش‌پذیری:

داوطلبان عزیز برای ثبت‌نام در دوره فراگیر کارشناسی ارشد دانشگاه پیام‌نور لازم است از تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۹ لغایت ۱۳۹۷/۰۸/۰۶ به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور مراجعه و با تکمیل اطلاعات اولیه و پرداخت اینترنتی مبلغ ۷۰۰/۰۰۰ ریال (معادل هفتاد هزار تومان) با استفاده از کارت‌های اعتباری عضو شبکه شتاب هر یک از بانک‌های جمهوری اسلامی ایران در داخل یا خارج از کشور نسبت به ثبت‌نام اقدام نمایند.

* نکته قابل توجه *

متقاضیان گرامی در پرداخت وجه ثبت‌نام دقت فرمایند، زیرا وجوه واریزی به هیچ‌عنوان قابل استرداد نمی‌باشد

۸) شهریه تحصیل پس از پذیرش (دانشجویی):

جدول شماره ۳- شهریه دانشجویان کارشناسی ارشد فراگیر در سال تحصیلی ۹۸-۱۳۹۷ (مبالغ به ریال)

شهریه متغیر به ازای هر واحد درسی			شهریه ثابت	کلیه رشته‌ها
دروس نظری	دروس عملی کم هزینه	دروس عملی پر هزینه و پایان نامه		
۱/۰۱۸/۸۲۰	۳/۰۵۶/۴۶۰	۴/۸۷۱/۴۶۰	۱۰/۱۹۶/۶۷۰	

- ۱- شهریه دانشجویان دانشگاه پیام‌نور مطابق مصوبات هیأت امنای دانشگاه سالانه افزایش می‌یابد.
- ۲- مابه‌التفاوت شهریه دوره دانش‌پذیری متقاضیانی که موفق به ورود به دانشگاه گردند، در اولین نیمسال دانشجویی متناسب با تعداد واحد انتخابی دوره دانش‌پذیری دریافت خواهد شد.
- ۳- چنانچه دانش‌پذیران گرامی متقاضی استفاده از خدمات آموزشی دانشگاه پیام‌نور (کلاس‌های رفع اشکال گروهی) باشند، می‌توانند برای اطلاع از نحوه ثبت‌نام و میزان شهریه به مراکز استانی دانشگاه مراجعه و پس از ثبت‌نام و پرداخت شهریه در این دوره‌ها شرکت نمایند.

۹) روش ثبت‌نام:

- ۱- مراجعه به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org
- ۲- دریافت دفترچه راهنمای ثبت‌نام از پایگاه اینترنتی سازمان مذکور.
- ۳- آماده نمودن مدارک و اطلاعات مورد نیاز جهت ثبت‌نام.
- ۴- با توجه به اینکه پرداخت هزینه ثبت‌نام منحصراً بصورت اینترنتی انجام می‌گیرد، داوطلبان لازم است به وسیله کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب هر یک از بانک‌های جمهوری اسلامی ایران در داخل یا خارج از کشور که پرداخت الکترونیکی آنها فعال می‌باشد با مراجعه به سایت سازمان و پرداخت مبلغ ۷۰۰/۰۰۰ (هفتصد هزار) ریال به عنوان وجه ثبت‌نام شرکت در آزمون، نسبت به ثبت‌نام اقدام نمایند.

۱۰) برخی از ضوابط نیمسال دانش‌پذیری:

- برای اطلاع آن دسته از داوطلبانی که مایل به ثبت‌نام در دوره دانش‌پذیری کارشناسی ارشد می‌باشند، برخی ضوابط نیمسال دانش‌پذیری به شرح زیر اعلام می‌گردد:
- ۱- ثبت‌نام در دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد به منزله پذیرش کلیه ضوابط و مقررات دانشگاه تلقی می‌شود.
 - ۲- مسئولیت تهیه کتب و منابع درسی معرفی شده به عهده داوطلب می‌باشد و دانشگاه هیچگونه مسئولیتی در این خصوص ندارد.
 - ۳- عدم شرکت در آزمون بمنزله انصراف تلقی گردیده، مدارک ثبت‌نام و مبلغ واریزی عودت داده نخواهد شد.
 - ۴- آزمون به صورت چند گزینه‌ای برگزار می‌شود و دارای نمره منفی نمی‌باشد.
 - ۵- سؤالات آزمون‌ها مطابق مندرجات جدول شماره (۲) این دفترچه طراحی می‌شود.
 - ۶- برگزاری آزمون، تصحیح پاسخنامه‌ها، اعلام نتایج و پاسخگویی در خصوص نتایج آزمون از طریق سازمان سنجش آموزش کشور انجام می‌شود.
 - ۷- چنانچه در هر زمان مشخص شود که داوطلب حقایق را کتمان نموده و یا واجد شرایط یکی از ضوابط ورود به این دوره‌ها (باتوجه به مندرجات این دفترچه) نبوده در هر مرحله‌ای از تحصیل از ادامه تحصیل محروم خواهد شد و یا حتی پس از گذراندن تمامی واحدهای درسی برای وی مدرک تحصیلی صادر نخواهد شد.
 - ۸- هیچگونه مزایا از قبیل کمک هزینه تحصیلی، بیمه، خوابگاه و... به دانش‌پذیر تعلق نمی‌گیرد.
 - ۹- کارکنان دانشگاه پیام‌نور با هر وضعیت استخدامی در صورت تمایل به ثبت‌نام در دوره‌های فراگیر مجاز به انتخاب رشته‌های مرکز محل اشتغال خود نبوده و نمی‌توانند مرکز محل اشتغال خود را به عنوان مرکز انتخابی تعیین کنند. این دسته از داوطلبان باید موضوع داوطلبی خود را کتباً به رئیس مرکز محل اشتغال خود اعلام کرده و مرکز دیگری را برای تحصیل انتخاب نمایند.
- تذکر:** کارکنان مراکز استانی پیام‌نور مجاز به تحصیل یا انتخاب محل آزمون خود در مرکز دانشگاهی محل استقرار استان نخواهند بود. بدیهی است در صورت انتخاب مرکز محل خدمت و پذیرش، قبولی آنها لغو خواهد شد.
- ۱۰- داوطلب باید از توانایی جسمی متناسب با رشته تحصیلی انتخابی خود برخوردار باشد، در غیر اینصورت مسئولیت عواقب بعدی به عهده داوطلب می‌باشد.

۱۱) اقدامات داوطلب برای شرکت در آزمون:

- هر داوطلب متقاضی شرکت در آزمون باید اقدامات زیر را به موقع و در مهلت تعیین شده در این دفترچه انجام دهد:
- ۱- برای شرکت در آزمون مطابق شرایط و ضوابط ثبت نام کند.
 - ۲- کارت ورود به جلسه آزمون را در موعد مقرر دریافت کند.
 - ۳- در محل و حوزه‌ای که برای او تعیین می‌شود حاضر شده، در آزمون شرکت کرده و به سؤالات آزمون پاسخ دهد.

۱۲) فرآیند و زمان ثبت نام:

- زمان ثبت نام: ثبت نام دوره دانش‌پذیری کارشناسی ارشد دانشگاه پیام‌نور از روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۹ آغاز و تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۶ انجام خواهد شد.
داوطلبان عزیز برای ثبت نام در دوره دانش‌پذیری کارشناسی ارشد دانشگاه پیام‌نور لازم است از تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۹ لغایت ۱۳۹۷/۰۸/۰۶ به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org مراجعه و با تکمیل اطلاعات اولیه و پرداخت اینترنتی مبلغ ۷۰۰/۰۰۰ ریال (معادل هفتاد هزار تومان) با استفاده از کارت‌های اعتباری عضو شبکه شتاب هر یک از بانک‌های جمهوری اسلامی ایران در داخل یا خارج از کشور نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

۱۳) زمان توزیع کارت اینترنتی و برگزاری آزمون:

- بر اساس برنامه زمانی پیش‌بینی شده نوزدهمین نوبت آزمون دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد دانشگاه پیام‌نور در سال ۱۳۹۷ روز جمعه مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۳ برگزار خواهد شد و دانش‌پذیران از روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۱ لغایت روز پنج‌شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۲ می‌توانند با مراجعه به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور نسبت به تهیه کارت و راهنمای ورود به جلسه آزمون اقدام نمایند.

۱۴) محل آزمون:

محل آزمون داوطلبان بر اساس استان و شهرستان محل اقامت برای تعیین حوزه امتحانی (بند ۲۸ تقاضانامه) در استان محل اقامت داوطلب می‌باشد. لذا مقتضی است داوطلبان با مراجعه به جدول شماره ۵ مندرج در صفحه ۵۹ همین دفترچه راهنما و درج کد مربوط به استان و شهر محل اقامت در تقاضانامه ثبت نام اقدام نمایند.

۱۵) نحوه اعلام نتایج آزمون:

- نتایج نهایی آزمون نوبت نوزدهم، در دهه اول بهمن ماه سال جاری از طریق پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org به اطلاع داوطلبان خواهد رسید.

تذکر مهم: اعلام نتایج و هرگونه اطلاع رسانی در خصوص برگزاری آزمون صرفاً از طریق پایگاه اینترنتی سازمان سنجش به نشانی: www.sanjesh.org و نشریه پیک سنجش انجام خواهد شد و هیچگونه مکاتباتی با داوطلبان صورت نخواهد گرفت.

۱۶) سهمیه رزمندگان و ایثارگران:

هر یک از داوطلبان متقاضی سهمیه رزمندگان و ایثارگران می‌توانند براساس شرایط خود که در بندهای «الف» و «ب» ذیل آمده است، متقاضی این سهمیه شوند.

الف) سهمیه رزمندگان:

۱- **الف)** رزمندگانی که براساس ماده ۱ و تبصره‌های چهارگانه ماده مذکور در آیین‌نامه اجرایی قانون ایجاد تسهیلات برای ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی از تاریخ ۱۳۵۹/۶/۳۱ لغایت ۱۳۶۷/۶/۳۱ حداقل شش (۶) ماه متوالی یا متناوب داوطلبانه در مناطق عملیاتی جبهه‌های نبرد حق علیه باطل حضور داشته‌اند، لازم است ضمن مراجعه به ارگان ذیربط (سازمان بسیج مستضعفین یا وزارت جهاد کشاورزی) نسبت به تکمیل فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان اقدام نمایند تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت نام توسط سازمان بسیج مستضعفین یا وزارت جهاد کشاورزی مورد تأیید نهائی قرار گیرد. بدیهی است در صورت تأیید نهائی توسط ارگان‌های ذیربط در سهمیه رزمندگان گزینش می‌گردند.

تذکر مهم: داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان سازمان بسیج مستضعفین و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، لازم است پس از تکمیل فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان نسبت به دریافت کد پیگیری ۱۲ رقمی از واحد مربوطه اقدام و آن را در زمان ثبت نام در محلی که در تقاضانامه اینترنتی در نظر گرفته شده درج نمایند.

تبصره ۱: داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان (سازمان بسیج مستضعفین) در صورت عدم تأیید سهمیه و درج سهمیه آزاد بر روی کارت شرکت در آزمون، به واحدهای تابعه شهرستان‌های محل تشکیل پرونده مراجعه نمایند.

تبصره ۲: کد پیگیری ۱۲ رقمی سازمان بسیج مستضعفین و یا نیروهای مسلح برای هر آزمون در هر سال متفاوت می‌باشد. لذا داوطلبان ضرورت دارد برای ثبت نام در هر آزمون با مراجعه به واحد مربوط نسبت به دریافت کد پیگیری ۱۲ رقمی مخصوص همان آزمون اقدام کنند.

تبصره ۳: مناطق عملیاتی براساس مصوبات شورای عالی دفاع تعیین می‌شود.

تبصره ۴: مدت حضور یا خدمت در جبهه موظفی سربازان و پاسداران وظیفه و همچنین تعهدات و مأموریت‌های خدمتی پرسنل وزارخانه‌ها، سازمان‌ها و ارگان‌های نظامی در جبهه و نیز طرح ۶ ماهه دانشجویان دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، حضور داوطلبانه تلقی نمی‌شود.

تبصره ۵: نیروهای فعال بسیجی و بسیجیان عادی پایگاه‌های مقاومت بسیج مشمول استفاده از سهمیه رزمندگان نمی‌شوند.

۲- **الف)** آن دسته از پرسنل کادر ثابت، پیمانی و وظیفه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران علاوه بر میزان موظفی، که از تاریخ ۱۳۵۹/۶/۳۱ تا ۱۳۶۷/۶/۳۱ حداقل ۶ ماه پیوسته و یا ۹ ماه ناپیوسته شرکت در عملیات به صورت داوطلبانه در خطوط مقدم حضور داشته‌اند، با تأیید بالاترین مقام هر یک از نیروهای مسلح (ستاد کل نیروهای مسلح، ستاد کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ستاد ارتش جمهوری اسلامی ایران «**آجا**»، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح «**ودجا**»، نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران «**ناجا**») می‌توانند از مزایای این قانون استفاده نمایند. این قبیل افراد می‌توانند ابتدا به سازمان‌های تابعه مراجعه و فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان در آزمون مربوط را تکمیل و کد پیگیری ۱۲ رقمی دریافت نمایند تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت نام توسط ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران مورد تأیید نهائی قرار گیرد. این قبیل داوطلبان لازم است بند مربوط به سهمیه خود را در تقاضانامه ثبت نامی علامتگذاری و نسبت به درج کد پیگیری ۱۲ رقمی در محل مربوط اقدام نمایند تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت نام توسط ستاد کل نیروهای مسلح مورد تأیید نهائی قرار گیرد و در صورت تأیید نهائی توسط ارگان ذیربط در سهمیه رزمندگان گزینش می‌گردند.

تبصره ۱: داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان «آجا» لازم است برای دریافت کد پیگیری ۱۲ رقمی به نشانی اینترنتی: www.aja.ir مراجعه نمایند.

تبصره ۲: بر اساس تبصره ۲ ماده ۱۰ آیین‌نامه اجرایی قانون ایجاد تسهیلات برای ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی مصوب ۱۳۶۸/۲/۱۸ هیأت محترم وزیران و قانون اصلاح قانون مذکور مصوب ۱۳۷۱/۹/۱۱ مجلس محترم شورای اسلامی، داوطلبانی که از سال ۱۳۶۸ به بعد یک نوبت با سهمیه رزمندگان در آزمون‌های ورودی پذیرفته شده‌اند، در صورتی که دارای حداقل مدت ۱۲ ماه حضور داوطلبانه در جبهه‌های نبرد حق علیه باطل باشند، با توجه به تذکر مهم فوق می‌توانند در این آزمون با سهمیه رزمندگان شرکت نمایند. در غیر این صورت حق استفاده از سهمیه رزمندگان در این آزمون را نخواهند داشت.

تبصره ۳: آن دسته از داوطلبانی که با استفاده از سهمیه رزمندگان یکبار در دوره کاردانی و یک بار هم در دوره کارشناسی ناپیوسته پذیرفته شده‌اند، در صورتی که دارای حداقل مدت ۱۸ ماه حضور داوطلبانه در جبهه‌های نبرد حق علیه باطل باشند، می‌توانند در این آزمون با سهمیه رزمندگان شرکت نمایند.

*** تذکر مهم:** داوطلبان واجد شرایط که با استفاده از سهمیه رزمندگان در آزمون‌های ورودی دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته سنوات گذشته شرکت کرده‌اند لازم است برای استفاده از سهمیه رزمندگان در این آزمون طبق توضیحات فوق عمل نمایند.

(ب) سهمیه ایثارگران: «جانبازان ۲۵٪ و بالاتر و همسر و فرزندان آنان»، «جانبازان زیر ۲۵٪ و همسر و فرزندان آنان»، «آزادگان و همسر و فرزندان آنان»، «همسر و فرزندان رزمندگان با حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه» و همچنین «همسر و فرزندان شهدا و مفقودالائثر» برای استفاده از سهمیه ایثارگران بایستی نسبت به تکمیل بند مربوط در تقاضانامه ثبت‌نامی اقدام نمایند و نیازی به مراجعه به وبگاه ایثار ندارند و در صورت تأیید ارگان مربوط، در این آزمون در سهمیه ایثارگران گزینش می‌گردند.

با توجه به تصویب «قانون برنامه پنجساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران (۱۴۰۰-۱۳۹۶)» در تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۱۴ توسط مجلس شورای اسلامی، ماده ۹۰ این قانون علاوه بر ماده ۷۰ «قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران» و اصلاحیه بعدی آن در ماده ۴۷ «قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲)» در این آزمون اجرا و گزینش داوطلبان براساس این قوانین صورت می‌گیرد.

براساس قوانین فوق:

۱- بیست و پنج درصد (۲۵٪) ظرفیت هر کدرشته محل به «همسر و فرزندان شهدا و مفقودالائثر»، «آزادگان و همسر و فرزندان آنان»، «جانبازان ۲۵٪ و بالاتر و همسر و فرزندان آنان» اختصاص دارد. **(سهمیه ایثارگران ۲۵٪ ظرفیت)**

۲- پنج درصد (۵٪) ظرفیت هر کدرشته محل نیز به «جانبازان زیر ۲۵٪ و همسر و فرزندان آنان» و «همسر و فرزندان رزمندگان با حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه» اختصاص دارد. **(سهمیه ایثارگران ۵٪ ظرفیت)**

تذکره: طبق تبصره بند الف ماده ۹۰ قانون برنامه پنجساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران، در صورتی که سهمیه ۲۵ درصدی ایثارگران توسط داوطلبان مشمول سهمیه فوق تکمیل نشود، خالی مانده آن، ابتدا به مشمولین سهمیه ۵ درصدی ایثارگران که شرایط و حدنصاب لازم را داشته باشند، تخصیص یافته و اگر باز هم این ظرفیت خالی ماند، باقیمانده آن به داوطلبان سهمیه آزاد اختصاص می‌یابد.

*** تذکرات مهم:**

- ۱- براساس قوانین مذکور حدنصاب نمره ایثارگران (اعم از ایثارگران مشمول ظرفیت ۲۵ درصدی و یا ۵ درصدی) ۷۰٪ نمره آخرین فرد پذیرفته شده در گزینش آزاد در هر کدرشته محل و حدنصاب نمره رزمندگان ۸۰٪ نمره آخرین فرد پذیرفته شده در گزینش آزاد در هر کدرشته محل می‌باشد.
- ۲- ظرفیت در کدرشته محل‌هایی به سهمیه‌های فوق تخصیص می‌یابد، که امکان گرد کردن ریاضی برای آنها وجود داشته باشد.
- ۳- سهمیه‌های فوق براساس قوانین و مقررات موجود بوده و در صورت هرگونه تغییر در این سهمیه‌ها توسط مراجع ذیصلاح، ضوابط و مقررات اعمالی اطلاع رسانی خواهد شد.
- ۴- بر اساس مصوبه چهارمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو در دوره‌های تحصیلات تکمیلی مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۱۸، آن دسته از داوطلبان سنوات قبل که با استفاده از سهمیه‌های شاهد و ایثارگر در ردیف پذیرفته‌شدگان رشته‌های تحصیلی دوره‌های شبانه و نیمه‌حضوری دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، دانشگاه پیام‌نور، مؤسسات آموزش عالی غیردولتی و غیرانتفاعی و یا دوره‌های مجازی و پردیس خودگردان قرار گرفته‌اند، در صورت انصراف از رشته قبولی خود فقط یک بار دیگر، مجاز به استفاده مجدد از سهمیه‌های مربوط در آزمون‌های سال‌های بعد در همان مقطع خواهند بود.

۱۷) برخی از ضوابط ادامه تحصیل در دوره دانشجویی:

برای اطلاع آن دسته از دانش‌پذیرانی که در آزمون پایان نیمسال دانش‌پذیری قبول می‌شوند و شرایط تبدیل وضعیت را طبق مفاد دفترچه احراز نموده و به دانشجو تبدیل وضعیت می‌دهند برخی از ضوابط ادامه تحصیل به شرح ذیل اعلام می‌گردد:

- ۱- داوطلب در صورت موفقیت در آزمون پایان دوره دانش‌پذیری و احراز شرایط مندرج در دفترچه به دانشجو تبدیل وضعیت داده و برای ادامه تحصیل به مرکز پذیرفته شده معرفی می‌شود.
- ۲- دانشجویی که در دوره دانش‌پذیری نمرات زیر ۱۲ کسب نموده و قبول اعلام شده، لازم است دروس مورد نظر را در مدت مجاز تحصیل با رعایت پیش‌نیاز دروس اخذ و با موفقیت (کسب حداقل نمره ۱۲) بگذراند و دروس مذکور شامل مقررات معادلسازی نمی‌گردد.
- ۳- دانشجو می‌تواند با توجه به امکانات دانشگاه با پرداخت شهریه‌های ثابت و متغیر از کلاس‌های رفع اشکال گروهی و فردی و سایر موارد مرتبط با خدمات آموزشی استفاده کند.
- ۴- انتقال، تغییر رشته و گرایش در مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه ممنوع است.
- ۵- دانشجو موظف است در هر نیمسال تحصیلی در مهلت اعلام شده از سوی دانشگاه برای ثبت‌نام و انتخاب واحد درسی اقدام کند. عدم اقدام به موقع در هر نیمسال تحصیلی به منزله محرومیت از ادامه تحصیل در آن نیمسال تحصیلی می‌باشد.
- ۶- تعداد کل واحدهای درسی در هر رشته تحصیلی برای اخذ مدرک تحصیلی (کارشناسی ارشد) حسب رشته تحصیلی و بر اساس سرفصل مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری است. دانشجو حسب مورد به تشخیص گروه آموزشی موظف به اخذ و گذراندن واحدهای جبرانی (حداکثر ۱۲ واحد درسی) و واحدهای اضافی (حداکثر ۸ واحد) می‌باشد.
- ۷- تعداد واحدهایی که دانشجو می‌تواند در هر نیمسال تحصیلی (به جز آخرین نیمسال تحصیلی) انتخاب کند با توجه به میانگین نمرات قبلی دانشجو حداقل ۶ و حداکثر ۱۴ واحد درسی می‌باشد.
- ۸- نمره قبولی در هر درس که آزمون آن به صورت متمرکز برگزار می‌شود، حداقل ۱۲ از ۲۰ است و برای اخذ مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد حداقل میانگین مورد نیاز ۱۴ از ۲۰ می‌باشد.
- ۹- واحدهای ارائه شده در هر نیمسال تحصیلی با توجه به امکانات دانشگاه و برنامه آموزشی رشته تحصیلی تعیین می‌شود.
- ۱۰- برنامه‌های آزمایشگاهی بعضی دروس در آزمایشگاه استانی دانشگاه و خارج از مرکز محل تحصیل دانشجو اجرا می‌شود.
- ۱۱- دانشجو می‌تواند در صورت تمایل از ادامه تحصیل انصراف دهد. این درخواست باید به صورت کتبی به مرکز مربوط ارائه شود.
- ۱۲- ارائه مدرک تحصیلی و ریز نمرات به دانش‌آموختگان در هر زمان منوط به تسویه حساب مالی با دانشگاه است.
- ۱۳- هیچگونه مزایا از قبیل کمک هزینه تحصیلی، بیمه، خوابگاه و... به دانشجو تعلق نمی‌گیرد.

- ۱۴- طول دوره تحصیلی کارشناسی ارشد ۳ سال است و در صورت لزوم افزایش سنوات تابع مقررات آموزشی دانشگاه است.
- ۱۵- داوطلبین برای آشنایی بیشتر با دانشگاه پیام نور و اطلاع از بخشنامه‌ها و آئین‌نامه‌های دانشگاه پیام نور می‌توانند به پایگاه اینترنتی دانشگاه به نشانی: www.pnu.ac.ir مراجعه نمایند.
- ۱۶- ثبت‌نام داوطلبین در دوره فراگیر به معنی آگاهی از تمامی ضوابط دانشگاه و پذیرش آئین‌نامه آموزشی می‌باشد.

۱۸) مراکز مجری دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد:

هر داوطلب واجد شرایط می‌تواند تنها یک کد رشته امتحانی مطابق جدول شماره (۱) را حداکثر در ۲۰ مرکز از مراکز مجری در صورت وجود رشته انتخاب نموده و پس از ثبت‌نام و انتخاب واحد در دوره دانش‌پذیری برای ۶ تا ۱۰ واحد درسی اعلام شده حسب مورد برای هر رشته تحصیلی مطابق جدول شماره (۴) در آزمون پایان نیمسال دانش‌پذیری شرکت نماید.

۱۹) شرایط دانشجویان در شیوه پذیرش دانشجو بصورت الکترونیکی:

- با توجه به توسعه روزافزون امکانات و فناوری‌های نوین آموزش از طریق روش‌های چندرسانه‌ای در محیط مجازی و برای تسهیل در شرایط آموزش و بهره‌برداری بیشتر از فرصت‌ها، دانشگاه پیام نور در برخی از رشته‌های خود، امکان پذیرش دانشجو با بهره‌گیری از شیوه الکترونیکی را فراهم کرده است.
- (۱) آموزش الکترونیکی به طور کلی بهره‌گیری از سیستم‌های الکترونیکی مثل کامپیوتر، اینترنت، دیسک‌های چندرسانه‌ای، نشریه‌های الکترونیکی و خبرنامه‌های مجازی و نظایر این‌هاست که با هدف کاستن از رفت و آمدها و صرفه‌جویی در وقت و هزینه و در ضمن یادگیری بهتر و آسان‌تر صورت می‌گیرد.
- (۲) دوره‌های آموزش الکترونیکی شامل برگزاری کلاس‌های مجازی، استفاده از ابزارهای تعاملی سامانه مدیریت یادگیری الکترونیکی به همراه ارائه محتوای الکترونیکی تحت وب خواهد بود.
- (۳) در دوره‌های الکترونیکی دروس و برنامه‌های آموزشی از طریق اینترنت به دانشجو ارائه می‌شود و دانشجو با استفاده از تکنولوژی اینترنت، نیازی به حضور در کلاس‌های درس سنتی ندارد. در واقع نوعی آموزش از راه دور است که در آن تکنولوژی وب و اینترنت برای آموزش و ارزشیابی دانشجو به کار می‌رود.
- (۴) برای این آموزش محدودیت مکانی و یا زمانی وجود ندارد. امتحانات یک نیمسال شامل میان‌ترم و پایان‌ترم می‌باشد که آزمون میان‌ترم به صورت الکترونیکی و آزمون پایان‌ترم بصورت متمرکز در مرکز محل تحصیل دانشجو برگزار می‌شود.
- (۵) دروس غیر نظری در مرکز محل تحصیل دانشجو بصورت حضوری برگزار خواهد شد.
- (۶) بر اساس مفاد آئین‌نامه دوره‌های الکترونیکی، شیوه آموزشی در کلیه رشته‌های تحصیلی این دوره بصورت «آموزش محور» می‌باشد. ولی تحصیل دانشجویان به شیوه آموزشی - پژوهشی امکان پذیر می‌باشد.
- (۷) حداکثر تا ۳۰٪ دانشجویان برتر هر رشته - مرکز / واحد که حداقل دو نیمسال تحصیلی و ۱۲ واحد از دروس غیر جبرانی را با معدل ۱۵ و بالاتر گذرانده‌اند، می‌توانند به شیوه آموزشی - پژوهشی ادامه تحصیل دهند.
- (۸) کلیه پذیرفته‌شدگان مطابق ظرفیت دانشگاه و پس از تأیید صلاحیت عمومی پذیرش می‌شوند و نیازی به مصاحبه حضوری نمی‌باشد.
- (۹) پذیرش دانشجو در هر یک از کد رشته محل‌های الکترونیکی از میان خواهران و برادران بصورت رقابتی صورت خواهد گرفت.
- (۱۰) شهریه دوره‌های الکترونیکی بر اساس مقررات مربوط به شهریه دانشجویان غیرالکترونیکی برابر مصوبات هیأت امنای دانشگاه پیام نور می‌باشد.
- (۱۱) دانشگاه پیام نور به هیچ وجه امکان تأمین مسکن، خوابگاه و سایر امور رفاهی به دانشجویان را نخواهند داشت.
- (۱۲) کلیه دانش‌آموختگان شیوه الکترونیکی همانند سایر دانش‌آموختگان دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی مورد تأیید شورای گسترش وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مدرک رسمی خود را که مورد تأیید وزارت علوم و مراکز استعدادی می‌باشد از دانشگاه دریافت می‌کنند. مدارک این دانشگاه در سطح جهانی نیز مورد قبول است و دانشجو می‌تواند در مقاطع بالاتر کلیه دانشگاه‌ها بدون محدودیت و در شیوه‌های غیرالکترونیکی نیز شرکت نماید.
- (۱۳) داوطلبان متقاضی تحصیل در کدرشته محل‌های تحصیلی دوره الکترونیکی دانشگاه پیام نور لازم است واجد شرایط عمومی و اختصاصی زیر باشند:

شرایط عمومی:

احراز کلیه شرایط عمومی پذیرش دانشجویان در دانشگاه پیام نور برابر با ضوابط و مقررات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و مطابق مقررات آموزشی دانشگاه.

شرایط اختصاصی:

(الف) برخورداری از مهارت پایه در استفاده از کامپیوتر و اینترنت.

(ب) داشتن علاقه و آمادگی یادگیری در محیط الکترونیکی.

داشتن حداقل یک دستگاه رایانه مجهز به بلندگو و میکروفون و اینترنت با حداقل سرعت 128 kb/s را داشته باشند.

برای کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی سامانه مدیریت یادگیری الکترونیکی: www.lms.pnu.ac.ir و یا صفحه اطلاع رسانی دفتر آموزش‌های آزاد و چند رسانه‌ای در پورتال دانشگاه پیام نور به نشانی: www.elearning.pnu.ac.ir مراجعه نمایند.

۲۰) دستورالعمل و نحوه تکمیل تقاضانامه ثبت‌نام اینترنتی:

به داوطلبان توصیه می‌شود مطابق دستورالعمل ذیل ابتدا فرم پیش‌نویس تقاضانامه مندرج در این دفترچه را تکمیل نموده و سپس براساس فرم پیش‌نویس، با مراجعه به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور اطلاعات لازم را براساس بندهای برنامه نرم‌افزاری ثبت‌نام وارد نمایند. ضمناً راهنمای جامع نحوه تکمیل فرم در برنامه نرم‌افزاری ثبت‌نام اینترنتی بشرح ذیل است و داوطلبان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به این راهنما مراجعه نمایند. داوطلبان در درج اطلاعات ثبت‌نامی و ارسال عکس نهایت دقت لازم را بعمل آورند.

*** تذکر مهم:** با توجه به ورود اطلاعات ثبت‌نامی توسط متصدیان کافی‌نت‌ها، متأسفانه اطلاعات معمولاً با اشتباهاتی در تقاضانامه درج می‌گردد و یا عکس ارسالی داوطلبان اشتباه است؛ لذا مسؤولیت هرگونه خطا در این مورد، متوجه شخص داوطلب است و سازمان سنجش آموزش کشور به هیچ وجه امکان اصلاح اشتباهات مذکور را ندارد و هیچ‌گونه عذری در این زمینه پذیرفته نخواهد شد. بخصوص چنانچه عکس ارسالی داوطلب اشتباه باشد، فرد به عنوان متخلف تلقی و براساس قانون مربوط به تخلف و تقلب با وی رفتار خواهد شد.

۱- ۲۰) مدارک لازم برای ثبت‌نام و شرکت در آزمون:

- فایل عکس اسکن شده. داوطلب باید یک قطعه عکس پرسنلی جدید خود را با مشخصات ذکر شده در پایگاه اینترنتی سازمان سنجش (۳۰۰×۲۲۰Pixel) اسکن نموده و فایل آن را برای ارسال از طریق برنامه ثبت‌نام اینترنتی آماده نماید.
- تذکر ۱-** عکس خواهان باید با حجاب و صورت کامل آنان مشخص باشد.
- تذکر ۲-** داوطلبان توجه داشته باشند کد رهگیری خود را حتماً تا اتمام کلیه مراحل و حداقل به مدت یک سال نزد خود حفظ و نگهداری نمایند و از قراردادن اطلاعات آن در اختیار سایر افراد جداً خودداری نمایند.

۲- ۲۰) نحوه تکمیل تقاضانامه ثبت‌نام اینترنتی:

در ردیف‌های ۱، ۲ و ۳، داوطلب باید در محل مورد نظر نام خانوادگی، نام و نام پدر خود را مطابق با شناسنامه بطور کامل وارد نماید. (از به کار بردن مد، تشدید، الف محذوف یا همزه خودداری شود).

در ردیف ۴، داوطلب باید بر حسب اینکه زن یا مرد می‌باشد دایره مربوط را علامتگذاری نماید.

در ردیف ۵، داوطلب باید فقط شماره شناسنامه خود را در محل مربوطه درج نماید و از درج حروف، ممیز و یا خط تیره که در بعضی شناسنامه‌ها درج گردیده خودداری نماید.

در ردیف ۶، داوطلب باید شماره سری و سریال شناسنامه خود را که در حاشیه بالای صفحات شناسنامه درج شده است، در این قسمت وارد نماید.

بعنوان مثال: ۵۷۴۸۹۶ الف ۳۳ که به صورت: / الف در تقاضانامه ثبت‌نام درج می‌شود و در شناسنامه‌های المثنی بصورت: «۵۷۴۸۹۶ دو» می‌باشد که در تقاضانامه بصورت: / درج می‌شود.

در ردیف ۷، داوطلب باید تاریخ دقیق تولد خود را بصورت روز، ماه و سال در محل مربوط درج نماید (دو رقم اول سال تولد یعنی ۱۳ درج گردیده است).

در ردیف ۸، داوطلب باید شماره ملی خود را که ده رقم می‌باشد از چپ به راست در محل مربوط درج نماید و از درج ممیز و یا خط تیره خودداری نماید.

در ردیف ۹، داوطلب باید با علامتگذاری در یکی از دایره‌ها، دین خود را مشخص نماید.

در ردیف ۱۰: داوطلب متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان و یا ایثارگران و یا داوطلب آزاد، باید با علامتگذاری در یکی از دایره‌های این ردیف، وضعیت سهمیه خود را مشخص نماید. ضمناً این قبیل داوطلبان لازم است به توضیحات بند ۱۶ این دفترچه (مندرج در صفحات ۳۵ و ۳۶) توجه کافی داشته باشند.

*** تذکر مهم: رزمندگان ستاد کل نیروهای مسلح شامل:** ۱- ستاد کل نیروهای مسلح، ۲- ستاد کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ۳- ستاد کل ارتش جمهوری اسلامی، ۴- وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و ۵- نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران می‌باشند.

در ردیف ۱۱: داوطلب متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان که با علامتگذاری مورد ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۲۰ و یا ۲۱ بند ۱۰، متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان (رزمندگان داوطلب بسیجی، رزمندگان جهاد کشاورزی و یا رزمندگان ستاد کل نیروهای مسلح) شده است، باید مدت حضور فرد رزمنده در جبهه را بر حسب ماه، در محل مربوط درج نماید.

در ردیف ۱۲: داوطلب متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان که با علامتگذاری مورد ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۲۰ و یا ۲۱ بند ۱۰، متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان باید کد پیگیری ۱۲ رقمی خود را در محل مربوط و از چپ به راست درج نماید.

- چنانچه ارگان تأییدکننده سهمیه شما ستاد مشترک سپاه پاسداران و یا ستاد کل نیروهای مسلح است، می‌بایست برای دریافت کد پیگیری به نواحی محل اعزام خود مراجعه نموده و پس از دریافت کد پیگیری ۱۲ رقمی، آن را در این بند درج نمایید (کد پیگیری ۱۲ رقمی ایثارگران برای هر آزمون متفاوت است).

- چنانچه ارگان تأییدکننده سهمیه شما، وزارت جهاد کشاورزی است کد پیگیری ۱۲ رقمی ایثارگران عبارت است از: (کد ملی خود رزمنده+۵۵). مثال: اگر کد ملی رزمنده: ۰۰۴۹۸۹۸۲۳۱ باشد ← کد پیگیری ۱۲ رقمی ایثارگر: ۵۵۰۰۴۹۸۹۸۲۳۱ خواهد بود.

- متقاضیان ارگان جهاد کشاورزی، در صورت داشتن هرگونه سؤال و ابهام در این خصوص به ادارات امور اداری سازمان جهاد کشاورزی استان مراجعه نمایند.

در ردیف ۱۳، داوطلب باید کد شهرستان محل تولد خود را که یک عدد چهار رقمی است از جدول شماره ۵ مندرج در صفحه ۵۹ دفترچه راهنما استخراج و در این محل درج نماید.

در ردیف ۱۴، داوطلب باید کد شهرستان محل صدور شناسنامه خود را که یک عدد چهار رقمی است از جدول شماره ۵ مندرج در صفحه ۵۹ دفترچه راهنما استخراج و در این محل درج نماید.

در ردیف ۱۵، داوطلبان ذکور باید کد وضعیت نظام وظیفه خود را با توجه به مندرجات صفحات ۲ و ۳ همین دفترچه راهنما در این بند درج نمایند.

در ردیف ۱۶، داوطلبان اتباع غیرایرانی بر حسب ملیت خود، یکی از گزینه‌ها را علامتگذاری نموده و سپس نسبت به درج کد پیگیری ۱۳ رقمی اقدام نمایند.

در ردیف ۱۷، داوطلبان نابینا، کم‌بینا، ناشنوا، کم‌شنوا و معلول جسمی حرکتی باید با علامتگذاری در دایره‌های این ردیف وضعیت خود را مشخص نمایند. وضعیت معلولیت این افراد از سازمان بهزیستی اعلام خواهد شد و در صورت تأیید آن سازمان، بند معلولیت برای آنان اعمال خواهد شد. لذا داوطلبان معلولی که در سازمان بهزیستی تشکیل پرونده نداده‌اند، ضرورت دارد با مراجعه به ادارات بهزیستی محل سکونت خود نسبت به تشکیل پرونده اقدام نمایند. بدیهی است در صورت عدم تأیید معلولیت آنها توسط سازمان بهزیستی، خدمات و تسهیلات لازم به آنان ارائه نخواهد شد.

*** تذکر:** آن دسته از داوطلبانی که یکی از موارد بند ۱۷ تقاضانامه را علامتگذاری می‌نمایند، می‌بایست با توجه به نوع و میزان معلولیت، برای شرکت در آزمون و پاسخگویی به سؤالات، **نیاز خود به منشی** را اعلام نمایند.

در ردیف ۱۸، آندسته از داوطلبانی که با دست چپ می‌نویسند و یا به عبارت دیگر چپ دست هستند، در صورتی که تمایل به استفاده از صندلی چپ دست در حوزه امتحانی دارند لازم است دایره مربوط را علامتگذاری نمایند.

در ردیف ۱۹، داوطلب باید با علامتگذاری یکی از دایره‌های مربوط، گروه امتحانی خود را که در آزمون آن شرکت خواهد کرد، مشخص نماید.

در ردیف ۲۰، داوطلب باید کدرشته تحصیلی دوره کارشناسی را که نام رشته فراغت از تحصیل در آن مجموعه رشته تحصیلی قرار می‌گیرد از سایت سازمان سنجش آموزش کشور استخراج و در محل مربوطه درج نماید.

در ردیف ۲۱، داوطلب باید کد دانشگاه یا موسسه آموزش عالی محل دریافت مدرک تحصیلی خود را از سایت سازمان سنجش آموزش کشور استخراج و در محل مربوطه درج نماید.

- در ردیف ۲۲،** داوطلب باید تاریخ دقیق ورود به دانشگاه در مقطع کارشناسی را از چپ به راست در محل مربوطه درج نماید.
- در ردیف ۲۳،** داوطلب باید تاریخ دقیق اخذ مدرک کارشناسی خود را از چپ به راست در محل مربوطه درج نماید.
- در ردیف ۲۴،** داوطلبان معدل اکتسابی را براساس معدل مندرج در مدرک دانش آموختگی و دانشجویان سال آخر، معدل واحدهای گذرانده خود را حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ بر مبنای ۰ تا ۲۰ و تا دو رقم اعشار از چپ به راست در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۲۵،** دانشجویانی که دانش آموخته دوره‌های کارشناسی ناپیوسته می‌باشند، باید در این ردیف معدل اکتسابی مقطع کاردانی خود را با توجه به معدل مندرج در مدرک دوره کاردانی درج نمایند.
- در ردیف ۲۶،** داوطلب باید کد و نام رشته امتحانی که متقاضی شرکت در آزمون آن رشته می‌باشد را از جدول شماره ۱ این دفترچه، استخراج و در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۲۷،** داوطلب باید کد رشته محل‌های انتخابی خود برای تحصیل را با توجه به رشته امتحانی از جدول شماره ۴ استخراج و به ترتیب اولویت علاقه، در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۲۸،** داوطلب باید کد شهرستانی را که تمایل دارد در آن شهر امتحان دهد از جدول شماره ۵ دفترچه راهنمای آزمون استخراج و سپس در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۲۹،** داوطلب باید آدرس دقیق پستی خود را مطابق موارد خواسته شده در این بند تکمیل نماید. (طی مراحل آزمون چنانچه آدرس داوطلب تغییر کند، لازم است آدرس جدید خود را کتباً به سازمان سنجش آموزش کشور اطلاع دهد).
- در ردیف ۳۰،** داوطلب باید منطقه شهرداری محل سکونت خود را که از ۱ تا ۲۲ می‌باشد در محل مربوط درج نماید و از درج ممیز و یا خط تیره خودداری نماید.
- در ردیف ۳۱،** داوطلب باید کدپستی دقیق خود را که یک عدد ده رقمی می‌باشد در محل مربوط درج نماید و از درج ممیز و یا خط تیره خودداری نماید.
- در ردیف ۳۲،** داوطلب باید شماره تلفن ثابت با کد پیش‌شماره شهرستان محل اقامت خود را در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۳۳،** داوطلب باید شماره تلفن همراه خود را در محل مربوط درج نماید.
- در ردیف ۳۴،** آن دسته از داوطلبانی که دارای پست الکترونیکی می‌باشند از سمت چپ به راست آدرس الکترونیکی خود را در این ردیف درج نمایند.

* توصیه‌های مهم:

- داوطلبان توجه داشته باشند پس از تکمیل تقاضانامه ثبت‌نام و ارسال عکس و پس از دریافت کد پیگیری ثبت‌نام خود می‌توانند در قسمت مشاهده چاپ اطلاعات ثبت‌نامی، اطلاعات خود را مشاهده و از آن یک نسخه چاپ کنند.
- به داوطلبان توصیه می‌شود پس از تکمیل تقاضانامه و ثبت‌نام اینترنتی و دریافت کد رهگیری، یک نسخه پرینت از تقاضانامه ثبت‌نامی خود تهیه نموده و ضمن کنترل دقیق اطلاعات ثبت‌نام شده چنانچه مغایرتی در خصوص مشخصات ثبت‌نامی خود مشاهده می‌نمایند در محدوده زمانی ثبت‌نام اینترنتی (تاریخ ۹۷/۰۷/۲۹ لغایت ۹۷/۰۸/۰۶) که به منظور ویرایش اطلاعات نیز در نظر گرفته شده است، به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش مراجعه نموده و نسبت به اصلاح مشخصات و اطلاعات ثبت‌نامی خود اقدام نمایند.

* یادداشت:

- هرگونه تغییری منحصراً از طریق اطلاعیه رسمی سازمان سنجش یا نشریه بیک سنجش (هفته نامه خبری و اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور)، سایت سازمان سنجش آموزش کشور و در صورت لزوم از طریق رسانه‌های گروهی اعلام خواهد شد.
- در صورت لزوم داوطلبان می‌توانند با شماره تلفن: ۴۲۱۶۳-۰۲۱ تماس و یا به بخش پاسخگویی اینترنتی سازمان سنجش به نشانی: www.sanjesh.org مراجعه نمایند.

جدول شماره ۴ - کدرشته محل‌های تحصیلی و مراکز مجری دوره‌های فراگیر در مقطع کارشناسی ارشد

گروه علوم انسانی

کدرشته امتحانی	عنوان رشته / گرایش امتحانی	کدرشته محل	استان	نام مرکز/ واحد مجری	شیوه پذیرش	ظرفیت
۱۰۰۱	آسیب شناسی ورزشی و حرکات اصلاحی گرایش حرکات اصلاحی	۶۰۰۱	تهران	مرکز تهران جنوب	آموزشی پژوهشی	۲۰
		۶۰۰۲	آذربایجان شرقی	مرکز تبریز	آموزشی پژوهشی	۲۰
		۶۰۰۳	آذربایجان شرقی	مرکز تبریز	الکترونیکی	۴۰
		۶۰۰۴	اصفهان	مرکز اصفهان	آموزشی پژوهشی	۲۰
		۶۰۰۵	اصفهان	مرکز نجف آباد	آموزشی پژوهشی	۲۰
		۶۰۰۶	اصفهان	مرکز نجف آباد	الکترونیکی	۴۰
		۶۰۰۷	اصفهان	واحد مبارکه	آموزشی پژوهشی	۲۰
		۶۰۰۸	تهران	مرکز تهران جنوب	آموزشی پژوهشی	۲۰
		۶۰۰۹	تهران	مرکز تهران جنوب	الکترونیکی	۴۰
		۶۰۱۰	قم	مرکز قم	آموزشی پژوهشی	۲۰
		۶۰۱۱	قم	مرکز قم	الکترونیکی	۴۰
		۶۰۱۲	گیلان	مرکز رشت	آموزشی پژوهشی	۲۰
		۶۰۱۳	گیلان	مرکز رشت	الکترونیکی	۴۰
		۶۰۱۴	هرمزگان	مرکز بین‌الملل قشم	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۰۰۲	آموزش زبان انگلیسی	۶۰۱۵	قم	مرکز قم	آموزشی پژوهشی	۶
		۶۰۱۶	قم	مرکز قم	الکترونیکی	۳۰
۱۰۰۳	آموزش زبان فارسی به غیر فارسی زبانان	۶۰۱۷	آذربایجان غربی	مرکز بوکان	آموزشی پژوهشی	۲۰
		۶۰۱۸	البرز	مرکز کرج	آموزشی پژوهشی	۱۰
۱۰۰۴	آموزش و بهسازی منابع انسانی	۶۰۱۹	فارس	مرکز شیراز	آموزشی پژوهشی	۱۰

گروه علوم انسانی

ظرفیت	شیوه پذیرش	نام مرکز/واحد مجری	استان	کدرشته محل	عنوان رشته / گرایش امتحانی	کدرشته امتحانی
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز کرمان	کرمان	۶۰۲۰	آموزش و بهسازی منابع انسانی	۱۰۰۴
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز همدان	همدان	۶۰۲۱		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز مهریز	یزد	۶۰۲۲		
۶	آموزشی پژوهشی	واحد پیرانشهر	آذربایجان غربی	۶۰۲۳	اخلاق گرایش اخلاق کاربردی	۱۰۰۵
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز اصفهان	اصفهان	۶۰۲۴		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۰۲۵		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز قم	قم	۶۰۲۶		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز بافق	یزد	۶۰۲۷		
۶	الکترونیکی	مرکز یزد	یزد	۶۰۲۸		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز اصفهان	اصفهان	۶۰۲۹		
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد اسکو	آذربایجان شرقی	۶۰۳۰	الهیات و معارف اسلامی - ادیان و عرفان	۱۰۰۶
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز مهاباد	آذربایجان غربی	۶۰۳۱		
۳۰	الکترونیکی	مرکز مهاباد	آذربایجان غربی	۶۰۳۲	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	۱۰۰۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز آران و بیدگل	اصفهان	۶۰۳۳		
۴۰	الکترونیکی	مرکز آران و بیدگل	اصفهان	۶۰۳۴		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز کاشان	اصفهان	۶۰۳۵		
۴۰	الکترونیکی	مرکز کاشان	اصفهان	۶۰۳۶		
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد ماهدشت	البرز	۶۰۳۷		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۰۳۸		
۴۰	الکترونیکی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۰۳۹		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز پاکدشت	تهران	۶۰۴۰		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز ورامین	تهران	۶۰۴۱		
۴۰	الکترونیکی	مرکز ورامین	تهران	۶۰۴۲		
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد لواسانات	تهران	۶۰۴۳		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز قائن	خراسان جنوبی	۶۰۴۴		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز نیشابور	خراسان رضوی	۶۰۴۵		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز اهواز	خوزستان	۶۰۴۶		
۴۰	الکترونیکی	مرکز اهواز	خوزستان	۶۰۴۷		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز دزفول	خوزستان	۶۰۴۸		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز سوسنگرد	خوزستان	۶۰۴۹		
۳۰	الکترونیکی	مرکز سوسنگرد	خوزستان	۶۰۵۰		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز فسا	فارس	۶۰۵۱		
۳۰	الکترونیکی	مرکز فسا	فارس	۶۰۵۲		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز قم	قم	۶۰۵۳		
۴۰	الکترونیکی	مرکز قم	قم	۶۰۵۴		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز دلپجان	مرکزی	۶۰۵۵		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تفت	یزد	۶۰۵۶		
۳۰	الکترونیکی	مرکز تفت	یزد	۶۰۵۷		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز مهریز	یزد	۶۰۵۸		
۳۰	الکترونیکی	مرکز مهریز	یزد	۶۰۵۹		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز میبد	یزد	۶۰۶۰		
۳۰	الکترونیکی	مرکز میبد	یزد	۶۰۶۱		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز کاشان	اصفهان	۶۰۶۲	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	۱۰۰۸
۴۰	الکترونیکی	مرکز کاشان	اصفهان	۶۰۶۳		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بوشهر	بوشهر	۶۰۶۴		
۳۰	الکترونیکی	مرکز بوشهر	بوشهر	۶۰۶۵		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۰۶۶		
۴۰	الکترونیکی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۰۶۷		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز پرند	تهران	۶۰۶۸		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۶۰۶۹		
۴۰	الکترونیکی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۶۰۷۰		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز قم	قم	۶۰۷۱		
۴۰	الکترونیکی	مرکز قم	قم	۶۰۷۲		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز خرم آباد	لرستان	۶۰۷۳		
۳۰	الکترونیکی	مرکز خرم آباد	لرستان	۶۰۷۴		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بهشهر	مازندران	۶۰۷۵		
۴۰	الکترونیکی	مرکز بهشهر	مازندران	۶۰۷۶		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز ساری	مازندران	۶۰۷۷		
۴۰	الکترونیکی	مرکز ساری	مازندران	۶۰۷۸		

گروه علوم انسانی

ظرفیت	شیوه پذیرش	نام مرکز/واحد مجری	استان	کدرشته محل	عنوان رشته / گرایش امتحانی	کدرشته امتحانی		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز دلیجان	مرکزی	۶۰۷۹	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	۱۰۰۸		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز یزد	یزد	۶۰۸۰				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۶۰۸۱	الهیات و معارف اسلامی گرایش تاریخ و تمدن ملل اسلامی	۱۰۰۹		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز اصفهان	اصفهان	۶۰۸۲				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز زرین شهر	اصفهان	۶۰۸۳	برنامه ریزی درسی	۱۰۱۰		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز سمیرم	اصفهان	۶۰۸۴				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۰۸۵				
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد ری	تهران	۶۰۸۶				
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد شهر جدید پردیس	تهران	۶۰۸۷				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۶۰۸۸				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز دامغان	سمنان	۶۰۸۹				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز خرامه	فارس	۶۰۹۰				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز رفسنجان	کرمان	۶۰۹۱				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز کرمانشاه	کرمانشاه	۶۰۹۲				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز خمین	مرکزی	۶۰۹۳				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تفت	یزد	۶۰۹۴				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بوکان	آذربایجان غربی	۶۰۹۵			برنامه ریزی رفاه اجتماعی	۱۰۱۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۰۹۶				
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز زاهدان	سیستان و بلوچستان	۶۰۹۷			تاریخ گرایش تاریخ اسلام	۱۰۱۲
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز قم	قم	۶۰۹۸				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بین الملل قشم	هرمزگان	۶۰۹۹				
۶	آموزشی پژوهشی	واحد قره آغاج	آذربایجان شرقی	۶۱۰۰	تاریخ گرایش تاریخ ایران اسلامی	۱۰۱۳		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز اصفهان	اصفهان	۶۱۰۱				
۶	الکترونیکی	مرکز اصفهان	اصفهان	۶۱۰۲				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز ایلام	ایلام	۶۱۰۳				
۶	الکترونیکی	مرکز ایلام	ایلام	۶۱۰۴				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۱۰۵				
۴۰	الکترونیکی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۱۰۶				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز پاکدشت	تهران	۶۱۰۷				
۶	الکترونیکی	مرکز پاکدشت	تهران	۶۱۰۸				
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز زاهدان	سیستان و بلوچستان	۶۱۰۹				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز قم	قم	۶۱۱۰				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز سقز	کردستان	۶۱۱۱				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز کرمانشاه	کرمانشاه	۶۱۱۲				
۶	الکترونیکی	مرکز کرمانشاه	کرمانشاه	۶۱۱۳				
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز گرگان	گلستان	۶۱۱۴				
۶	الکترونیکی	مرکز گرگان	گلستان	۶۱۱۵				
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز رامسر	مازندران	۶۱۱۶				
۶	الکترونیکی	مرکز رامسر	مازندران	۶۱۱۷				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز همدان	همدان	۶۱۱۸				
۶	الکترونیکی	مرکز همدان	همدان	۶۱۱۹				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز کاشان	اصفهان	۶۱۲۰			تاریخ گرایش تاریخ تشیع	۱۰۱۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۱۲۱				
۴۰	الکترونیکی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۱۲۲				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بیرجند	خراسان جنوبی	۶۱۲۳				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۶۱۲۴				
۴۰	الکترونیکی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۶۱۲۵				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز اهواز	خوزستان	۶۱۲۶				
۱۰	الکترونیکی	مرکز اهواز	خوزستان	۶۱۲۷				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز قم	قم	۶۱۲۸				
۴۰	الکترونیکی	مرکز قم	قم	۶۱۲۹				
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز اردبیل	اردبیل	۶۱۳۰	تاریخ گرایش مطالعات آسیای مرکزی و قفقاز	۱۰۱۵		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز خوی	آذربایجان غربی	۶۱۳۱				
۴۰	الکترونیکی	مرکز خوی	آذربایجان غربی	۶۱۳۲	تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش گرایش تعلیم و تربیت اسلامی	۱۰۱۶		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز میاندوآب	آذربایجان غربی	۶۱۳۳				
۴۰	الکترونیکی	مرکز میاندوآب	آذربایجان غربی	۶۱۳۴				
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد پیربکران	اصفهان	۶۱۳۵				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۱۳۶				
۴۰	الکترونیکی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۱۳۷				

گروه علوم انسانی

ظرفیت	شیوه پذیرش	نام مرکز/واحد مجری	استان	کدرشته محل	عنوان رشته / گرایش امتحانی	کدرشته امتحانی		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز فسا	فارس	۶۱۳۸	تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش گرایش تعلیم و تربیت اسلامی	۱۰۱۶		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز کرمان	کرمان	۶۱۳۹				
۴۰	الکترونیکی	مرکز کرمان	کرمان	۶۱۴۰				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز اراک	مرکزی	۶۱۴۱				
۴۰	الکترونیکی	مرکز اراک	مرکزی	۶۱۴۲				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز همدان	همدان	۶۱۴۳				
۴۰	الکترونیکی	مرکز همدان	همدان	۶۱۴۴				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۱۴۵			تحقیقات آموزشی	۱۰۱۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز گناباد	خراسان رضوی	۶۱۴۶				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۱۴۷				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز شیراز	فارس	۶۱۴۸				
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد ری	تهران	۶۱۴۹	تکنولوژی آموزشی	۱۰۱۸		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۱۵۰	جامعه‌شناسی	۱۰۱۹		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز پرند	تهران	۶۱۵۱				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۶۱۵۲				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بجنورد	خراسان شمالی	۶۱۵۳				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز سنندج	کردستان	۶۱۵۴				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بهشهر	مازندران	۶۱۵۵				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز همدان	همدان	۶۱۵۶				
۵	آموزشی پژوهشی	مرکز میانداوآب	آذربایجان غربی	۶۱۵۷				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز زرین شهر	اصفهان	۶۱۵۸				
۳۰	الکترونیکی	مرکز زرین شهر	اصفهان	۶۱۵۹				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۱۶۰				
۳۰	الکترونیکی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۱۶۱				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز شهرکرد	چهارمحال و بختیاری	۶۱۶۲	جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی گرایش مدیریت توسعه پایدار روستایی	۱۰۲۰		
۳۰	الکترونیکی	مرکز شهرکرد	چهارمحال و بختیاری	۶۱۶۳				
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز فریمان	خراسان رضوی	۶۱۶۴				
۳۰	الکترونیکی	مرکز فریمان	خراسان رضوی	۶۱۶۵				
۲۰	الکترونیکی	مرکز کاشمر	خراسان رضوی	۶۱۶۶				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز مریوان	کردستان	۶۱۶۷				
۳۰	الکترونیکی	مرکز مریوان	کردستان	۶۱۶۸				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرمانشاه	کرمانشاه	۶۱۶۹				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تالش	گیلان	۶۱۷۰				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز ملایر	همدان	۶۱۷۱				
۳۰	الکترونیکی	مرکز ملایر	همدان	۶۱۷۲				
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز رضوانشهر صدوق	یزد	۶۱۷۳				
۳۰	الکترونیکی	مرکز رضوانشهر صدوق	یزد	۶۱۷۴				
۲۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مهاباد	آذربایجان غربی	۶۱۷۵			جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش آمایش شهری	۱۰۲۱
۴۰	الکترونیکی	مرکز مهاباد	آذربایجان غربی	۶۱۷۶				
۶	آموزشی پژوهشی	واحد اشنویه	آذربایجان غربی	۶۱۷۷				
۲۵	آموزشی پژوهشی	مرکز وزوان	اصفهان	۶۱۷۸				
۴۰	الکترونیکی	مرکز وزوان	اصفهان	۶۱۷۹				
۲۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۱۸۰				
۲۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ایلام	ایلام	۶۱۸۱				
۲۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بوشهر	بوشهر	۶۱۸۲				
۲۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۱۸۳				
۴۰	الکترونیکی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۱۸۴				
۲۵	آموزشی پژوهشی	مرکز فردوس	خراسان جنوبی	۶۱۸۵				
۳۰	الکترونیکی	مرکز فردوس	خراسان جنوبی	۶۱۸۶				
۲۵	آموزشی پژوهشی	واحد شوش	خوزستان	۶۱۸۷				
۳۰	الکترونیکی	واحد شوش	خوزستان	۶۱۸۸				
۲۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بیجار	کردستان	۶۱۸۹				
۳۰	الکترونیکی	مرکز بیجار	کردستان	۶۱۹۰				
۲۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرمانشاه	کرمانشاه	۶۱۹۱				
۴۰	الکترونیکی	مرکز کرمانشاه	کرمانشاه	۶۱۹۲				
۲۵	آموزشی پژوهشی	واحد پاوه	کرمانشاه	۶۱۹۳				
۲۵	آموزشی پژوهشی	مرکز رشت	گیلان	۶۱۹۴				
۳۰	الکترونیکی	مرکز رشت	گیلان	۶۱۹۵				
۲۵	آموزشی پژوهشی	مرکز رضوانشهر صدوق	یزد	۶۱۹۶				
۳۰	الکترونیکی	مرکز رضوانشهر صدوق	یزد	۶۱۹۷				

گروه علوم انسانی

ظرفیت	شیوه پذیرش	نام مرکز/واحد مجری	استان	کدرشته محل	عنوان رشته / گرایش امتحانی	کدرشته امتحانی		
۲۵	آموزشی پژوهشی	مرکز هشترود	آذربایجان شرقی	۶۱۹۸	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش برنامه ریزی مسکن و باز آفرینی شهری	۱۰۲۲		
۶	الکترونیکی	مرکز هشترود	آذربایجان شرقی	۶۱۹۹				
۲۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ارومیه	آذربایجان غربی	۶۲۰۰				
۲۵	آموزشی پژوهشی	مرکز اصفهان	اصفهان	۶۲۰۱				
۴۰	الکترونیکی	مرکز اصفهان	اصفهان	۶۲۰۲				
۲۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تبران	اصفهان	۶۲۰۳				
۳۰	الکترونیکی	مرکز تبران	اصفهان	۶۲۰۴				
۲۵	آموزشی پژوهشی	مرکز پاکدشت	تهران	۶۲۰۵				
۴۰	الکترونیکی	مرکز پاکدشت	تهران	۶۲۰۶				
۲۵	آموزشی پژوهشی	واحد ری	تهران	۶۲۰۷				
۴۰	الکترونیکی	واحد ری	تهران	۶۲۰۸				
۲۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بروجن	چهارمحال و بختیاری	۶۲۰۹				
۳۰	الکترونیکی	مرکز بروجن	چهارمحال و بختیاری	۶۲۱۰				
۲۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۶۲۱۱				
۴۰	الکترونیکی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۶۲۱۲				
۲۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ساری	مازندران	۶۲۱۳				
۴۰	الکترونیکی	مرکز ساری	مازندران	۶۲۱۴				
۲۵	آموزشی پژوهشی	مرکز اردکان	یزد	۶۲۱۵				
۳۰	الکترونیکی	مرکز اردکان	یزد	۶۲۱۶				
۶	آموزشی پژوهشی	واحد هشتگرد	البرز	۶۲۱۷			جغرافیای سیاسی	۱۰۲۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز سنجند	کردستان	۶۲۱۸				
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد روانسر	کرمانشاه	۶۲۱۹				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مهاباد	آذربایجان غربی	۶۲۲۰			جمعیت‌شناسی	۱۰۲۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌المللی عسلویه	بوشهر	۶۲۲۱			حسابداری	۱۰۲۵
۴۰	الکترونیکی	مرکز بین‌المللی عسلویه	بوشهر	۶۲۲۲				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۲۲۳				
۴۰	الکترونیکی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۲۲۴				
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد ری	تهران	۶۲۲۵				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۶۲۲۶				
۴۰	الکترونیکی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۶۲۲۷				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز اوز	فارس	۶۲۲۸				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بهشهر	مازندران	۶۲۲۹				
۴۰	الکترونیکی	مرکز بهشهر	مازندران	۶۲۳۰				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌المللی قشم	هرمزگان	۶۲۳۱	حسابرسی	۱۰۲۶		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۲۳۲				
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد ماهدشت	البرز	۶۲۳۳	حقوق بین‌الملل	۱۰۲۷		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌المللی عسلویه	بوشهر	۶۲۳۴				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۲۳۵				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز پاکدشت	تهران	۶۲۳۶				
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد شهر جدید پردیس	تهران	۶۲۳۷				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز دزفول	خوزستان	۶۲۳۸				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز سمنان	سمنان	۶۲۳۹				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۲۴۰				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز قزوین	قزوین	۶۲۴۱	حقوق جزا و جرم‌شناسی	۱۰۲۸		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۲۴۲				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۲۴۳				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۶۲۴۴				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز دامغان	سمنان	۶۲۴۵				
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد هشتگرد	البرز	۶۲۴۶			حقوق خصوصی	۱۰۲۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز ایلام	ایلام	۶۲۴۷				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۲۴۸				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز پرند	تهران	۶۲۴۹				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز ورامین	تهران	۶۲۵۰				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۶۲۵۱	حقوق دادرسی اداری	۱۰۳۰		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز سقز	کردستان	۶۲۵۲				
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد ری	تهران	۶۲۵۳	رفتار حرکتی گرایش رشد حرکتی	۱۰۳۱		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۲۵۴				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز نطنز	اصفهان	۶۲۵۵	روان‌شناسی اسلامی گرایش روانشناسی مثبت‌گرا	۱۰۳۲		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز گناباد	خراسان رضوی	۶۲۵۶				

گروه علوم انسانی

ظرفیت	شیوه پذیرش	نام مرکز/ واحد مجری	استان	کدرشته محل	عنوان رشته / گرایش امتحانی	کدرشته امتحانی
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز اهواز	خوزستان	۶۲۵۷	روان شناسی اسلامی گرایش روانشناسی مثبت‌گرا	۱۰۳۲
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز سمنان	سمنان	۶۲۵۸		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بروجرد	لرستان	۶۲۵۹		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بهشهر	مازندران	۶۲۶۰		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز رامسر	مازندران	۶۲۶۱		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز ساری	مازندران	۶۲۶۲		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز همدان	همدان	۶۲۶۳		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۲۶۴	روان شناسی بالینی	۱۰۳۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بوشهر	بوشهر	۶۲۶۵	روان شناسی بالینی کودک و نوجوان	۱۰۳۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تبریز	آذربایجان شرقی	۶۲۶۶	روان شناسی تربیتی	۱۰۳۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز مهاباد	آذربایجان غربی	۶۲۶۷		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز اصفهان	اصفهان	۶۲۶۸		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز گلپایگان	اصفهان	۶۲۶۹		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز نطنز	اصفهان	۶۲۷۰		
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد مبارکه	اصفهان	۶۲۷۱		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بوشهر	بوشهر	۶۲۷۲		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۲۷۳		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز ورامین	تهران	۶۲۷۴		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بیرجند	خراسان جنوبی	۶۲۷۵		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تربت حیدریه	خراسان رضوی	۶۲۷۶		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بهبهان	خوزستان	۶۲۷۷		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز سمنان	سمنان	۶۲۷۸		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز خرامه	فارس	۶۲۷۹		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز سنجند	کردستان	۶۲۸۰		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز جواهرود	کرمانشاه	۶۲۸۱		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز یاسوج	کهگیلویه و بویراحمد	۶۲۸۲		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز کیبودرآهنگ	همدان	۶۲۸۳		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز همدان	همدان	۶۲۸۴		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تفت	یزد	۶۲۸۵		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۲۸۶	روان شناسی شخصیت	۱۰۳۶
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بناب	آذربایجان شرقی	۶۲۸۷	روان شناسی عمومی	۱۰۳۷
۴۰	الکترونیکی	مرکز بناب	آذربایجان شرقی	۶۲۸۸		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تبریز	آذربایجان شرقی	۶۲۸۹		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز مهاباد	آذربایجان غربی	۶۲۹۰		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز اردبیل	اردبیل	۶۲۹۱		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز زرین شهر	اصفهان	۶۲۹۲		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز نجف آباد	اصفهان	۶۲۹۳		
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد بهارستان	اصفهان	۶۲۹۴		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۲۹۵		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌المللی عسلویه	بوشهر	۶۲۹۶		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۲۹۷		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز پاکدشت	تهران	۶۲۹۸		
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد اسلامشهر	تهران	۶۲۹۹		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز فردوس	خراسان جنوبی	۶۳۰۰		
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد اندیمشک	خوزستان	۶۳۰۱		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۳۰۲		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز شیراز	فارس	۶۳۰۳		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بافت	کرمان	۶۳۰۴		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز اسلام آباد غرب	کرمانشاه	۶۳۰۵		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز گرگان	گلستان	۶۳۰۶		
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد آستارا	گیلان	۶۳۰۷		
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد آستانه اشرفیه	گیلان	۶۳۰۸		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز آمل	مازندران	۶۳۰۹		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بهشهر	مازندران	۶۳۱۰		
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد نوشهر	مازندران	۶۳۱۱		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌الملل کیش	هرمزگان	۶۳۱۲		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز کیبودرآهنگ	همدان	۶۳۱۳		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز اردبیل	اردبیل	۶۳۱۴	روان شناسی و آموزش کودکان استثنایی (عقب مانده ذهنی)	۱۰۳۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز سمیرم	اصفهان	۶۳۱۵	روزنامه نگاری	۱۰۳۹

گروه علوم انسانی

ظرفیت	شیوه پذیرش	نام مرکز/واحد مجری	استان	کدرشته محل	عنوان رشته / گرایش امتحانی	کدرشته امتحانی
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز اردبیل	اردبیل	۶۳۱۶	زبان شناسی همگانی	۱۰۴۰
۶	الکترونیکی	مرکز اردبیل	اردبیل	۶۳۱۷		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز بوشهر	بوشهر	۶۳۱۸		
۶	الکترونیکی	مرکز بوشهر	بوشهر	۶۳۱۹		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۳۲۰		
۳۰	الکترونیکی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۳۲۱		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز ورامین	تهران	۶۳۲۲		
۶	الکترونیکی	مرکز ورامین	تهران	۶۳۲۳		
۶	آموزشی پژوهشی	واحد شهریار	تهران	۶۳۲۴		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز قائن	خراسان جنوبی	۶۳۲۵		
۶	الکترونیکی	مرکز قائن	خراسان جنوبی	۶۳۲۶		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز تربت حیدریه	خراسان رضوی	۶۳۲۷		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۶۳۲۸		
۳۰	الکترونیکی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۶۳۲۹		
۶	آموزشی پژوهشی	واحد چناران	خراسان رضوی	۶۳۳۰		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز اهواز	خوزستان	۶۳۳۱		
۶	الکترونیکی	مرکز اهواز	خوزستان	۶۳۳۲		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز شیراز	فارس	۶۳۳۳		
۶	الکترونیکی	مرکز شیراز	فارس	۶۳۳۴		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز قزوین	قزوین	۶۳۳۵		
۶	الکترونیکی	مرکز قزوین	قزوین	۶۳۳۶		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز اسلام‌آباد غرب	کرمانشاه	۶۳۳۷		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز رشت	گیلان	۶۳۳۸		
۶	الکترونیکی	مرکز رشت	گیلان	۶۳۳۹		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز مهریز	یزد	۶۳۴۰		
۶	الکترونیکی	مرکز مهریز	یزد	۶۳۴۱		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز شیراز	فارس	۶۳۴۲		
۴۰	الکترونیکی	مرکز شیراز	فارس	۶۳۴۳		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز اراک	مرکزی	۶۳۴۴		
۴۰	الکترونیکی	مرکز اراک	مرکزی	۶۳۴۵		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز ساوه	مرکزی	۶۳۴۶		
۶	الکترونیکی	مرکز ساوه	مرکزی	۶۳۴۷		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بندرعباس	هرمزگان	۶۳۴۸		
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز مهاباد	آذربایجان غربی	۶۳۴۹		
۱۵	الکترونیکی	مرکز مهاباد	آذربایجان غربی	۶۳۵۰		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز شهرضا	اصفهان	۶۳۵۱		
۲۵	الکترونیکی	مرکز شهرضا	اصفهان	۶۳۵۲		
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بوشهر	بوشهر	۶۳۵۳		
۱۵	الکترونیکی	مرکز بوشهر	بوشهر	۶۳۵۴		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۳۵۵		
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز آباده	فارس	۶۳۵۶		
۲۰	الکترونیکی	مرکز آباده	فارس	۶۳۵۷		
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز نورآباد ممسنی	فارس	۶۳۵۸		
۱۵	الکترونیکی	مرکز نورآباد ممسنی	فارس	۶۳۵۹		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز قم	قم	۶۳۶۰		
۲۰	الکترونیکی	مرکز قم	قم	۶۳۶۱		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز سنندج	کردستان	۶۳۶۲		
۲۰	الکترونیکی	مرکز سنندج	کردستان	۶۳۶۳		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز جوانرود	کرمانشاه	۶۳۶۴		
۱۵	الکترونیکی	مرکز جوانرود	کرمانشاه	۶۳۶۵		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز کرمانشاه	کرمانشاه	۶۳۶۶		
۲۵	الکترونیکی	مرکز کرمانشاه	کرمانشاه	۶۳۶۷		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز بندر ترکمن	گلستان	۶۳۶۸		
۶	الکترونیکی	مرکز بندر ترکمن	گلستان	۶۳۶۹		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز میبد	یزد	۶۳۷۰		
۲۰	الکترونیکی	مرکز میبد	یزد	۶۳۷۱		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تبریز	آذربایجان شرقی	۶۳۷۲		
۶	الکترونیکی	مرکز تبریز	آذربایجان شرقی	۶۳۷۳		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز شبستر	آذربایجان شرقی	۶۳۷۴		
					زبان و ادبیات فارسی	۱۰۴۳

گروه علوم انسانی

ظرفیت	شیوه پذیرش	نام مرکز/واحد مجری	استان	کدرشته محل	عنوان رشته / گرایش امتحانی	کدرشته امتحانی
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز مراغه	آذربایجان شرقی	۶۳۷۵		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز مرند	آذربایجان شرقی	۶۳۷۶		
۶	آموزشی پژوهشی	واحد بستان آباد	آذربایجان شرقی	۶۳۷۷		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز ارومیه	آذربایجان غربی	۶۳۷۸		
۶	الکترونیکی	مرکز ارومیه	آذربایجان غربی	۶۳۷۹		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز خوی	آذربایجان غربی	۶۳۸۰		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز میاندوآب	آذربایجان غربی	۶۳۸۱		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز نقده	آذربایجان غربی	۶۳۸۲		
۶	الکترونیکی	مرکز نقده	آذربایجان غربی	۶۳۸۳		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز آران و بیدگل	اصفهان	۶۳۸۴		
۶	الکترونیکی	مرکز آران و بیدگل	اصفهان	۶۳۸۵		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز اردستان	اصفهان	۶۳۸۶		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز اصفهان	اصفهان	۶۳۸۷		
۴۰	الکترونیکی	مرکز اصفهان	اصفهان	۶۳۸۸		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز خوانسار	اصفهان	۶۳۸۹		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز زرین شهر	اصفهان	۶۳۹۰		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز نجف آباد	اصفهان	۶۳۹۱		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۳۹۲		
۴۰	الکترونیکی	مرکز کرج	البرز	۶۳۹۳		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز ایلام	ایلام	۶۳۹۴		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بوشهر	بوشهر	۶۳۹۵		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۳۹۶		
۴۰	الکترونیکی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۳۹۷		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز پاکدشت	تهران	۶۳۹۸		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز دماوند	تهران	۶۳۹۹		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز ورامین	تهران	۶۴۰۰		
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد لواسانات	تهران	۶۴۰۱		
۴۰	الکترونیکی	واحد لواسانات	تهران	۶۴۰۲		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز شهرکرد	چهارمحال و بختیاری	۶۴۰۳		
۶	الکترونیکی	مرکز شهرکرد	چهارمحال و بختیاری	۶۴۰۴		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز فارس	چهارمحال و بختیاری	۶۴۰۵		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز فریمان	خراسان رضوی	۶۴۰۶		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز گناباد	خراسان رضوی	۶۴۰۷		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۶۴۰۸		
۶	الکترونیکی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۶۴۰۹		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز نیشابور	خراسان رضوی	۶۴۱۰		
۶	الکترونیکی	مرکز نیشابور	خراسان رضوی	۶۴۱۱		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز بجنورد	خراسان شمالی	۶۴۱۲		
۶	الکترونیکی	مرکز بجنورد	خراسان شمالی	۶۴۱۳		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز اهواز	خوزستان	۶۴۱۴		
۶	الکترونیکی	مرکز اهواز	خوزستان	۶۴۱۵		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز خرمشهر	خوزستان	۶۴۱۶		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز رامهرمز	خوزستان	۶۴۱۷		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز زنجان	زنجان	۶۴۱۸		
۶	الکترونیکی	مرکز زنجان	زنجان	۶۴۱۹		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز سمنان	سمنان	۶۴۲۰		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۴۲۱		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز جهرم	فارس	۶۴۲۲		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز شیراز	فارس	۶۴۲۳		
۴۰	الکترونیکی	مرکز شیراز	فارس	۶۴۲۴		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تاکستان	قزوین	۶۴۲۵		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز قزوین	قزوین	۶۴۲۶		
۶	الکترونیکی	مرکز قزوین	قزوین	۶۴۲۷		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز بیجار	کردستان	۶۴۲۸		
۶	الکترونیکی	مرکز بیجار	کردستان	۶۴۲۹		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز سنندج	کردستان	۶۴۳۰		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز جیرفت	کرمان	۶۴۳۱		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز کرمان	کرمان	۶۴۳۲		
۶	الکترونیکی	مرکز کرمان	کرمان	۶۴۳۳		

۱۰۴۳ زبان و ادبیات فارسی

گروه علوم انسانی

ظرفیت	شیوه پذیرش	نام مرکز/واحد مجری	استان	کدرشته محل	عنوان رشته / گرایش امتحانی	کدرشته امتحانی
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز دوگنبدان	کهگیلویه و بویراحمد	۶۴۳۴	زبان و ادبیات فارسی	۱۰۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز رشت	گیلان	۶۴۳۵		
۶	الکترونیکی	مرکز رشت	گیلان	۶۴۳۶		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز الیگودرز	لرستان	۶۴۳۷		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز خرم‌آباد	لرستان	۶۴۳۸		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز آمل	مازندران	۶۴۳۹		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بابل	مازندران	۶۴۴۰		
۶	الکترونیکی	مرکز بابل	مازندران	۶۴۴۱		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز بهشهر	مازندران	۶۴۴۲		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز ساری	مازندران	۶۴۴۳		
۶	الکترونیکی	مرکز ساری	مازندران	۶۴۴۴		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز محمودآباد	مازندران	۶۴۴۵		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز خمین	مرکزی	۶۴۴۶		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز دلیجان	مرکزی	۶۴۴۷		
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد ابوموسی	هرمزگان	۶۴۴۸		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز ملایر	همدان	۶۴۴۹		
۶	الکترونیکی	مرکز ملایر	همدان	۶۴۵۰		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز همدان	همدان	۶۴۵۱		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز اردکان	یزد	۶۴۵۲		
۶	الکترونیکی	مرکز اردکان	یزد	۶۴۵۳		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تفت	یزد	۶۴۵۴		
۶	الکترونیکی	مرکز تفت	یزد	۶۴۵۵		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز مهریز	یزد	۶۴۵۶		
۶	الکترونیکی	مرکز مهریز	یزد	۶۴۵۷		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز یزد	یزد	۶۴۵۸		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز اصفهان	اصفهان	۶۴۵۹	زبان و ادبیات فارسی آموزش زبان فارسی	۱۰۴۴
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۴۶۰		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز قائن	خراسان جنوبی	۶۴۶۱		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز مهریز	یزد	۶۴۶۲	علم اطلاعات و دانش‌شناسی گرایش مدیریت اطلاعات	۱۰۴۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تنکابن	مازندران	۶۴۶۳		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۶۴۶۴	علم اطلاعات و دانش‌شناسی گرایش مطالعات کتابخانه‌های عمومی	۱۰۴۶
۴۰	الکترونیکی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۶۴۶۵		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز شیراز	فارس	۶۴۶۶		
۴۰	الکترونیکی	مرکز شیراز	فارس	۶۴۶۷		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز قم	قم	۶۴۶۸		
۴۰	الکترونیکی	مرکز قم	قم	۶۴۶۹		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز کرمانشاه	کرمانشاه	۶۴۷۰		
۴۰	الکترونیکی	مرکز کرمانشاه	کرمانشاه	۶۴۷۱	علوم اقتصادی گرایش اقتصاد اسلامی	۱۰۴۷
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تبریز	آذربایجان شرقی	۶۴۷۲		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز شبستر	آذربایجان شرقی	۶۴۷۳		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز اردبیل	اردبیل	۶۴۷۴		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز اصفهان	اصفهان	۶۴۷۵		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۴۷۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۶۴۷۷		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز زاهدان	سیستان و بلوچستان	۶۴۷۸		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز سیرجان	کرمان	۶۴۷۹		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ساری	مازندران	۶۴۸۰	علوم اقتصادی گرایش اقتصاد انرژی	۱۰۴۸
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد قائم‌شهر	مازندران	۶۴۸۱		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز اصفهان	اصفهان	۶۴۸۲		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۴۸۳		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۶۴۸۴		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز آبادان	خوزستان	۶۴۸۵		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز سیرجان	کرمان	۶۴۸۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد قائم‌شهر	مازندران	۶۴۸۷	علوم اقتصادی گرایش اقتصاد و تجارت الکترونیک	۱۰۴۹
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تبریز	آذربایجان شرقی	۶۴۸۸		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز اصفهان	اصفهان	۶۴۸۹		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۴۹۰		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۶۴۹۱		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز سیرجان	کرمان	۶۴۹۲		

گروه علوم انسانی

ظرفیت	شیوه پذیرش	نام مرکز/واحد مجری	استان	کدرشته محل	عنوان رشته / گرایش امتحانی	کدرشته امتحانی
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد قائم‌شهر	مازندران	۶۴۹۳	علوم اقتصادی گرایش اقتصاد و تجارت الکترونیک	۱۰۴۹
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز یزد	یزد	۶۴۹۴		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز اصفهان	اصفهان	۶۴۹۵	علوم اقتصادی گرایش بانکداری اسلامی	۱۰۵۰
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۴۹۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۴۹۷		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز پاکدشت	تهران	۶۴۹۸		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۶۴۹۹		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز سیرجان	کرمان	۶۵۰۰		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بابل	مازندران	۶۵۰۱		
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد قائم‌شهر	مازندران	۶۵۰۲		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز اصفهان	اصفهان	۶۵۰۳		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۵۰۴		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۵۰۵	علوم اقتصادی گرایش برنامه ریزی سیستم‌های اقتصادی	۱۰۵۱
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۵۰۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز پاکدشت	تهران	۶۵۰۷		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۶۵۰۸		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز سیرجان	کرمان	۶۵۰۹		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بابل	مازندران	۶۵۰۹		
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد قائم‌شهر	مازندران	۶۵۱۰		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز اصفهان	اصفهان	۶۵۱۱		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۵۱۲		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۵۱۳		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز پاکدشت	تهران	۶۵۱۴	علوم اقتصادی گرایش توسعه اقتصادی و برنامه ریزی	۱۰۵۲
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۶۵۱۵		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز سیرجان	کرمان	۶۵۱۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بابل	مازندران	۶۵۱۷		
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد قائم‌شهر	مازندران	۶۵۱۸		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز زرین شهر	اصفهان	۶۵۱۹		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۵۲۰		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز قوچان	خراسان رضوی	۶۵۲۱		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز قزوین	قزوین	۶۵۲۲		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز رشت	گیلان	۶۵۲۳		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز خرم‌آباد	لرستان	۶۵۲۴		
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد هشتگرد	البرز	۶۵۲۵	فقه و حقوق خصوصی	۱۰۵۴
۶	آموزشی پژوهشی	واحد ری	تهران	۶۵۲۶		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۵۲۷	فلسفه و حکمت اسلامی	۱۰۵۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۵۲۸	فیزیولوژی ورزشی گرایش فیزیولوژی فعالیت بدنی و تندرستی	۱۰۵۶
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۵۲۸	فیزیولوژی ورزشی گرایش فیزیولوژی ورزشی کاربردی	۱۰۵۷
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز رشت	گیلان	۶۵۲۹	کار آفرینی گرایش کسب و کار الکترونیکی	۱۰۵۸
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بابل	مازندران	۶۵۳۰		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز خوانسار	اصفهان	۶۵۳۱	کار آفرینی گرایش کسب و کار جدید	۱۰۵۹
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بابل	مازندران	۶۵۳۲		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ساری	مازندران	۶۵۳۳		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تبریز	آذربایجان شرقی	۶۵۳۴	مترجمی زبان انگلیسی	۱۰۶۰
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز اصفهان	اصفهان	۶۵۳۵		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۵۳۶	مدیریت آموزش محیط زیست	۱۰۶۱
۴۰	الکترونیکی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۵۳۷		
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد ری	تهران	۶۵۳۸		
۴۰	الکترونیکی	واحد ری	تهران	۶۵۳۹		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز شیراز	فارس	۶۵۴۰		
۴۰	الکترونیکی	مرکز شیراز	فارس	۶۵۴۱		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تبریز	آذربایجان شرقی	۶۵۴۲	مدیریت آموزشی	۱۰۶۲
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز ارومیه	آذربایجان غربی	۶۵۴۳		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۵۴۴		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۶۵۴۵	مدیریت امور شهری	۱۰۶۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۵۴۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز خوانسار	اصفهان	۶۵۴۷	مدیریت بازرگانی گرایش بازاریابی	۱۰۶۴
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز وزوان	اصفهان	۶۵۴۸		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۵۴۹		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۵۵۰		
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد ری	تهران	۶۵۵۱		

گروه علوم انسانی

ظرفیت	شیوه پذیرش	نام مرکز/واحد مجری	استان	کدرشته محل	عنوان رشته / گرایش امتحانی	کدرشته امتحانی
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز قوچان	خراسان رضوی	۶۵۵۲	مدیریت بازرگانی گرایش بازاریابی	۱۰۶۴
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۶۵۵۳		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز نیشابور	خراسان رضوی	۶۵۵۴		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۵۵۵		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بویین زهرا	قزوین	۶۵۵۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرمانشاه	کرمانشاه	۶۵۵۷		
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد علی‌آباد کتول	گلستان	۶۵۵۸		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز الشتر	لرستان	۶۵۵۹		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بابل	مازندران	۶۵۶۰		
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد جویبار	مازندران	۶۵۶۱		
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد قائم‌شهر	مازندران	۶۵۶۲		
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد نکا	مازندران	۶۵۶۳		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۶۵۶۴		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز خوانسار	اصفهان	۶۵۶۵		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۵۶۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌المللی عسلویه	بوشهر	۶۵۶۷		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۵۶۸		
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد ری	تهران	۶۵۶۹		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز نیشابور	خراسان رضوی	۶۵۷۰	مدیریت بازرگانی گرایش بازرگانی بین‌المللی	۱۰۶۵
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۵۷۱		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرمانشاه	کرمانشاه	۶۵۷۲		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بابل	مازندران	۶۵۷۳		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌الملل کیش	هرمزگان	۶۵۷۴		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۶۵۷۵		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز خوانسار	اصفهان	۶۵۷۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۵۷۷		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۵۷۸		
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد ری	تهران	۶۵۷۹		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز نیشابور	خراسان رضوی	۶۵۸۰		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۵۸۱		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرمانشاه	کرمانشاه	۶۵۸۲		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بابل	مازندران	۶۵۸۳		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۶۵۸۴		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز خوانسار	اصفهان	۶۵۸۵		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۵۸۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۵۸۷		
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد ری	تهران	۶۵۸۸		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۶۵۸۹	مدیریت بازرگانی گرایش تجارت الکترونیکی	۱۰۶۶
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز نیشابور	خراسان رضوی	۶۵۹۰		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۵۹۱		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرمانشاه	کرمانشاه	۶۵۹۲		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بابل	مازندران	۶۵۹۳		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۶۵۹۴		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز خوانسار	اصفهان	۶۵۹۵		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۵۹۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۵۹۷		
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد ری	تهران	۶۵۹۸		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز نیشابور	خراسان رضوی	۶۵۹۹		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۶۰۰		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرمانشاه	کرمانشاه	۶۶۰۱		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بابل	مازندران	۶۶۰۲		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۶۶۰۳		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز خوانسار	اصفهان	۶۶۰۴		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۶۰۵		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۶۰۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز پرد	تهران	۶۶۰۷	مدیریت بازرگانی گرایش مدیریت استراتژیک	۱۰۶۸
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد ری	تهران	۶۶۰۸		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز نیشابور	خراسان رضوی	۶۶۰۹		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۶۱۰		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۶۰۵	مدیریت بازرگانی گرایش مدیریت استراتژیک	۱۰۶۹
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۶۰۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز پرد	تهران	۶۶۰۷		
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد ری	تهران	۶۶۰۸		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز نیشابور	خراسان رضوی	۶۶۰۹		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۶۱۰		

گروه علوم انسانی

ظرفیت	شیوه پذیرش	نام مرکز/واحد مجری	استان	کدرشته محل	عنوان رشته / گرایش امتحانی	کدرشته امتحانی
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرمانشاه	کرمانشاه	۶۶۱۱	مدیریت بازرگانی گرایش مدیریت استراتژیک	۱۰۶۹
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بابل	مازندران	۶۶۱۲		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌المللی قشم	هرمزگان	۶۶۱۳		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۶۱۴	مدیریت جهانگردی گرایش بازاریابی جهانگردی	۱۰۷۰
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز خوی	آذربایجان غربی	۶۶۱۵	مدیریت دولتی گرایش بودجه و مالیه عمومی	۱۰۷۱
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز شاهین‌شهر	اصفهان	۶۶۱۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد ماهدشت	البرز	۶۶۱۷		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۶۱۸		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز سمنان	سمنان	۶۶۱۹		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۶۲۰		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز شیراز	فارس	۶۶۲۱		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز سیرجان	کرمان	۶۶۲۲		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز رشت	گیلان	۶۶۲۳		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز اراک	مرکزی	۶۶۲۴		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز خمین	مرکزی	۶۶۲۵		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز دلیجان	مرکزی	۶۶۲۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ساوه	مرکزی	۶۶۲۷		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ملایر	همدان	۶۶۲۸		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تفت	یزد	۶۶۲۹		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مهریز	یزد	۶۶۳۰		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز یزد	یزد	۶۶۳۱		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مراغه	آذربایجان شرقی	۶۶۳۲		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز خوی	آذربایجان غربی	۶۶۳۳		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز شاهین‌شهر	اصفهان	۶۶۳۴		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز نطنز	اصفهان	۶۶۳۵		
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد ماهدشت	البرز	۶۶۳۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۶۳۷		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ورامین	تهران	۶۶۳۸		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بیرجند	خراسان جنوبی	۶۶۳۹		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز سمنان	سمنان	۶۶۴۰		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۶۴۱		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز شیراز	فارس	۶۶۴۲		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز سیرجان	کرمان	۶۶۴۳		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرمان	کرمان	۶۶۴۴		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز رشت	گیلان	۶۶۴۵		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز آمل	مازندران	۶۶۴۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز اراک	مرکزی	۶۶۴۷		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز خمین	مرکزی	۶۶۴۸		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز دلیجان	مرکزی	۶۶۴۹		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ساوه	مرکزی	۶۶۵۰		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌المللی کیش	هرمزگان	۶۶۵۱		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ملایر	همدان	۶۶۵۲		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز همدان	همدان	۶۶۵۳		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تفت	یزد	۶۶۵۴		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مهریز	یزد	۶۶۵۵		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز یزد	یزد	۶۶۵۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز خوی	آذربایجان غربی	۶۶۵۷		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز شاهین‌شهر	اصفهان	۶۶۵۸		
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد ماهدشت	البرز	۶۶۵۹		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۶۶۰		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز سمنان	سمنان	۶۶۶۱		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۶۶۲		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز شیراز	فارس	۶۶۶۳		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز سیرجان	کرمان	۶۶۶۴		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز رشت	گیلان	۶۶۶۵		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز اراک	مرکزی	۶۶۶۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز خمین	مرکزی	۶۶۶۷		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز دلیجان	مرکزی	۶۶۶۸		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ساوه	مرکزی	۶۶۶۹		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ساوه	مرکزی	۶۶۶۹	مدیریت دولتی گرایش خط مشی گذاری عمومی	۱۰۷۳

گروه علوم انسانی

ظرفیت	شیوه پذیرش	نام مرکز/واحد مجری	استان	کدرشته محل	عنوان رشته / گرایش امتحانی	کدرشته امتحانی		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ملایر	همدان	۶۶۷۰	مدیریت دولتی گرایش خط مشی گذاری عمومی	۱۰۷۳		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تفت	یزد	۶۶۷۱				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مهریز	یزد	۶۶۷۲				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز یزد	یزد	۶۶۷۳				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز خوی	آذربایجان غربی	۶۶۷۴	مدیریت دولتی گرایش طراحی سازمان‌های دولتی	۱۰۷۴		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز شاهین‌شهر	اصفهان	۶۶۷۵				
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد ماهدشت	البرز	۶۶۷۶				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۶۷۷				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز سمنان	سمنان	۶۶۷۸				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۶۷۹				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز شیراز	فارس	۶۶۸۰				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز سیرجان	کرمان	۶۶۸۱				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز رشت	گیلان	۶۶۸۲				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز اراک	مرکزی	۶۶۸۳				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز خمین	مرکزی	۶۶۸۴				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز دلیجان	مرکزی	۶۶۸۵				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ساوه	مرکزی	۶۶۸۶				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ملایر	همدان	۶۶۸۷				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تفت	یزد	۶۶۸۸				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مهریز	یزد	۶۶۸۹				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز یزد	یزد	۶۶۹۰				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز خوی	آذربایجان غربی	۶۶۹۱				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز شاهین‌شهر	اصفهان	۶۶۹۲			مدیریت دولتی گرایش مدیریت پیشرفت و توسعه شهری و روستایی	۱۰۷۵
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد ماهدشت	البرز	۶۶۹۳				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۶۹۴				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز سمنان	سمنان	۶۶۹۵				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۶۹۶				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز شیراز	فارس	۶۶۹۷				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز سیرجان	کرمان	۶۶۹۸				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز رشت	گیلان	۶۶۹۹				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز اراک	مرکزی	۶۷۰۰				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز خمین	مرکزی	۶۷۰۱				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز دلیجان	مرکزی	۶۷۰۲				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ساوه	مرکزی	۶۷۰۳				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ملایر	همدان	۶۷۰۴				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تفت	یزد	۶۷۰۵				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مهریز	یزد	۶۷۰۶				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز یزد	یزد	۶۷۰۷				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز خوی	آذربایجان غربی	۶۷۰۸				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز شاهین‌شهر	اصفهان	۶۷۰۹	مدیریت دولتی گرایش مدیریت تحول	۱۰۷۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد ماهدشت	البرز	۶۷۱۰				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۷۱۱				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز سمنان	سمنان	۶۷۱۲				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۷۱۳				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز شیراز	فارس	۶۷۱۴				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز سیرجان	کرمان	۶۷۱۵				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز رشت	گیلان	۶۷۱۶				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز اراک	مرکزی	۶۷۱۷				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز خمین	مرکزی	۶۷۱۸				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز دلیجان	مرکزی	۶۷۱۹				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ساوه	مرکزی	۶۷۲۰				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ملایر	همدان	۶۷۲۱				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تفت	یزد	۶۷۲۲				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مهریز	یزد	۶۷۲۳				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز یزد	یزد	۶۷۲۴				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز خوی	آذربایجان غربی	۶۷۲۵				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز شاهین‌شهر	اصفهان	۶۷۲۶			مدیریت دولتی گرایش مدیریت رفتار سازمانی	۱۰۷۷
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ماهدشت	البرز	۶۷۲۷				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۷۲۸				

گروه علوم انسانی

ظرفیت	شیوه پذیرش	نام مرکز/واحد مجری	استان	کدرشته محل	عنوان رشته / گرایش امتحانی	کدرشته امتحانی
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بیرجند	خراسان جنوبی	۶۷۲۹	مدیریت دولتی گرایش مدیریت رفتار سازمانی	۱۰۷۷
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز سمنان	سمنان	۶۷۳۰		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۷۳۱		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز شیراز	فارس	۶۷۳۲		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز سیرجان	کرمان	۶۷۳۳		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرمان	کرمان	۶۷۳۴		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز رشت	گیلان	۶۷۳۵		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز اراک	مرکزی	۶۷۳۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز خمین	مرکزی	۶۷۳۷		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز دلیجان	مرکزی	۶۷۳۸		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ساوه	مرکزی	۶۷۳۹		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ملایر	همدان	۶۷۴۰		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تفت	یزد	۶۷۴۱		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مهریز	یزد	۶۷۴۲		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز یزد	یزد	۶۷۴۳		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۷۴۴	مدیریت رسانه	۱۰۷۸
۴۰	الکترونیکی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۷۴۵		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز مهریز	یزد	۶۷۴۶	مدیریت سازمان‌های دولتی گرایش مالی و اقتصادی	۱۰۷۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۷۴۷	مدیریت فناوری اطلاعات گرایش سیستم‌های اطلاعاتی پیشرفته	۱۰۸۰
۴۰	الکترونیکی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۷۴۸		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز پرند	تهران	۶۷۴۹		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۶۷۵۰	مدیریت فناوری اطلاعات گرایش کسب و کار الکترونیک	۱۰۸۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۷۵۱		
۴۰	الکترونیکی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۷۵۲		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۶۷۵۳	مدیریت فناوری اطلاعات گرایش مدیریت دانش	۱۰۸۲
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۷۵۴		
۴۰	الکترونیکی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۷۵۵		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۶۷۵۶	مدیریت فناوری اطلاعات گرایش مدیریت منابع اطلاعاتی	۱۰۸۳
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۷۵۷		
۴۰	الکترونیکی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۷۵۸		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۶۷۵۹	مدیریت کسب و کار گرایش استراتژی	۱۰۸۴
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۷۶۰		
۴۰	الکترونیکی	مرکز کرج	البرز	۶۷۶۱		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۷۶۲		
۴۰	الکترونیکی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۷۶۳		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز دماوند	تهران	۶۷۶۴		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ورامین	تهران	۶۷۶۵		
۴۰	الکترونیکی	مرکز ورامین	تهران	۶۷۶۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۷۶۷		
۴۰	الکترونیکی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۷۶۸		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بابل	مازندران	۶۷۶۹		
۴۰	الکترونیکی	مرکز بابل	مازندران	۶۷۷۰		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ساری	مازندران	۶۷۷۱		
۴۰	الکترونیکی	مرکز ساری	مازندران	۶۷۷۲		
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد قائم‌شهر	مازندران	۶۷۷۳		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ساوه	مرکزی	۶۷۷۴		
۴۰	الکترونیکی	مرکز ساوه	مرکزی	۶۷۷۵		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۶۷۷۶		
۴۰	الکترونیکی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۶۷۷۷		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز همدان	همدان	۶۷۷۸		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مهریز	یزد	۶۷۷۹		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز خوانسار	اصفهان	۶۷۸۰	مدیریت کسب و کار گرایش بازاریابی	۱۰۸۵
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۷۸۱		
۴۰	الکترونیکی	مرکز کرج	البرز	۶۷۸۲		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۷۸۳		
۴۰	الکترونیکی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۷۸۴		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز دماوند	تهران	۶۷۸۵		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ورامین	تهران	۶۷۸۶		
۴۰	الکترونیکی	مرکز ورامین	تهران	۶۷۸۷		

گروه علوم انسانی

ظرفیت	شیوه پذیرش	نام مرکز/واحد مجری	استان	کدرشته محل	عنوان رشته / گرایش امتحانی	کدرشته امتحانی
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۷۸۸	مدیریت کسب و کار گرایش بازاریابی	۱۰۸۵
۴۰	الکترونیکی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۷۸۹		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بابل	مازندران	۶۷۹۰		
۴۰	الکترونیکی	مرکز بابل	مازندران	۶۷۹۱		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ساری	مازندران	۶۷۹۲		
۴۰	الکترونیکی	مرکز ساری	مازندران	۶۷۹۳		
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد قائمشهر	مازندران	۶۷۹۴		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ساوه	مرکزی	۶۷۹۵		
۴۰	الکترونیکی	مرکز ساوه	مرکزی	۶۷۹۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌المللی قشم	هرمزگان	۶۷۹۷		
۴۰	الکترونیکی	مرکز بین‌المللی قشم	هرمزگان	۶۷۹۸		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز همدان	همدان	۶۷۹۹		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مهریز	یزد	۶۸۰۰		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۸۰۱		
۴۰	الکترونیکی	مرکز کرج	البرز	۶۸۰۲		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۸۰۳		
۴۰	الکترونیکی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۸۰۴		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز دماوند	تهران	۶۸۰۵		
۳۰	الکترونیکی	مرکز دماوند	تهران	۶۸۰۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ورامین	تهران	۶۸۰۷		
۴۰	الکترونیکی	مرکز ورامین	تهران	۶۸۰۸		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۸۰۹		
۴۰	الکترونیکی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۸۱۰		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بابل	مازندران	۶۸۱۱		
۴۰	الکترونیکی	مرکز بابل	مازندران	۶۸۱۲		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ساری	مازندران	۶۸۱۳		
۴۰	الکترونیکی	مرکز ساری	مازندران	۶۸۱۴		
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد قائمشهر	مازندران	۶۸۱۵		
۳۰	الکترونیکی	واحد قائمشهر	مازندران	۶۸۱۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ساوه	مرکزی	۶۸۱۷		
۴۰	الکترونیکی	مرکز ساوه	مرکزی	۶۸۱۸		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌المللی قشم	هرمزگان	۶۸۱۹		
۴۰	الکترونیکی	مرکز بین‌المللی قشم	هرمزگان	۶۸۲۰		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز همدان	همدان	۶۸۲۱		
۳۰	الکترونیکی	مرکز همدان	همدان	۶۸۲۲		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مهریز	یزد	۶۸۲۳		
۳۰	الکترونیکی	مرکز مهریز	یزد	۶۸۲۴		
۴۰	الکترونیکی	مرکز کرج	البرز	۶۸۲۵		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۸۲۶		
۴۰	الکترونیکی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۸۲۷		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز دماوند	تهران	۶۸۲۸		
۴۰	الکترونیکی	مرکز ورامین	تهران	۶۸۲۹		
۴۰	الکترونیکی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۸۳۰		
۴۰	الکترونیکی	مرکز بابل	مازندران	۶۸۳۱		
۴۰	الکترونیکی	مرکز ساری	مازندران	۶۸۳۲		
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد قائمشهر	مازندران	۶۸۳۳		
۴۰	الکترونیکی	مرکز ساوه	مرکزی	۶۸۳۴		
۴۰	الکترونیکی	مرکز بین‌المللی قشم	هرمزگان	۶۸۳۵		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز همدان	همدان	۶۸۳۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مهریز	یزد	۶۸۳۷		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۸۳۸		
۴۰	الکترونیکی	مرکز کرج	البرز	۶۸۳۹		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۸۴۰		
۴۰	الکترونیکی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۸۴۱		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز دماوند	تهران	۶۸۴۲		
۴۰	الکترونیکی	مرکز دماوند	تهران	۶۸۴۳		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ورامین	تهران	۶۸۴۴		
۴۰	الکترونیکی	مرکز ورامین	تهران	۶۸۴۵		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۸۴۶		
مدیریت کسب و کار گرایش سیستم‌های اطلاعاتی و فناوری اطلاعات						۱۰۸۷
مدیریت کسب و کار گرایش عملیات زنجیره تأمین						۱۰۸۸

گروه علوم انسانی

ظرفیت	شیوه پذیرش	نام مرکز/واحد مجری	استان	کدرشته محل	عنوان رشته / گرایش امتحانی	کدرشته امتحانی		
۴۰	الکترونیکی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۸۴۷	مدیریت کسب و کار گرایش عملیات زنجیره تأمین	۱۰۸۸		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بابل	مازندران	۶۸۴۸				
۴۰	الکترونیکی	مرکز بابل	مازندران	۶۸۴۹				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ساری	مازندران	۶۸۵۰				
۴۰	الکترونیکی	مرکز ساری	مازندران	۶۸۵۱				
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد قائم‌شهر	مازندران	۶۸۵۲				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ساوه	مرکزی	۶۸۵۳				
۴۰	الکترونیکی	مرکز ساوه	مرکزی	۶۸۵۴				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۶۸۵۵				
۴۰	الکترونیکی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۶۸۵۶				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز همدان	همدان	۶۸۵۷				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مهریز	یزد	۶۸۵۸				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۸۵۹				
۴۰	الکترونیکی	مرکز کرج	البرز	۶۸۶۰			مدیریت کسب و کار گرایش فناوری	۱۰۸۹
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۸۶۱				
۴۰	الکترونیکی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۸۶۲				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز دماوند	تهران	۶۸۶۳				
۴۰	الکترونیکی	مرکز دماوند	تهران	۶۸۶۴				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ورامین	تهران	۶۸۶۵				
۴۰	الکترونیکی	مرکز ورامین	تهران	۶۸۶۶				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۸۶۷				
۴۰	الکترونیکی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۸۶۸				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بابل	مازندران	۶۸۶۹				
۴۰	الکترونیکی	مرکز بابل	مازندران	۶۸۷۰				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ساری	مازندران	۶۸۷۱				
۴۰	الکترونیکی	مرکز ساری	مازندران	۶۸۷۲				
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد قائم‌شهر	مازندران	۶۸۷۳				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ساوه	مرکزی	۶۸۷۴				
۴۰	الکترونیکی	مرکز ساوه	مرکزی	۶۸۷۵				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۶۸۷۶				
۴۰	الکترونیکی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۶۸۷۷				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز همدان	همدان	۶۸۷۸				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مهریز	یزد	۶۸۷۹				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۸۸۰				
۴۰	الکترونیکی	مرکز کرج	البرز	۶۸۸۱				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۸۸۲				
۴۰	الکترونیکی	مرکز تهران غرب	تهران	۶۸۸۳				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز دماوند	تهران	۶۸۸۴				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ورامین	تهران	۶۸۸۵				
۴۰	الکترونیکی	مرکز ورامین	تهران	۶۸۸۶				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۸۸۷				
۴۰	الکترونیکی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۸۸۸				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بابل	مازندران	۶۸۸۹	مدیریت کسب و کار گرایش مالی	۱۰۹۰		
۴۰	الکترونیکی	مرکز بابل	مازندران	۶۸۹۰				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ساری	مازندران	۶۸۹۱				
۴۰	الکترونیکی	مرکز ساری	مازندران	۶۸۹۲				
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد قائم‌شهر	مازندران	۶۸۹۳				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ساوه	مرکزی	۶۸۹۴				
۴۰	الکترونیکی	مرکز ساوه	مرکزی	۶۸۹۵				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۶۸۹۶				
۴۰	الکترونیکی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۶۸۹۷				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز همدان	همدان	۶۸۹۸				
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مهریز	یزد	۶۸۹۹				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز نطنز	اصفهان	۶۹۰۰			مدیریت منابع انسانی گرایش مدیریت منابع انسانی اسلامی	۱۰۹۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز دماوند	تهران	۶۹۰۱				
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد شهر جدید پردیس	تهران	۶۹۰۲				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز کاشمر	خراسان رضوی	۶۹۰۳				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تفت	یزد	۶۹۰۴				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز مهریز	یزد	۶۹۰۵				
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز یزد	یزد	۶۹۰۶				

گروه علوم انسانی

ظرفیت	شیوه پذیرش	نام مرکز/واحد مجری	استان	کدرشته محل	عنوان رشته / گرایش امتحانی	کدرشته امتحانی
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد ری	تهران	۶۹۰۷	مدیریت ورزشی گرایش مدیریت اماکن و تأسیسات ورزشی	۱۰۹۲
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۹۰۸		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بندرعباس	هرمزگان	۶۹۰۹		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۹۱۰	مدیریت ورزشی گرایش مدیریت اوقات فراغت و ورزش‌های تفریحی	۱۰۹۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد ری	تهران	۶۹۱۱		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۹۱۲		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۹۱۳	مدیریت ورزشی گرایش مدیریت بازاریابی در ورزش	۱۰۹۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۹۱۴		
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد ری	تهران	۶۹۱۵		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۹۱۶		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز رشت	گیلان	۶۹۱۷		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران جنوب	تهران	۶۹۱۸	مدیریت ورزشی گرایش مدیریت راهبردی در سازمان‌های ورزشی	۱۰۹۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد ری	تهران	۶۹۱۹		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۹۲۰		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۶۹۲۱	مدیریت ورزشی گرایش مدیریت رسانه‌های ورزشی	۱۰۹۶
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۹۲۲		
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد ری	تهران	۶۹۲۳		
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد شهریار	تهران	۶۹۲۴	مدیریت ورزشی گرایش مدیریت رویدادهای ورزشی	۱۰۹۷
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۹۲۵		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۹۲۶	مشاوره گرایش مشاوره توانبخشی	۱۰۹۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	واحد ری	تهران	۶۹۲۷		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز گرمسار	سمنان	۶۹۲۸		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز اصفهان	اصفهان	۶۹۲۹	مشاوره گرایش مشاوره خانواده	۱۰۹۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز سمنان	سمنان	۶۹۳۰		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز قزوین	قزوین	۶۹۳۱		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز اصفهان	اصفهان	۶۹۳۲	مشاوره گرایش مشاوره شغلی	۱۱۰۰
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز سمنان	سمنان	۶۹۳۳		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز قزوین	قزوین	۶۹۳۴		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز ساری	مازندران	۶۹۳۵	مشاوره گرایش مشاوره مدرسه	۱۱۰۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز اصفهان	اصفهان	۶۹۳۶		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز سمنان	سمنان	۶۹۳۷		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز قزوین	قزوین	۶۹۳۸	مطالعات فرهنگی	۱۱۰۲
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز اصفهان	اصفهان	۶۹۳۹		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز سمنان	سمنان	۶۹۴۰		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز قزوین	قزوین	۶۹۴۱	مطالعات فرهنگی	۱۱۰۲
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بوشهر	بوشهر	۶۹۴۲		
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز دامغان	سمنان	۶۹۴۳		



گروه علوم پایه

ظرفیت	شیوه پذیرش	نام مرکز/واحد مجری	استان	کدرشته محل	عنوان رشته / گرایش امتحانی	کدرشته امتحانی
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرمان	کرمان	۶۹۴۴	آموزش ریاضی	۲۰۰۱
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز اصفهان	اصفهان	۶۹۴۵		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران شرق	تهران	۶۹۴۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۶۹۴۷	بیوشیمی	۲۰۰۲
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بیجار	کردستان	۶۹۴۸		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تفت	یزد	۶۹۴۹		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز اصفهان	اصفهان	۶۹۵۰	زیست‌شناسی جانوری گرایش سلولی و تکوینی	۲۰۰۳
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران شرق	تهران	۶۹۵۱		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرمانشاه	کرمانشاه	۶۹۵۲		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۶۹۵۳	زیست‌شناسی جانوری گرایش فیزیولوژی	۲۰۰۴
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران شرق	تهران	۶۹۵۴		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بابل	مازندران	۶۹۵۵		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۶۹۵۶	زیست‌شناسی جانوری گرایش میکروبی	۲۰۰۵
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران شرق	تهران	۶۹۵۷		
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد ری	تهران	۶۹۵۸		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تبریز	آذربایجان شرقی	۶۹۵۹	شیمی گرایش شیمی آلی	۲۰۰۷
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز مرند	آذربایجان شرقی	۶۹۶۰		

گروه علوم پایه

ظرفیت	شیوه پذیرش	نام مرکز/واحد مجری	استان	کدرشته محل	عنوان رشته / گرایش امتحانی	کدرشته امتحانی
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز مهاباد	آذربایجان غربی	۶۹۶۱		
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز میاندوآب	آذربایجان غربی	۶۹۶۲		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز نقده	آذربایجان غربی	۶۹۶۳		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز اردبیل	اردبیل	۶۹۶۴		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز اصفهان	اصفهان	۶۹۶۵		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز گلپایگان	اصفهان	۶۹۶۶		
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز ایلام	ایلام	۶۹۶۷		
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بوشهر	بوشهر	۶۹۶۸		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران شرق	تهران	۶۹۶۹		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز بیرجند	خراسان جنوبی	۶۹۷۰		
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تربت حیدریه	خراسان رضوی	۶۹۷۱		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۶۹۷۲		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز اهواز	خوزستان	۶۹۷۳		
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز ابهر	زنجان	۶۹۷۴		
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز زنجان	زنجان	۶۹۷۵		
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز استهبان	فارس	۶۹۷۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز قزوین	قزوین	۶۹۷۷		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز قم	قم	۶۹۷۸		
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز سقز	کردستان	۶۹۷۹		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز کرمان	کرمان	۶۹۸۰		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرمانشاه	کرمانشاه	۶۹۸۱		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز دوگنبدان	کهگیلویه و بویراحمد	۶۹۸۲		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز رودسر	گیلان	۶۹۸۳		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز رامسر	مازندران	۶۹۸۴		
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز ساری	مازندران	۶۹۸۵		
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز دلیجان	مرکزی	۶۹۸۶		
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز همدان	همدان	۶۹۸۷		
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز اردکان	یزد	۶۹۸۸		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز رضوانشهر صدوق	یزد	۶۹۸۹		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز شبستر	آذربایجان شرقی	۶۹۹۰		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز مراغه	آذربایجان شرقی	۶۹۹۱		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز مرند	آذربایجان شرقی	۶۹۹۲		
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز ارومیه	آذربایجان غربی	۶۹۹۳		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز خوی	آذربایجان غربی	۶۹۹۴		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز میاندوآب	آذربایجان غربی	۶۹۹۵		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز اردبیل	اردبیل	۶۹۹۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز اصفهان	اصفهان	۶۹۹۷		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز شاهین شهر	اصفهان	۶۹۹۸		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۶۹۹۹		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران شرق	تهران	۷۰۰۰		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بروجن	چهارمحال و بختیاری	۷۰۰۱		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز شهرکرد	چهارمحال و بختیاری	۷۰۰۲		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز طبس	خراسان جنوبی	۷۰۰۳		
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۷۰۰۴		
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز ابهر	زنجان	۷۰۰۵		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز شیراز	فارس	۷۰۰۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز قزوین	قزوین	۷۰۰۷		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز قم	قم	۷۰۰۸		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز بم	کرمان	۷۰۰۹		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز سیرجان	کرمان	۷۰۱۰		
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز کرمان	کرمان	۷۰۱۱		
۶	آموزشی پژوهشی	واحد زنگی آباد	کرمان	۷۰۱۲		
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز بهشهر	مازندران	۷۰۱۳		
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز ساری	مازندران	۷۰۱۴		
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز دلیجان	مرکزی	۷۰۱۵		
۱۰	آموزشی پژوهشی	مرکز همدان	همدان	۷۰۱۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز اردکان	یزد	۷۰۱۷		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز ارومیه	آذربایجان غربی	۷۰۱۸		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز میاندوآب	آذربایجان غربی	۷۰۱۹		
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد گرمدره	البرز	۷۰۲۰		

۲۰۰۷ شیمی گرایش شیمی آلی

۲۰۰۸ شیمی گرایش شیمی تجزیه

۲۰۰۹ فیزیک گرایش فیزیک ماده چگال

گروه علوم پایه

ظرفیت	شیوه پذیرش	نام مرکز/واحد مجری	استان	کدرشته محل	عنوان رشته / گرایش امتحانی	کدرشته امتحانی
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران شرق	تهران	۷۰۲۱	فیزیک گرایش فیزیک ماده چگال	۲۰۰۹
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز پرند	تهران	۷۰۲۲		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۷۰۲۳		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز اهواز	خوزستان	۷۰۲۴		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز شیراز	فارس	۷۰۲۵		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز همدان	همدان	۷۰۲۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مهریز	یزد	۷۰۲۷		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تبریز	آذربایجان شرقی	۷۰۸۴		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز نقده	آذربایجان غربی	۷۰۸۵		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز نجف آباد	اصفهان	۷۰۸۶		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران شرق	تهران	۷۰۸۷		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز رودسر	گیلان	۷۰۸۸		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز رامسر	مازندران	۷۰۸۹		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز تفت	یزد	۷۰۹۰		



گروه فنی و مهندسی

ظرفیت	شیوه پذیرش	نام مرکز/واحد مجری	استان	کدرشته محل	عنوان رشته / گرایش امتحانی	کدرشته امتحانی
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران شمال	تهران	۷۰۲۸	مهندسی برق - افزارهای میکرو و نانو الکترونیک	۳۰۰۱
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران شمال	تهران	۷۰۲۹	مهندسی برق - مدارهای مجتمع الکترونیک	۳۰۰۲
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۷۰۳۰		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران شمال	تهران	۷۰۳۱	مهندسی شیمی - صنایع غذایی	۳۰۰۳
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران شمال	تهران	۷۰۳۲	مهندسی شیمی - محیط زیست	۳۰۰۴
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران شمال	تهران	۷۰۳۳	مهندسی شیمی گرایش طراحی فرآیند	۳۰۰۵
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌المللی عسلویه	بوشهر	۷۰۳۴	مهندسی صنایع - بهینه‌سازی سیستم‌ها	۳۰۰۶
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران شمال	تهران	۷۰۳۵		
۴۰	الکترونیکی	مرکز تهران شمال	تهران	۷۰۳۶	مهندسی صنایع - سیستم‌های کلان	۳۰۰۷
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌الملل کیش	هرمزگان	۷۰۳۷		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌المللی عسلویه	بوشهر	۷۰۳۸	مهندسی صنایع - مدیریت مهندسی	۳۰۰۸
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران شمال	تهران	۷۰۳۹		
۶	الکترونیکی	مرکز تهران شمال	تهران	۷۰۴۰	مهندسی عمران - آب و سازه‌های هیدرولیکی	۳۰۰۹
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌المللی عسلویه	بوشهر	۷۰۴۱		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌المللی عسلویه	بوشهر	۷۰۴۲	مهندسی عمران - راه و ترابری	۳۰۱۰
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران شمال	تهران	۷۰۴۳		
۴۰	الکترونیکی	مرکز تهران شمال	تهران	۷۰۴۴	مهندسی عمران - ژئوتکنیک	۳۰۱۱
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد ری	تهران	۷۰۴۵		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران شمال	تهران	۷۰۴۶	مهندسی عمران - سازه	۳۰۱۲
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌المللی عسلویه	بوشهر	۷۰۴۷		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران شمال	تهران	۷۰۴۸	مهندسی عمران - مهندسی محیط زیست	۳۰۱۳
۴۰	الکترونیکی	مرکز تهران شمال	تهران	۷۰۴۹		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌المللی عسلویه	هرمزگان	۷۰۵۰	مهندسی عمران گرایش مدیریت ساخت	۳۰۱۴
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز شیراز	فارس	۷۰۵۱		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران شمال	تهران	۷۰۵۲	مهندسی فناوری اطلاعات	۳۰۱۵
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز شیراز	فارس	۷۰۵۳		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۷۰۵۴	مهندسی کامپیوتر گرایش نرم‌افزار	۳۰۱۶
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌المللی عسلویه	بوشهر	۷۰۵۵		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران شمال	تهران	۷۰۵۶	مهندسی کامپیوتر گرایش هوش مصنوعی و رایانیکز	۳۰۱۷
۴۰	الکترونیکی	مرکز تهران شمال	تهران	۷۰۵۷		
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد ری	تهران	۷۰۵۸	مهندسی مکانیک گرایش تبدیل انرژی	۳۰۱۸
۴۰	الکترونیکی	واحد ری	تهران	۷۰۵۹		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌المللی قشم	هرمزگان	۷۰۶۰	مهندسی مکانیک گرایش ساخت و تولید	۳۰۱۹
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز نجف آباد	اصفهان	۷۰۶۱		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز مشهد	خراسان رضوی	۷۰۶۲	مهندسی مکانیک گرایش کاربردی	۳۰۲۰
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز رشت	گیلان	۷۰۶۳		
۱۵	آموزشی پژوهشی	واحد ری	تهران	۷۰۶۴	مهندسی مواد - شناسایی و انتخاب مواد مهندسی	۳۰۲۱
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران شمال	تهران	۷۰۶۵		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز شیراز	فارس	۷۰۶۶		
۶	آموزشی پژوهشی	مرکز سمنان	سمنان	۷۰۶۷		



گروه کشاورزی و منابع طبیعی

ظرفیت	شیوه پذیرش	نام مرکز/واحد مجری	استان	کدرشته محل	عنوان رشته/ گرایش امتحانی	کدرشته امتحانی
۵	آموزشی پژوهشی	مرکز کرج	البرز	۷۰۶۸	اقتصاد کشاورزی گرایش سیاست و توسعه کشاورزی	۴۰۰۱
۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران شرق	تهران	۷۰۶۹		
۴۰	الکترونیکی	مرکز تهران شرق	تهران	۷۰۷۰		
۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران شرق	تهران	۷۰۷۱	بیوتکنولوژی کشاورزی	۴۰۰۲
۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران شرق	تهران	۷۰۷۲	توسعه روستایی	۴۰۰۳
۵	آموزشی پژوهشی	واحد شهر جدید پردیس	تهران	۷۰۷۳	علوم دامی گرایش تغذیه دام	۴۰۰۴
۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تربت حیدریه	خراسان رضوی	۷۰۷۴		
۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران شرق	تهران	۷۰۷۵	علوم و مهندسی محیط زیست گرایش ارزیابی و آمایش سرزمین	۴۰۰۵



گروه هنر

ظرفیت	شیوه پذیرش	نام مرکز/واحد مجری	استان	کدرشته محل	عنوان رشته/ گرایش امتحانی	کدرشته امتحانی
۲۰	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران شرق	تهران	۷۰۷۶	پژوهش هنر	۵۰۰۱
۴۰	الکترونیکی	مرکز تهران شرق	تهران	۷۰۷۷		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران شرق	تهران	۷۰۷۸	طراحی شهری *	۵۰۰۲
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌المللی عسلویه	بوشهر	۷۰۷۹	مهندسی معماری **	۵۰۰۳
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز تهران شرق	تهران	۷۰۸۰		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بندرعباس	هرمزگان	۷۰۸۱		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌الملل کیش	هرمزگان	۷۰۸۲		
۱۵	آموزشی پژوهشی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۷۰۸۳		

* با توجه به عدم امکان برگزاری آزمون پروژه عملی طراحی (اسکیس طراحی شهری)، گزینش دانشجو برای دوره کارشناسی ارشد طراحی شهری، تنها از میان فارغ‌التحصیلان کارشناسی رشته شهرسازی یا معماری و (کارشناسی ناپیوسته شهرسازی یا معماری - که کاردانی شهرسازی یا معماری دارند) صورت می‌گیرد.

** با توجه به عدم امکان برگزاری آزمون پروژه عملی طراحی (اسکیس معماری)، گزینش دانشجو برای دوره کارشناسی ارشد مهندسی معماری، تنها از میان فارغ‌التحصیلان کارشناسی رشته معماری و (کارشناسی ناپیوسته معماری - که کاردانی معماری دارند) صورت می‌گیرد.

نکته ۱: پذیرش دانشجو در هر یک از کدرشته محل‌های فوق از میان خواهران و برادران (بصورت رقابتی) صورت خواهد گرفت.

نکته ۲: برخی از کلاس‌های رفع اشکال پذیرفته شدگان کلیه رشته محل‌ها در همه شیوه‌های آموزشی، با روش آموزش مجازی برگزار خواهد شد.

جدول شماره ۵- کد و نام استان‌ها و شهرستان‌ها

کد و نام استان	نام و کد شهرستان
۱۰ آذربایجان شرقی	آذرشهر (۱۰۰۱)، اسکو (۱۰۰۵)، اهر (۱۰۰۶)، بستان‌آباد (۱۰۰۹)، بناب (۱۰۱۰)، تبریز (۱۰۱۲)، جلفا (۱۰۱۴)، چاروا میاق (۱۰۱۶)، خدافرین (۱۰۲۵)، سراب (۱۰۱۷)، شیبستر (۱۰۲۱)، عجب‌شیر (۱۰۲۳)، کلیبر (۱۰۲۶)، مراغه (۱۰۲۸)، مرند (۱۰۲۹)، ملکان (۱۰۳۲)، میانه (۱۰۳۶)، ورزقان (۱۰۳۸)، هریس (۱۰۴۰) و هشترود (۱۰۴۱).
۱۱ آذربایجان غربی	ارومیه (۱۱۰۴)، اشنویه (۱۱۰۶)، بوکان (۱۱۰۹)، پلدشت (۱۱۱۱)، پیرانشهر (۱۱۱۳)، تکاب (۱۱۱۵)، چالدران (۱۱۱۷)، چابهار (۱۱۱۹)، خوی (۱۱۲۳)، سردشت (۱۱۲۴)، سلماس (۱۱۲۷)، شاهین‌دژ (۱۱۲۹)، شوط (۱۱۳۱)، ماکو (۱۱۳۳)، مهاباد (۱۱۳۵)، میاندوآب (۱۱۳۸) و نقده (۱۱۴۰).
۱۲ اردبیل	اردبیل (۱۲۰۲)، بیله‌سوار (۱۲۰۵)، پارس‌آباد (۱۲۰۸)، خلخال (۱۲۱۱)، سرعین (۱۲۰۱)، کوثر (۱۲۱۳)، گرمی (۱۲۱۵)، مشگین‌شهر (۱۲۱۹)، نمین (۱۲۲۲) و نیر (۱۲۲۵).
۱۳ اصفهان	اران و بیدگل (۱۳۰۲)، اردستان (۱۳۰۴)، اصفهان (۱۳۱۰)، برخوار (۱۳۱۲)، بویین میاندشت (۱۳۲۵)، تیران و کرون (۱۳۱۴)، چادگان (۱۳۱۶)، خمینی‌شهر (۱۳۱۷)، خوانسار (۱۳۱۸)، خوروبابانک (۱۳۴۰)، دهقان (۱۳۲۱)، سمیرم (۱۳۲۰)، شاهین‌شهر و میمه (۱۳۲۲)، شهرضا (۱۳۲۴)، فردین (۱۳۲۶)، فریدونشهر (۱۳۲۷)، فلاورجان (۱۳۲۹)، کاشان (۱۳۳۲)، گلپایگان (۱۳۳۴)، لنجان (۱۳۳۶)، مبارکه (۱۳۳۸)، نائین (۱۳۴۱)، نجف‌آباد (۱۳۴۲) و نطنز (۱۳۴۵).
۴۰ البرز	اشتهارد (۴۰۰۷)، ساوجبلاغ (۴۰۰۳)، طالقان (۴۰۰۵)، فردیس (۴۰۱۲)، کرج (۴۰۰۸) و نظرآباد (۴۰۱۰).
۱۴ ایلام	ابدانان (۱۴۰۳)، ایلام (۱۴۰۵)، ایوان (۱۴۰۷)، بدره (۱۴۰۸)، دره‌شهر (۱۴۱۰)، دهلران (۱۴۱۲)، سیروان (۱۴۱۴)، چرداول (۱۴۱۵)، ملکشاهی (۱۴۱۹) و مهران (۱۴۱۸).
۱۵ بوشهر	بوشهر (۱۵۰۲)، تنگستان (۱۵۰۴)، جم (۱۵۰۶)، دشتستان (۱۵۱۱)، دشتی (۱۵۱۴)، دیر (۱۵۱۶)، دیلم (۱۵۱۸)، عسلویه (۱۵۱۹)، کنگان (۱۵۲۰) و گناوه (۱۵۲۲).
۱۶ تهران	اسلامشهر (۱۶۰۲)، بهارستان (۱۶۱۰)، پاکدشت (۱۶۰۴)، پردیس (۱۶۱۶)، پیشوا (۱۶۳۳)، تهران (۱۶۰۷)، دماوند (۱۶۰۹)، رباط‌کریم (۱۶۱۲)، ری (۱۶۱۵)، شمیرانات (۱۶۲۰)، شهریار (۱۶۲۴)، فیروزکوه (۱۶۲۷)، قدس (۱۶۲۳)، قرچک (۱۶۳۵)، ملارد (۱۶۲۵) و ورامین (۱۶۳۶).
۱۷ چهارمحال و بختیاری	اردل (۱۷۰۱)، بروجن (۱۷۰۵)، بن (۱۷۰۶)، سامان (۱۷۰۷)، شهرکرد (۱۷۰۹)، فارس (۱۷۱۰)، کوهرنگ (۱۷۱۲)، کیار (۱۷۱۳) و لردگان (۱۷۱۷).
۱۸ خراسان جنوبی	بشرویه (۱۸۰۱)، بیرجند (۱۸۰۲)، خوسف (۱۸۰۱)، درمیان (۱۸۰۵)، زیرکوه (۱۸۱۳)، سرایان (۱۸۰۷)، سریشه (۱۸۰۸)، طبس (۱۸۲۵)، فردوس (۱۸۱۱)، فائزات (۱۸۱۵) و نهبندان (۱۸۱۸).
۱۹ خراسان رضوی	باخرز (۱۹۰۸)، بجستان (۱۹۰۱)، بردسکن (۱۹۰۵)، بینالود (۱۹۰۶)، تایباد (۱۹۰۹)، تربت‌جام (۱۹۱۶)، تربت‌حیدریه (۱۹۲۲)، جغتای (۱۹۲۳)، جوین (۱۹۲۶)، چناران (۱۹۲۸)، خلیل‌آباد (۱۹۳۰)، خواف (۱۹۳۴)، خوشاب (۱۹۴۱)، داورزن (۱۹۴۲)، درگز (۱۹۳۷)، رشتخوار (۱۹۴۰)، زاوه (۱۹۴۰)، سبزوار (۱۹۴۵)، سرخس (۱۹۴۷)، فریمان (۱۹۴۹)، فیروزه (۱۹۱۲)، قوچان (۱۹۵۱)، کاشمر (۱۹۵۳)، کلات (۱۹۵۵)، گناباد (۱۹۵۷)، مشهد (۱۹۶۰)، مه‌ولات (۱۹۶۲) و نیشابور (۱۹۶۵).
۲۰ خراسان شمالی	اسفراین (۲۰۰۲)، بجنورد (۲۰۰۵)، جاجرم (۲۰۰۸)، راز و جرگلان (۲۰۰۳)، شیروان (۲۰۱۱)، فاروج (۲۰۱۳)، گرمه (۲۰۱۷) و مانه و سملقان (۲۰۱۶).
۲۱ خوزستان	آبادان (۲۱۰۲)، آغاجاری (۲۱۲۱)، امیدیه (۲۱۰۴)، اندیکا (۲۱۰۷)، اندیشک (۲۱۰۹)، اهواز (۲۱۱۲)، ایزده (۲۱۱۵)، باغ‌ملک (۲۱۱۷)، باوی (۲۱۱۰)، بندرماهشهر (۲۱۲۰)، بهبهان (۲۱۲۴)، حمیدیه (۲۱۱۱)، خرمشهر (۲۱۲۵)، دزفول (۲۱۲۹)، دشت‌آزادگان (۲۱۳۱)، رامشیر (۲۱۳۲)، رامهرمز (۲۱۳۴)، شادگان (۲۱۳۵)، شوش (۲۱۳۸)، شوشتر (۲۱۴۰)، کارون (۲۱۶۶)، گتوند (۲۱۴۲)، لالی (۲۱۴۴)، مسجدسلیمان (۲۱۴۶)، هفتکل (۲۱۴۸) و هندیجان (۲۱۵۰) و هویزه (۲۱۵۱).
۲۲ زنجان	اهر (۲۲۰۲)، ایجرود (۲۲۰۴)، خدابنده (۲۲۰۸)، خرمدره (۲۲۰۹)، زنجان (۲۲۱۲)، سلطانیه (۲۲۰۱)، طارم (۲۲۱۴) و ماه‌نشان (۲۲۱۶).
۲۳ سمنان	آرادان (۲۳۰۹)، دامغان (۲۳۰۲)، سرخه (۲۳۰۳)، سمنان (۲۳۰۴)، شاهرود (۲۳۰۷)، گرمسار (۲۳۱۱)، مهدی‌شهر (۲۳۱۳) و میامی (۲۳۰۸).
۲۴ سیستان و بلوچستان	ایرانشهر (۲۴۰۳)، چاه‌بهار (۲۴۰۶)، خاش (۲۴۰۸)، دلگان (۲۴۱۱)، زابل (۲۴۱۴)، زاهدان (۲۴۱۸)، زهک (۲۴۲۲)، سراوان (۲۴۲۵)، سرباز (۲۴۲۹)، سیب‌سوران (۲۴۳۰)، فنوج (۲۴۳۷)، قصرقند (۲۴۳۸)، کنارک (۲۴۳۳)، مهرستان (۲۴۱۶)، میرجاوه (۲۴۱۹)، نیک‌شهر (۲۴۴۰)، نیمروز (۲۴۴۶)، هامون (۲۴۴۸) و هیرمند (۲۴۳۵).
۲۵ فارس	آباده (۲۵۰۱)، ارسنجان (۲۵۰۴)، استهبان (۲۵۰۴)، اقلید (۲۵۰۷)، بوانات (۲۵۰۹)، پاسارگاد (۲۵۱۰)، جهرم (۲۵۱۵)، خرامه (۲۵۸۱)، خرم‌بید (۲۵۱۶)، خنج (۲۵۱۹)، داراب (۲۵۲۲)، رستم (۲۵۲۴)، زرین‌دشت (۲۵۲۶)، سپیدان (۲۵۲۸)، سروستان (۲۵۳۱)، شیراز (۲۵۳۶)، فرشبند (۲۵۳۸)، فسا (۲۵۴۱)، فیروزآباد (۲۵۴۳)، قیروکارزین (۲۵۴۶)، کازرون (۲۵۵۱)، کوار (۲۵۳۵)، گراش (۲۵۵۷)، لارستان (۲۵۵۸)، لامرد (۲۵۶۱)، مرودشت (۲۵۶۵)، ممسنی (۲۵۶۸)، مهر (۲۵۷۱) و نی‌ریز (۲۵۷۶).
۲۶ قزوین	آبیک (۲۶۰۲)، اوج (۲۶۰۶)، البرز (۲۶۰۶)، بوئین زهرا (۲۶۱۰)، تاکستان (۲۶۱۴) و قزوین (۲۶۱۹).
۲۷ قم	قم (۲۷۰۴).
۲۸ کردستان	بانه (۲۸۰۲)، بیجار (۲۸۰۷)، دهگلان (۲۸۰۹)، دیواندره (۲۸۱۲)، سروآباد (۲۸۱۴)، سقز (۲۸۱۷)، سنندج (۲۸۱۹)، قروه (۲۸۲۲)، کامیاران (۲۸۲۷) و میوان (۲۸۲۷).
۲۹ کرمان	ارزویه (۲۹۰۱)، انار (۲۹۱۵)، بافت (۲۹۰۳)، بردسیر (۲۹۰۵)، بم (۲۹۰۸)، جیرفت (۲۹۱۲)، رابر (۲۹۰۲)، راور (۲۹۱۴)، رفسنجان (۲۹۱۸)، رودبار جنوب (۲۹۲۱)، ریگان (۲۹۲۳)، زرنده (۲۹۲۴)، سیرجان (۲۹۲۷)، شهربابک (۲۹۲۹)، عنبرآباد (۲۹۳۲)، فاریاب (۲۹۴۳)، فهرج (۲۹۰۷)، قلعه‌گنج (۲۹۳۴)، کرمان (۲۹۴۰)، کوهینان (۲۹۴۲)، کهنوچ (۲۹۴۴)، منوجان (۲۹۴۶) و نورامشیر (۲۹۰۹).
۳۰ کرمانشاه	اسلام‌آباد غرب (۳۰۰۲)، پاوه (۳۰۰۴)، ثلاث باباجانی (۳۰۰۷)، جوانرود (۳۰۰۹)، دالاهو (۳۰۱۱)، روانسر (۳۰۱۳)، سرپل ذهاب (۳۰۱۴)، سنقر (۳۰۱۶)، صحنه (۳۰۱۸)، قصرشیرین (۳۰۲۰)، کرمانشاه (۳۰۲۴)، کنگاور (۳۰۲۵)، گیلانغرب (۳۰۲۷) و هرسین (۳۰۲۹).
۳۱ کهگیلویه و بویراحمد	باشت (۳۱۱۵)، بویراحمد (۳۱۰۳)، بهمئی (۳۱۰۵)، چرام (۳۱۱۰)، دنا (۳۱۰۸)، کهگیلویه (۳۱۱۴)، گچساران (۳۱۱۶) و لنده (۳۱۱۳).
۳۲ گلستان	آزادشهر (۳۲۰۲)، اق‌قلا (۳۲۰۳)، بندرگز (۳۲۰۵)، ترکمن (۳۲۰۸)، رامیان (۳۲۱۰)، علی‌آباد (۳۲۱۲)، کردکوی (۳۲۱۳)، کلاله (۳۲۱۵)، گالیکش (۳۲۲۲)، گرگان (۳۲۱۷)، گمیشان (۳۲۰۷)، گنبدکاووس (۳۲۱۹)، مراوه‌تپه (۳۲۲۱) و مینودشت (۳۲۲۳).
۳۳ گیلان	استارا (۳۳۰۲)، استانه‌اشرفیه (۳۳۰۴)، املش (۳۳۰۶)، بندرانزلی (۳۳۰۷)، رشت (۳۳۱۳)، رضوانشهر (۳۳۱۵)، رودبار (۳۳۱۹)، رودسر (۳۳۲۳)، سیاهکل (۳۳۲۵)، شفت (۳۳۲۷)، صومعه‌سرا (۳۳۲۹)، طولش (۳۳۳۴)، فومن (۳۳۳۶)، لاهیجان (۳۳۳۸)، لنگرود (۳۳۴۳) و ماسال (۳۳۴۳).
۳۴ لرستان	ازنا (۳۴۰۲)، الیگودرز (۳۴۰۵)، بروجرذ (۳۴۰۷)، پلدختر (۳۴۰۸)، خرم‌آباد (۳۴۱۳)، دلفان (۳۴۱۵)، دورود (۳۴۱۷)، دوره (۳۴۱۸)، رومشکان (۳۴۲۴)، سلسله (۳۴۲۲) و کوهدشت (۳۴۲۷).
۳۵ مازندران	امل (۳۵۰۳)، بابل (۳۵۰۹)، بابلسر (۳۵۱۲)، بهشهر (۳۵۱۴)، تنکابن (۳۵۱۷)، جویبار (۳۵۲۰)، چالوس (۳۵۲۲)، رامسر (۳۵۲۳)، ساری (۳۵۲۷)، سوادکوه (۳۵۳۰)، سوادکوه شمالی (۳۵۲۹)، سمیرغ (۳۵۳۳)، عباس‌آباد (۳۵۱۶)، فریدونکنار (۳۵۳۲)، قائم‌شهر (۳۵۳۴)، کلاردشت (۳۵۴۱)، گلوگاه (۳۵۳۶)، محمودآباد (۳۵۳۸)، میانرود (۳۵۲۸)، نکاه (۳۵۳۹)، نور (۳۵۴۳) و نوشهر (۳۵۴۵).
۳۶ مرکزی	اراک (۳۶۰۳)، اشتیان (۳۶۰۳)، تفرش (۳۶۰۵)، خمین (۳۶۰۷)، خداب (۳۶۰۹)، دلچیان (۳۶۱۰)، زرنديه (۳۶۱۲)، ساوه (۳۶۱۳)، شازند (۳۶۱۷)، فراهان (۳۶۰۴)، کمیجان (۳۶۱۸) و محلات (۳۶۲۰).
۳۷ هرمزگان	ابوموسی (۳۷۰۲)، بستک (۳۷۰۵)، بشاگرد (۳۷۱۵)، بندرعباس (۳۷۰۹)، بندرلنگه (۳۷۱۲)، پارسیان (۳۷۱۴)، جاسک (۳۷۱۷)، حاجی‌آباد (۳۷۲۰)، خمیر (۳۷۲۲)، رودان (۳۷۲۶)، سیریک (۳۷۲۸)، قشم (۳۷۳۰) و میناب (۳۷۳۴).
۳۸ همدان	اسدآباد (۳۸۰۱)، بهار (۳۸۰۴)، توپسرکان (۳۸۰۶)، رزن (۳۸۰۹)، فامنین (۳۸۲۲)، کیوردانگ (۳۸۱۲)، ملایر (۳۸۱۶)، نهاوند (۳۸۲۰) و همدان (۳۸۲۳).
۳۹ یزد	ابرقوه (۳۹۰۲)، اردکان (۳۹۰۵)، اشکذر (۳۹۱۳)، بافق (۳۹۰۷)، بهاباد (۳۹۰۶)، تفت (۳۹۰۸)، خاتم (۳۹۱۰)، مهریز (۳۹۱۷)، میبد (۳۹۱۸) و یزد (۳۹۲۰).
۴۱ خارج از کشور	داوطلبانی که محل تولد، صدور شناسنامه و یا اقامت آنان خارج از کشور می‌باشد کد ۹۹۹۹ را در بندهای مربوط در تقاضانامه ثبت‌نام درج نمایند.

۲۳) جدول شماره ۶- مناطق ممنوعه برای انتخاب محل تحصیل (تردد و اقامت) اتباع غیرایرانی

نام استان	مناطق ممنوعه استان
آذربایجان شرقی	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (بغیر از شهرستان تبریز) ممنوع می‌باشد.
آذربایجان غربی	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (بغیر از شهرستان ارومیه) و سایر اتباع غیرایرانی در شهرهای مرزی استان ممنوع می‌باشد.
اردبیل	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (بغیر از شهرستان اردبیل) و اقامت اتباع عراقی در شهرستان‌های پارس‌آباد، بیله‌سوار، گرمی، مشکین‌شهر و نمین ممنوع می‌باشد.
اصفهان	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های نطنز، فریدن، فریدون‌شهر، سمیرم، چادگان، خوانسار، دهقان، نائین، گلپایگان، خوروبابانک، اردستان و بخش ابوزید از شهرستان آران و بیدگل ممنوع می‌باشد.
البرز	اقامت اتباع غیرایرانی در کل استان بلامانع می‌باشد.
ایلام	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (بغیر از شهرستان ایلام) و اقامت سایر اتباع غیرایرانی در شهرستان‌های مهران، دهلران و شهرهای مرزی استان ممنوع می‌باشد.
بوشهر	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های دیلم و گناوه ممنوع می‌باشد.
تهران	اقامت اتباع غیرایرانی در کل استان (به استثناء منطقه خجیر در منطقه ۱۳ شهرداری تهران برای اتباع افغانی) بلامانع می‌باشد.
چهارمحال و بختیاری	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (بغیر از شهرستان شهرکرد) ممنوع می‌باشد.
خراسان جنوبی	اقامت کلیه اتباع غیرایرانی در شهرستان‌های مرزی نهبندان، سریشبه، درمیان، قائن، زیرکوه، فردوس، سرایان و طبس ممنوع می‌باشد. اقامت اتباع افغانی صرفاً در شهرستان‌های خوسف و بیرجند مجاز است. اقامت اتباع عراقی در سطح استان (بغیر از شهرستان بیرجند) ممنوع می‌باشد.
خراسان رضوی	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های مرزی تربت جام، قوچان، تایباد، خواف، سرخس، کلات نادری و درگز ممنوع می‌باشد.
خراسان شمالی	اقامت اتباع افغانی و عراقی در سطح استان (بغیر از شهرستان بجنورد) ممنوع می‌باشد.
خوزستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (بغیر از شهرستان‌های اهواز و گنوند) و اقامت و تردد سایر اتباع غیرایرانی در شهرستان‌های آبادان، خرمشهر و دشت‌آزادگان ممنوع می‌باشد. تیسره: اقامت اتباع غیرایرانی دارنده گذرنامه و اقامت معتبر در شهرستان‌های آبادان و خرمشهر بلامانع است.
زنجان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می‌باشد و صرفاً شهرستان‌های زنجان و خدابنده برای اقامت اتباع عراقی مجاز است.
سمنان	تردد و اقامت اتباع غیرایرانی در منطقه گرمسار و ورودی قصر بهرام، مرکز آمایش معراج یک و منطقه دامغان از جاده جندق به طرف مرکز آمایش سراج و اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های شاهرود و دامغان ممنوع می‌باشد.
سیستان و بلوچستان	اقامت اتباع افغانی و عراقی در کل استان (بغیر از شهرستان زاهدان) و اقامت و تردد اتباع غیرایرانی در شهرستان‌های زابل، هیرمند، زهک و نیز بخش‌های مرزی شهرستان‌های خاش، ایرانشهر، سراوان و چابهار ممنوع می‌باشد.
فارس	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های فیروزآباد، فرشبند، داراب، ارسنجان، فسا، مَهر، رستم، خنج و نی‌ریز ممنوع می‌باشد.
قزوین	اقامت اتباع افغانی در کل استان (بغیر از شهرستان قزوین) ممنوع می‌باشد.
قم	اقامت اتباع غیرایرانی در کل استان بلامانع می‌باشد.
کردستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (بغیر از شهرستان سنندج) و اقامت کلیه اتباع غیرایرانی در بخش مرکزی شهرستان سقز و شهرستان‌های بانه و میوان و همچنین شهرهای مرزی استان (به استثنای مهمانشهرها) ممنوع می‌باشد.
کرمان	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های عنبرآباد، بافت، منوجان، قلعه‌گنج، بم، فهرج، رودبار، فاریاب، نرماشیر، کهنوج، جیرفت، انار و ریگان و همچنین اقامت اتباع عراقی در سطح استان (بغیر از شهرستان کرمان) ممنوع می‌باشد.
کرمانشاه	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (بغیر از شهرستان کرمانشاه) و کلیه اتباع غیرایرانی در شهرهای مرزی استان ممنوع می‌باشد.
کهگیلویه و بویراحمد	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (بغیر از شهرستان یاسوج) ممنوع می‌باشد.
گلستان	اقامت اتباع افغانی در کل استان (بغیر از شهرستان‌های گرگان و گنبد) ممنوع می‌باشد.
گیلان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (بغیر از شهرستان رشت) ممنوع می‌باشد.
لرستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (بغیر از شهرستان خرم‌آباد) ممنوع می‌باشد.
مازندران	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (بغیر از شهرستان ساری) ممنوع می‌باشد.
مرکزی	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های آشتیان، تفرش، فراهان، فرمپین، خمین، شازند، محلات، زرندیه، کمبجان و بخش خنداب ممنوع می‌باشد.
هرمزگان	اقامت اتباع افغانی در کل استان (بغیر از شهرستان بندرعباس) و اقامت اتباع عراقی در شهرستان‌های کیش، حاجی‌آباد، قشم، ابوموسی و جاسک ممنوع می‌باشد.
همدان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (بغیر از شهرستان همدان) ممنوع می‌باشد.
یزد	اقامت اتباع افغانی صرفاً در شهرستان‌های خاتم و بافق ممنوع می‌باشد.

۲۴) جدول شماره ۷- رشته‌های ممنوعه برای تحصیل داوطلبان اتباع غیرایرانی

نام رشته‌ها

پذیرش اتباع غیرایرانی در رشته‌هایی که منجر به ایجاد تعهدات استخدامی برای جمهوری اسلامی ایران نماید و همچنین رشته‌های تحصیلی: فیزیک اتمی، فیزیک هسته‌ای، فیزیک مولکولی (پلاسما)، فیزیک ذرات بنیادی، مهندسی پلازما و هسته‌ای، مهندسی ایمنی (گرایش بازرسی فنی و حفاظت هواپیما)، مهندسی تعمیر و نگهداری (هلی کوپتر و هواپیما)، مهندسی هوا فضا، مهندسی هوانوردی (خلبانی، ناوبری هواپیما، تعمیر و نگهداری هواپیما، خلبانی هلی کوپتر و مراقبت پرواز)، علوم نظامی، الکترونیک هواپیمایی، تعمیر و نگهداری هواپیما، مخابرات هواپیما، مراقبت پرواز، مهندسی فناوری اطلاعات IT (گرایش مخابرات امن)، مهندسی فناوری ماهواره و مهندسی کامپیوتر (گرایش رایانش امن) ممنوع می‌باشد.

۲۵) جدول شماره ۸ - آدرس و شماره تلفن‌های تماس مراکز و واحدهای مجری دوره‌های تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام نور

ردیف	استان	مرکز / واحد مجری	شماره تلفنخانه	کد	آدرس	
۱	آذربایجان شرقی	اسکو	۳۳۲۲۰۰۲	۰۴۱	اسکو، شهرک ولیعصر(عج)، فلکه دانشگاه، دانشگاه پیام نور	
۲		بستان آباد	۴۳۳۴۹۶۰	۰۴۱	بستان آباد، بلوار آزادگان، شهرک ولیعصر(عج)، دانشگاه پیام نور	
۳		بناب	۳۷۷۴۳۰۰	۰۴۱	بناب، بزرگراه ولایت، جنب پلیس راه تبریز - بناب، دانشگاه پیام نور	
۴		تبریز	۳۵۴۱۲۱۱۷-۸	۰۴۱	تبریز، خیابان مشروطه، سه راهی شهید بهشتی، دانشگاه پیام نور	
۵		شبستر	۴۲۴۳۹۲۶۲	۰۴۱	شبستر، ورودی شهر، روبروی پمپ بنزین، دانشگاه پیام نور	
۶		قره آغاج	۵۷۲۲۴۲۴۰	۰۴۱	شهرستان چارواپماق، شهر قره آغاج، کیلومتر اول جاده مراغه، روبروی پمپ بنزین اصغری، دانشگاه پیام نور	
۷		مراغه	۳۷۲۷۵۱۰۰	۰۴۱	مراغه، میدان مجلس، جنب انبار هلال احمر، دانشگاه پیام نور	
۸		مرند	۴۲۲۳۳۳۷۰-۴۲۲۳۶۶۱۱	۰۴۱	مرند، ورودی شهر، بالاتر از مهمانسرای جهانگردی، روبروی شهرک میلاد، دانشگاه پیام نور	
۹		هشتروند	۵۲۶۲۶۰۱۲-۵۲۶۲۶۰۱۳	۰۴۱	هشتروند، خیابان دانشگاه، دانشگاه پیام نور	
۱۰	آذربایجان غربی	ارومیه	۳۳۸۵۵۱۰۴	۰۴۴	ارومیه، انتهای بلوار ۸ شهریور، دانشگاه پیام نور	
۱۱		اشنویه	۴۴۶۲۷۷۷۷	۰۴۴	اشنویه، میدان انقلاب، کوی شهدای بوداقی (دخانیات سابق)، دانشگاه پیام نور	
۱۲		بوکان	۴۶۲۵۵۰۰۲-۴	۰۴۴	بوکان دانشگاه، تپه علی آباد، دانشگاه پیام نور	
۱۳		پیرانشهر	۴۴۲۳۶۹۷۹	۰۴۴	پیرانشهر، خیابان دانشگاه، دانشگاه پیام نور. کدپستی: ۵۷۸۱۸۵۶۴۴۱	
۱۴		خوی	۳۶۳۳۲۳۴۴	۰۴۴	خوی، میدان ولیعصر، خیابان دانشگاه، جاده قطور، دانشگاه پیام نور	
۱۵		مهاباد	۴۲۳۳۸۲۱۱	۰۴۴	مهاباد، ابتدای بلوار شهید شهریکندی، دانشگاه پیام نور	
۱۶		میاندوآب	۴۵۲۶۷۱۷۰	۰۴۴	میاندوآب، انتهای بلوار دانشگاه، دانشگاه پیام نور	
۱۷		نقده	۳۵۶۷۶۰۳۶	۰۴۴	نقده، خیابان دانشگاه، دانشگاه پیام نور	
۱۸	اردبیل	اردبیل	۳۳۵۱۵۰۰۵	۰۴۵	اردبیل، خیابان دانشگاه، جنب مجتمع تفریحی ورزشی شورابیل، دانشگاه پیام نور	
۱۹	اصفهان	آران و بیدگل	۵۴۷۵۲۶۵۷-۸	۰۳۱	آران و بیدگل، بلوار دانشگاه، دانشگاه پیام نور	
۲۰		اردستان	۵۴۲۳۰۴۸۹-۵۴۲۳۰۴۹۰	۰۳۱	اردستان، ضلع شرقی جاده کمربندی اردستان - نائین، دانشگاه پیام نور	
۲۱		اصفهان	۳۲۶۰۸۰۲۷-۳۳۵۲۲۰۵۵	۰۳۱	اصفهان، خیابان مشتاق سوم، بعد از پل شهرستان، دانشگاه پیام نور	
۲۲		بهارستان	۶۸۲۶۵۵۰۷	۰۳۱	بهارستان، میدان ولی عصر(عج)، خیابان شمشاد شرقی، دانشگاه پیام نور واحد بهارستان	
۲۳		پیریکران	۳۷۲۱۴۲۵۳	۰۳۱	شهر پیریکران، محله خوانسارک، دانشگاه پیام نور	
۲۴		تیران	۴۲۲۲۵۵۹۲-۳	۰۳۱	تیران، بلوار امام خمینی(ره)، خیابان دانشگاه، دانشگاه پیام نور	
۲۵		خوانسار	۵۷۷۷۶۱۸۲-۵۷۷۷۵۰۰۰	۰۳۱	خوانسار، خیابان دانشگاه، دانشگاه پیام نور	
۲۶		زرین شهر	۵۲۲۳۳۹۹۱-۵۲۲۳۴۴۳۰	۰۳۱	زرین شهر، بلوار توحید، دانشگاه پیام نور	
۲۷		سمیرم	۵۳۶۶۶۰۸۴-۵۳۶۶۶۴۱۴	۰۳۱	سمیرم، خیابان دانشگاه، روبروی دادگستری، دانشگاه پیام نور	
۲۸		شاهین شهر	۴۵۲۰۰۸۱۰-۱۴	۰۳۱	شاهین شهر، خیابان امام خمینی(ره)، خیابان سعدی جنوبی، انتهای بلوار نور، دانشگاه پیام نور	
۲۹		شهرضا	۵۲۳۳۶۹۶۷-۵۲۳۳۸۲۰۰	۰۳۱	شهرضا، جنب پارک شهید بهشتی، دانشگاه پیام نور	
۳۰		کاشان	۵۵۴۲۶۳۰-۵۵۴۲۵۲۵۲	۰۳۱	کاشان، بلوار امام رضا(ع)، چهارراه نور، خیابان پیام، دانشگاه پیام نور	
۳۱		گلپایگان	۵۷۲۴۰۰۷۲-۹	۰۳۱	گلپایگان، خیابان دانشگاه، جنب استادبوم تختی، دانشگاه پیام نور	
۳۲		مبارکه	۵۲۶۷۳۳۸۰-۲	۰۳۱	مبارکه، بلوار امام خمینی(ره)، محله ۲ صفائیه، دانشگاه پیام نور	
۳۳		نجف آباد	۴۲۷۲۶۹۱۳-۴۲۷۲۷۱۲۳	۰۳۱	نجف آباد، بلوار شهید مطهری، جنب پارک دریاچه، دانشگاه پیام نور	
۳۴		نطنز	۵۴۲۲۹۱۵۷-۵۴۲۲۹۱۶۰	۰۳۱	نطنز، میدان بسیج، ابتدای جاده قدیم کاشان، دانشگاه پیام نور	
۳۵		وزوان	۴۵۴۲۵۶۶۱-۴۵۴۲۲۹۰۰	۰۳۱	وزوان، شرق جاده اصفهان تهران، دانشگاه پیام نور	
۳۶		البرز	کرج	۳۴۲۰۹۵۰۱-۱۴	۰۲۶	کرج، رجایی شهر، بلوار مودن، ضلع شمالی دانشگاه آزاد اسلامی، خیابان دانشگاه، دانشگاه پیام نور
۳۷			گرمدره	۳۴۲۰۹۵۴۶	۰۲۶	آدرس واحد گرمدره به طور موقت «مرکز کرج» می باشد.
۳۸			ماهدشت	۳۷۳۱۱۹۳۴-۵	۰۲۶	ماهدشت، خیابان بی بی سکنیه، بلوار اردیبهشت، دانشگاه پیام نور
۳۹	هشتگرد		۴۴۲۴۰۵۱۰-۱۲	۰۲۶	شهر جدید هشتگرد، ۶۵ کیلومتری اتوبان تهران - قزوین، فاز ۵، دانشگاه پیام نور	
۴۰	ایلام	ایلام	۳۲۲۲۸۳۱۳-۳۲۲۲۱۰۵۲	۰۸۴	ایلام، بلوار دانشجو، چهارراه پیام نور، دانشگاه پیام نور	
۴۱	بوشهر	بrazجان	۳۴۲۵۵۰۶۹	۰۷۷	بrazجان، شهرک شهید اسدی، بعد از بیمارستان تامین اجتماعی، دانشگاه پیام نور	
۴۲		بندرگناوه	۳۳۱۴۴۸۹۷	۰۷۷	بندرگناوه، بلوار امام علی (ع)، دانشگاه پیام نور. کدپستی: ۷۵۳۱۶۴۴۸۴۹	
۴۳		بوشهر	۳۳۵۵۹۴۸۶-۸	۰۷۷	بوشهر، خیابان عاشوری، خیابان غدیر، دانشگاه پیام نور	
۴۴		مرکزبین الملل عسلویه	۳۱۳۷۴۷۱۲-۳۱۳۷۴۷۱۰	۰۷۷	بوشهر، عسلویه، بلوار سیراف، خیابان فرهنگ، دانشگاه پیام نور	
۴۵	تهران	اسلامشهر	۵۶۳۷۷۸۳-۴	۰۲۱	اسلامشهر، انتهای خیابان امام حسن مجتبی(ع)، سمت چپ، دانشگاه پیام نور. کدپستی: ۳۳۱۳۷۸۳۷۵۹	
۴۶		پاکدشت	۸۴۲۳۴۳۶۴	۰۲۱	پاکدشت، میدان پارچین، جاده اختصاصی پارچین، روبروی شهر بازی، دانشگاه پیام نور	
۴۷		پوند	۸۴۲۳۴۷۵۲	۰۲۱	۲۵ کیلومتری اتوبان تهران - ساوه، شهر جدید پوند، فاز ۲ خیابان آسمان، خیابان باران شرقی، دانشگاه پیام نور	
۴۸		تهران جنوب	۸۸۸۰۳۶۴۱	۰۲۱	تهران، خیابان استاد نجات‌اللهی، نرسیده به خیابان کریمخان زند، نبش چهارراه سپند، پلاک ۲۱۴	
۴۹		تهران شرق	۸۴۲۳۴۲۵۲	۰۲۱	تهران، حکیمیه، بلوار بابائیان، خیابان ۱۵ متری شیرازی، دانشگاه پیام نور	
۵۰		تهران شمال	۸۴۲۳۴۳۳۵	۰۲۱	تهران، انتهای اتوبان امام علی(ع)، انتهای بلوار اوشان، میدان پیروز شفیعی، باران دوم، دانشگاه پیام نور	
۵۱		تهران غرب	۸۴۲۳۴۴۰۴	۰۲۱	تهران، انتهای غربی اتوبان شهید همت، بعد از دانشگاه علوم نظامی، شهرک شهید باقری، روبروی درمانگاه	
۵۲		دماوند	۸۴۲۳۴۶۰۹	۰۲۱	دماوند، خیابان دانشگاه، جنب میدان بسیج، دانشگاه پیام نور	
۵۳		ری	۸۴۲۳۴۷۰۶	۰۲۱	شهرری، سه راه تقی آباد، خیابان شهید عرب خواری، جنب درمانگاه، دانشگاه پیام نور	
۵۴		شهر جدید پردیس	۸۴۲۳۴۸۷۲	۰۲۱	شهر جدید پردیس، بین میدان امام و عدالت، جنب بانک پارسیان، دانشگاه پیام نور	
۵۵		شهریار	۸۴۲۳۴۸۳۶	۰۲۱	شهریار، فاز ۳ اندیشه، شهرک صدف، ضلع شمال غربی میدان سپاه، دانشگاه پیام نور	
۵۶		لوسانات	۸۴۲۳۴۹۰۶	۰۲۱	لوسانات، بلوار امام خمینی(ره)، ابتدای جاده کمربندی، خیابان ورجین یک، دانشگاه پیام نور	
۵۷		ورامین	۸۴۲۳۴۵۵۳	۰۲۱	قرچک، میدان امام خمینی(ره)، انتهای بلوار دانشگاه، دانشگاه پیام نور	

ردیف	استان	مرکز / واحد مجری	شماره تلفنخانه	کد	آدرس	
۵۸	چهارمحال و بختیاری	بروجن	۳۴۲۲۱۵۶۷	۰۳۸	بروجن، بلوار مدرس، دانشگاه پیام نور	
۵۹		شهرکرد	۳۲۲۲۶۳۱۱-۳۲۲۲۸۶۱۴	۰۳۸	شهرکرد، خیابان فردوسی شمالی، روبروی پارک ملت، دانشگاه پیام نور	
۶۰		فارسان	۳۳۲۲۰۰۸-۹	۰۳۸	فارسان، فلکه جمهوری، میدان جمهوری، خیابان دانشگاه، دانشگاه پیام نور	
۶۱	خراسان جنوبی	بیرجند	۳۲۲۰۲۰۳-۵	۰۵۶	بیرجند، بلوار دانشگاه، دانشگاه پیام نور	
۶۲		طبس	۳۲۸۱۴۳۰۰	۰۵۶	طبس، میدان معلم، دانشگاه پیام نور	
۶۳		فردوس	۳۲۷۲۱۸۰۰-۵	۰۵۶	فردوس، انتهای بلوار ولی عصر(عج)، میدان غدیر، دانشگاه پیام نور	
۶۴		قاین	۳۲۵۶۳۲۵۵-۶	۰۵۶	قاین، بلوار دانشگاه، دانشگاه پیام نور	
۶۵		ترتیب حیدریه	۵۲۲۹۲۴۰۱۱-۱۵	۰۵۱	ترتیب حیدریه، شهرک ولی عصر(عج)، دانشگاه پیام نور	
۶۶		چناران	۴۶۱۲۹۹۰۰-۱	۰۵۱	چناران، خیابان بهشتی ۲، جنب بانک کشاورزی، ساختمان اداری دانشگاه پیام نور	
۶۷	خراسان رضوی	فریمان	۳۴۶۲۳۰۷۵-۶	۰۵۱	فریمان، خیابان سد، بعد از پارک جنگلی، دانشگاه پیام نور	
۶۸		قوچان	۴۷۲۴۵۷۶۱	۰۵۱	قوچان، کیلومتر ۴ بزرگراه قوچان - مشهد، دانشگاه پیام نور	
۶۹		کاشمر	۵۵۲۵۰۷۰۰-۴	۰۵۱	کاشمر، ضلع شرقی بلوار سید مرتضی، بعد از دانشگاه آزاد اسلامی، دانشگاه پیام نور	
۷۰		گناباد	۵۷۲۵۹۲۰۰-۲	۰۵۱	گناباد، انتهای خیابان شهید شوریده، دانشگاه پیام نور	
۷۱		مشهد	۳۸۶۸۳۰۰۱-۴	۰۵۱	مشهد، بلوار معلم، معلم ۷۱، دانشگاه پیام نور	
۷۲		نیشابور	۴۶۱۰۵۷۰	۰۵۱	نیشابور، کیلومتر ۷ جاده باغرود، ساختمان آموزشی دانشگاه پیام نور	
۷۳	خراسان شمالی	بجنورد	۳۲۲۹۶۷۲۱-۴	۰۵۸	بجنورد، کوی دانشگاه، خیابان شهریار، دانشگاه پیام نور	
۷۴	خوزستان	آبادان	۵۳۲۲۰۹۴-۵۳۲۲۱۲۶۱	۰۶۱	کوی طالقانی، (سیکلین)، خیابان رازی، دانشگاه پیام نور	
۷۵		اندیمشک	۴۲۶۲۲۷۴۲	۰۶۱	اندیمشک، خیابان شهید فردچیان (فرمانداری سابق)، دانشگاه پیام نور	
۷۶		اهواز	۳۳۳۲۹۹۶۲	۰۶۱	اهواز، اتوبان گلستان، انتهای بلوار پردیس، دانشگاه پیام نور	
۷۷		بهبهان	۵۲۸۲۴۵۸۶	۰۶۱	جاده قدیم اهواز، میدان شهیدان غلامی، دانشگاه پیام نور	
۷۸		خرمشهر	۵۳۳۴۵۲۱-۳	۰۶۱	خرمشهر، بلوار بیت المقدس، دانشگاه پیام نور	
۷۹		دزفول	۴۲۲۶۵۰۰۱-۶	۰۶۱	کیلومتر ۳ جاده صفی آباد، دانشگاه پیام نور صندوق پستی: ۴۵۵	
۸۰		رامهرمز	۴۳۵۵۹۱۱۶	۰۶۱	رامهرمز، میدان دانشگاه، ابتدای جاده ورودی ایذه، باغملک، دانشگاه پیام نور	
۸۱		سوسنگرد	۳۶۷۴۶۳۳۵	۰۶۱	سوسنگرد، جاده کمربندی هوزیه، دانشگاه پیام نور	
۸۲		شوش	۴۲۸۷۰۴۳۸	۰۶۱	شوش، شهرک دانیال، جنب بیمارستان نظام مافی، دانشگاه پیام نور	
۸۳		مسجد سلیمان	۰۹۳۷۳۶۱۸۴۷۴	--	مسجد سلیمان، بی بیان، جنب پارک ملت، دانشگاه پیام نور	
۸۴		زنجان	ابهر	۳۵۲۳۳۵۵۶	۰۲۴	ابهر، جاده ترانزیت تهران - زنجان، دانشگاه پیام نور
۸۵			زنجان	۳۳۴۷۱۲۱۷	۰۲۴	زنجان، فلکه دارالقران، خیابان امامت، جنب درمانگاه روزبه، دانشگاه پیام نور
۸۶		سمنان	دامغان	۳۵۲۶۲۱۸	۰۲۳	دامغان، میدان صد دروازه، دانشگاه پیام نور
۸۷	سمنان		۳۳۳۷۴۰۰۵	۰۲۳	سمنان، میدان استانداری، جنب اداره محیط زیست، دانشگاه پیام نور	
۸۸	شاهرود		۳۳۳۰۰۲۳۱	۰۲۳	شاهرود، خیابان تهران، روبروی دانشگاه آزاد، دانشگاه پیام نور	
۸۹	گرمسار		۳۴۲۰۷۰۴۶	۰۲۳	گرمسار، بلوار راه آهن، دانشگاه پیام نور	
۹۰	سیستان و بلوچستان	زاهدان	۳۳۲۹۴۷۸۲	۰۵۴	زاهدان، بلوار خلیج فارس، دانشگاه پیام نور	
۹۱	فارس	آباده	۳۵۴۰۷۲۴۴	۰۷۱	آباده، بلوار جمهوری اسلامی، دانشگاه پیام نور	
۹۲		استهبان	۵۳۳۳۱۰۰۸	۰۷۱	استهبان، بلوار سرداران شهید، جنب پایانه مسافرنبری، دانشگاه پیام نور	
۹۳		اوز	۵۲۵۱۲۵۰۰-۵۲۵۱۴۴۰۰	۰۷۱	اوز، کیلومتر ۳ جاده شیراز، دانشگاه پیام نور	
۹۴		بوانات	۴۴۴۰۵۲۱۴-۵	۰۷۱	بوانات، بلوار دانشگاه، حد فاصل مسکن مهر و شهرک ولی عصر(عج)، دانشگاه پیام نور	
۹۵		جهرم	۵۴۲۳۰۷۰۷-۳	۰۷۱	جهرم، بلوار آزادگان، دانشگاه پیام نور	
۹۶		خرامه	۳۲۷۲۸۴۲۴	۰۷۱	خرامه، بلوار دانشگاه، دانشگاه پیام نور	
۹۷		داراب	۵۳۵۶۳۲۷۱	۰۷۱	داراب، کیلومتر ۳ جاده داراب - بندرعباس، جنب مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای، دانشگاه پیام نور	
۹۸		شیراز	۳۶۲۲۲۶۶	۰۷۱	شیراز، شهرک گلستان، بلوار علامه دهخدا، قبل از نمایشگاه بین‌المللی، دانشگاه پیام نور	
۹۹		فسا	۵۳۳۴۴۵۲۳	۰۷۱	فسا، ضلع شرقی پارک آزادی، دانشگاه پیام نور	
۱۰۰		لامرد	۵۲۷۳۰۵۱۶-۱۹	۰۷۱	لامرد، بلوار شهید مطهری، خیابان دانش، دانشگاه پیام نور	
۱۰۱	نورآباد ممسنی	۴۲۵۳۰۳۳۲-۸	۰۷۱	ممسنی، اسکان عشایر، دانشگاه پیام نور		
۱۰۲	قزوین	بویین زهرا	۳۴۲۲۷۸۱۵	۰۲۸	کیلومتر ۳ جاده بوئین زهرا به ساوه، دانشگاه پیام نور	
۱۰۳		تاکستان	۳۵۲۳۶۶۱۵	۰۲۸	تاکستان، انتهای بلوار امام خمینی(ره)، روبروی میدان شهید لشگری، دانشگاه پیام نور	
۱۰۴		قزوین	۳۳۳۳۶۳۶۶	۰۲۸	قزوین، خیابان نواب شمالی، فلکه شهید حسن پور، مجتمع ادارات، دانشگاه پیام نور ک.پ: ۳۴۱۹۹۱۴۹۱۷	
۱۰۵	قم	قم	۳۷۱۷۹۱۵۸-۶۳	۰۲۵	قم، بلوار ۱۵ خرداد، ۷۵ متری عمار یاسر، بلوار تعاون، میدان کوثر، ۲۰ متری شهید بیدگلی، دانشگاه پیام نور	
۱۰۶	کردستان	بیجار	۳۸۲۲۰۶۵۲	۰۸۷	بیجار، شهرک آفتاب، خیابان دانشگاه، دانشگاه پیام نور	
۱۰۷		سقز	۳۶۲۴۸۷۰۰	۰۸۷	سقز، شهرک دانشگاه، دانشگاه پیام نور	
۱۰۸		سنندج	۳۳۷۸۶۱۳۲	۰۸۷	سنندج، شهرستان بهاران، فاز ۱۷/۱، خیابان نیما پوشیج، دانشگاه پیام نور	
۱۰۹		مریوان	۳۴۵۴۰۱۴۰	۰۸۷	مریوان، سه راه نی، ورودی شهر، دانشگاه پیام نور	
۱۱۰		بافت	۴۲۴۴۱۱۹۱	۰۳۴	بافت، بلوار ابن سینا، غرب شهرک گلپای یک، دانشگاه پیام نور	
۱۱۱		بم	۴۴۲۱۸۴۱۷	۰۳۴	بم، بزرگراه خلیج فارس، دانشگاه پیام نور	
۱۱۲	کرمان	جیرفت	۴۳۳۱۵۱۵۸	۰۳۴	جیرفت، ایستگاه کرمان، خیابان استقلال، جنب مخابرات جدید، دانشگاه پیام نور	
۱۱۳		رفسنجان	۳۳۳۵۶۵۶۸	۰۳۴	رفسنجان، ابتدای جاده یزد، بلوار ولایت، دانشگاه پیام نور	
۱۱۴		زنگی آباد	۳۳۲۹۳۹۳۴	۰۳۴	زنگی آباد، خیابان امام خمینی(ره)، دانشگاه پیام نور	
۱۱۵		سیرجان	۴۲۳۳۳۵۴۱	۰۳۴	سیرجان، بلوار سید جمال، روبروی راهنمایی و رانندگی، دانشگاه پیام نور	
۱۱۶	کرمان	کرمان	۳۲۷۳۵۵۷۹	۰۳۴	کرمان، انتهای بلوار جهاد، دانشگاه پیام نور	

ردیف	استان	مرکز / واحد مجری	شماره تلفنخانه	کد	آدرس
۱۱۷	کرمانشاه	اسلام‌آباد غرب	۴۵۲۲۴۴۷	۰۸۳	اسلام‌آباد غرب، خیابان شهید مطهری، دانشگاه پیام نور
۱۱۸		پاوه	۴۶۱۲۱۰۵۵-۶	۰۸۳	پاوه، انتهای شهرک بسیجیان، دانشگاه پیام نور
۱۱۹		جوانرود	۴۶۲۲۶۹۴۰	۰۸۳	جوانرود، شهرک فرهنگیان، فاز ۲، خیابان زانکو، کوی دانشجو، دانشگاه پیام نور
۱۲۰		روانسر	۴۶۵۲۵۹۳۳-۴۳	۰۸۳	روانسر، انتهای شهرک ویس‌القرن، دانشگاه پیام نور
۱۲۱		کرمانشاه	۳۸۳۳۳۰۶۲-۶۳	۰۸۳	کرمانشاه، بزرگراه امام خمینی(ره)، دانشگاه پیام نور
۱۲۲	کهگیلویه و بویراحمد	دوگنبدان	۳۲۳۳۳۹۳۱-۳۲۳۳۴۲۳۰	۰۷۴	دوگنبدان، کوی شهرک نفت، ضلع شرقی دانشکده نفت و گاز، دانشگاه پیام نور
۱۲۳		یاسوج	۳۳۲۳۴۴۹۱-۲	۰۷۴	یاسوج، بعد از پلیس راه یاسوج - شیراز، کیلومتر ۲ جاده شیراز، جنب سد شاه قاسم، دانشگاه پیام نور
۱۲۴	گلستان	بندر ترکمن	۳۴۴۲۴۱۵۰	۰۱۷	بندر ترکمن، خیابان پاسداران، روبروی استادبوم ورزشی امام رضا(ع)، دانشگاه پیام نور
۱۲۵		علی‌آباد کتول	۳۴۲۶۵۵۰۱	۰۱۷	علی‌آباد کتول، انتهای فاضل‌آباد به سمت علی‌آباد، جنب جایگاه CNG، دانشگاه پیام نور
۱۲۶		گرگان	۳۲۴۵۰۲۳۲	۰۱۷	گرگان، انجیراب، جنب ستاد فرماندهی نیروی انتظامی، دانشگاه پیام نور
۱۲۷		گنبد کاووس	۳۳۳۴۶۹۷۶	۰۱۷	گنبد کاووس، خیابان طالقانی شرقی، انتهای بلوار دانشجو، دانشگاه پیام نور
۱۲۸		آستارا	۴۴۸۰۳۶۶۱-۲	۰۱۳	آستارا، فلکه لا، دانشگاه پیام نور کدپستی: ۳۳۹۱۶-۳۳۹۷۷
۱۲۹	گیلان	آستانه اشرفیه	۴۲۱۲۹۰۴۳-۸	۰۱۳	آستانه اشرفیه، کیلومتر ۱ جاده لشت نشاء، دانشگاه پیام نور صندوق پستی: ۴۴۴۱۱۷۱۹۳
۱۳۰		بندر انزلی	۴۴۴۳۵۰۰۱-۳	۰۱۳	بندر انزلی، غازیان، میدان گاز، دانشگاه پیام نور صندوق پستی: ۴۳۱۵۸-۹۸۱۶۳
۱۳۱		تالش	۴۴۲۴۱۵۹۳-۴۴۲۴۱۱۱۴	۰۱۳	تالش، کیلومتر ۵ جاده رضوانشهر، دانشگاه پیام نور صندوق پستی: ۴۳۷۱۱-۴۹۱۱
۱۳۲		رشت	۳۳۵۲۲۱۳۰	۰۱۳	رشت، بلوار شهید قلی‌پور، بعد از فلکه جهاد، جنب میل گلچین، ساختمان تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام نور
۱۳۳		رودسر	۴۲۶۳۰۰۳۷-۴۲۶۳۴۱۷۶	۰۱۳	رودسر، رام دشت، جنب اداره آب و فاضلاب روستایی، دانشگاه پیام نور صندوق پستی: ۱۱۷۸
۱۳۴	لرستان	الیگودرز	۴۳۳۴۱۷۷۱-۳	۰۶۶	الیگودرز، میدان دانشگاه، دانشگاه پیام نور
۱۳۵		الشت	۳۲۵۲۲۹۱۰-۱	۰۶۶	جاده الشت، کهمان، سراب امیر، دانشگاه پیام نور
۱۳۶		بروجرد	۴۲۴۶۸۴۱۰-۱۷	۰۶۶	بروجرد، بلوار امام خمینی(ره)، روبروی ترمینال بروجرد - خرم‌آباد، دانشگاه پیام نور
۱۳۷		خرم‌آباد	۳۳۱۲۰۴۲۹	۰۶۶	خرم‌آباد، کیلومتر ۵ جاده خرم‌آباد - اندیمشک، جنب دهکده المپیک، دانشگاه پیام نور
۱۳۸		آمل	۴۴۲۸۰۶۰۶-۴۴۲۸۴۰۷۰	۰۱۱	آمل، انتهای خیابان طالب املی، دانشگاه پیام نور صندوق پستی: ۴۶۱۳۵/۶۷۴
۱۳۹	مازندران	بابل	۳۲۲۵۰۶۶۱-۳۲۲۵۷۷۹۳	۰۱۱	بابل، میدان کشوری، روبروی اداره برق، دانشگاه پیام نور
۱۴۰		بهشهر	۳۴۶۴۷۷۵۳-۳۴۶۴۶۸۳۳	۰۱۱	بهشهر، کیلومتر ۷ جاده گرگان، مقابل کارخانه نئوپان، دانشگاه پیام نور صندوق پستی: ۳۸۵۱-۴۵۱
۱۴۱		تنکابن	۵۴۲۵۳۳۴۴-۵۴۲۵۴۴۱۰	۰۱۱	تنکابن، کیلومتر ۳ جاده تنکابن به خرم‌آباد، خیابان امام‌زاده سید قوام‌الدین کیبودکلا، دانشگاه پیام نور
۱۴۲		رامسر	۵۵۲۱۵۴۰۶-۵۵۲۱۲۹۱۳	۰۱۱	رامسر، خیابان امام رضا(ع)، دانشگاه پیام نور کد پستی: ۴۶۳۶۴
۱۴۳		جویبار	۴۲۵۳۲۳۳۰	۰۱۱	جویبار، میدان کشتی، دانشگاه پیام نور کدپستی: ۴۷۷۱۶۱۵۲۶۷
۱۴۴	مرکزی	ساری	۳۳۲۵۸۹۶۱-۳۳۱۰۶۰۲۸	۰۱۱	ساری، خیابان ۱۵ خرداد، بیست متری اول، دانشگاه پیام نور
۱۴۵		قائم شهر	۴۲۲۶۲۵۶۶۰	۰۱۱	قائم شهر، ابتدای جاده کیاکلا، دانشگاه پیام نور
۱۴۶		محمودآباد	۴۴۷۸۹۲۱۸-۴۴۷۸۹۲۲۰	۰۱۱	محمودآباد، بین آمل و محمودآباد، گالشپل، دانشگاه پیام نور
۱۴۷		نکاء	۳۴۷۳۶۳۳۶-۸	۰۱۱	نکاء، پردیس مسکن مهر، دانشگاه پیام نور کدپستی: ۴۸۴۱۹۵۴۴۵۷
۱۴۸		نوشهر	۵۲۳۵۷۶۸۱-۲	۰۱۱	نوشهر، خیابان فردوسی شمالی، دانشگاه پیام نور
۱۴۹	همدان	اراک	۳۴۰۶۲۶۰۰-۳	۰۸۶	اراک، کمربندی شمالی، حدفاصل کوی الهیه و برق باختر، ابتدای جاده فرودگاه، دانشگاه پیام نور
۱۵۰		خمین	۴۶۳۳۵۱۰۱	۰۸۶	خمین، بلوار شهدای دانشجو بعد از پمپ بنزین، دانشگاه پیام نور
۱۵۱		دلیجان	۴۴۲۳۲۶۰۱	۰۸۶	دلیجان، خیابان دانشگاه، دانشگاه پیام نور
۱۵۲		ساوه	۲۴۲۲۴۳۷۳	۰۸۶	ساوه، میدان فلسطین، میدان دانشگاه، دانشگاه پیام نور
۱۵۳	هرمزگان	ابوموسی	۳۵۶۲۳۶۹۸	۰۷۶	ابوموسی، دانشگاه پیام نور
۱۵۴		بندرعباس	۳۳۵۵۸۲۰۱	۰۷۶	بندرعباس، بلوار پاسداران، نرسیده به سه راه جهانبار، دانشگاه پیام نور
۱۵۵		مرکز بین‌المللی قشم	۳۵۳۴۴۰۸۱-۸۹	۰۷۶	جزیره قشم، کیلومتر ۳ بزرگراه قشم، درگاهان، نرسیده به میدان علم و صنعت، دانشگاه پیام نور
۱۵۶		مرکز بین‌المللی کیش	۴۴۴۵۵۲۲۷-۹	۰۷۶	جزیره کیش، میدان سنایی، جنب بازار مریم، دانشگاه پیام نور
۱۵۷		اسدآباد	۳۳۱۲۳۲۳۷	۰۸۱	اسدآباد، میدان دانشگاه، بلوار دانشگاه، جنب بیمارستان قائم، دانشگاه پیام نور
۱۵۸		رزن	۳۶۲۲۶۴۹۵-۸	۰۸۱	رزن، ابتدای جاده تهران، کیلومتر یک، دانشگاه پیام نور
۱۵۹	همدان	کیودرآهنگ	۳۵۲۳۴۴۶۶-۸	۰۸۱	کیودرآهنگ، بلوار ولایت، دانشگاه پیام نور
۱۶۰		ملایر	۳۳۳۴۴۴۴۷-۸	۰۸۱	ملایر، بلوار شهیدآیت اله بهشتی، جنب دریاچه کوثر، پشت اداره هلال احمر، دانشگاه پیام نور
۱۶۱		همدان	۳۲۵۴۶۷۲۱-۶	۰۸۱	همدان، بلوار بسیج، سه راهی شهرک فرهنگیان، جنب بوستان نماز، دانشگاه پیام نور
۱۶۲	یزد	ابركوه	۳۲۸۳۸۰۳۴	۰۳۵	ابركوه، ابتدای بلوار امام علی(ع)، دانشگاه پیام نور
۱۶۳		اردکان	۳۲۲۲۰۰۱۲-۱۴	۰۳۵	اردکان، بلوار آیت‌الله خاتمی، دانشگاه پیام نور
۱۶۴		بافق	۳۴۳۰۰۷۱۲	۰۳۵	بافق، بلوار شهید بهشتی، ساختمان مرکزی دانشگاه پیام نور
۱۶۵		تفت	۳۲۶۳۲۸۰۵	۰۳۵	تفت، ورودی شهر، کیلومتر ۵ جاده یزد - تفت، دانشگاه پیام نور
۱۶۶		رضوانشهر صدوق	۳۲۷۲۷۱۰۰	۰۳۵	رضوانشهر صدوق، بلوار ۴۵ متری صاحب‌الزمان(عج)، دانشگاه پیام نور
۱۶۷		مهریز	۳۲۵۳۴۳۰۰	۰۳۵	مهریز، خیابان شهید مطهری شهرک امام خمینی(ره)، خیابان یادگار امام، دانشگاه پیام نور
۱۶۸		میبد	۳۲۳۴۵۱۰۵	۰۳۵	میبد، ده آباد، انتهای خیابان آیت‌الله کاشانی، دانشگاه پیام نور
۱۶۹		یزد	۳۷۲۰۲۵۸۱-۹	۰۳۵	یزد، جاده شهرک صنعتی، جنب پایانه مسافری، دانشگاه پیام نور
۱۷۰		سازمان مرکزی دانشگاه پیام نور: تهران، مینی سیتی، بلوار ارتش، اول شهرک نفت، خیابان نخل. تلفن: ۰۲۱-۲۳۳۲۰۰۰۰			

پیش‌نویس تقاضانامه ثبت‌نام آزمون مقطع کارشناسی ارشد دوره‌های فراگیر دانشگاه پیام نور بهمن ماه سال ۱۳۹۷ (نوبت نوزدهم)

۱- نام خانوادگی: ۲- نام: ۳- نام پدر:

۴- جنس: زن مرد ۵- شماره شناسنامه: ۶- سری و سریال شناسنامه: /

۷- تاریخ تولد: سال ماه روز ۸- کد ملی: ۹- دین: اسلام کلیمی مسیحی زرتشتی

۱۰- متقاضی استفاده از سهمیه پذیرش:

- ۱- آزاد ۲- جانبازان ۲۵٪ و بالاتر ۳- فرزند جانباز ۲۵٪ و بالاتر ۴- همسر جانباز ۲۵٪ و بالاتر
- ۵- آزادگان ۶- فرزند آزاده ۷- همسر آزاده ۸- فرزند شهید و مفقودالتر ۹- همسر شهید و مفقودالتر
- ۱۰- رزمنده داوطلب بسیجی (اعزامی از سپاه) ۱۱- رزمنده وزارت جهاد کشاورزی ۱۲- رزمنده ستاد کل نیروهای مسلح
- ۱۳- جانبازان کمتر از ۲۵٪ ۱۴- فرزند جانباز کمتر از ۲۵٪ ۱۵- همسر جانباز کمتر از ۲۵٪
- ۱۶- فرزند رزمنده داوطلب بسیجی (اعزامی از سپاه) ۱۷- فرزند رزمنده وزارت جهاد کشاورزی ۱۸- فرزند رزمنده ستاد کل نیروهای مسلح
- ۱۹- همسر رزمنده داوطلب بسیجی (اعزامی از سپاه) ۲۰- همسر رزمنده وزارت جهاد کشاورزی ۲۱- همسر رزمنده ستاد کل نیروهای مسلح

۱۱- مدت حضور داوطلبانه در جبهه (ماه) فقط به ماه کد پیگیری ۱۲ رقمی فقط برای داوطلبان ارکان سهمیه ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۲۰ و ۲۱:

۱۳- کد محل تولد: ۱۴- کد محل صدور شناسنامه: ۱۵- کد نظام وظیفه: (مخصوص داوطلبان مرد)

محل درج کد پیگیری ۱۳ رقمی اتباع خارجی ۱۶- از اتباع خارجی: افغانستان پاکستان ترکیه عراق لبنان هند سایر کشورها - هستم.

۱۷- معلولیت: نابینا کم‌بینا ناشنوا کم‌شنوا معلول جسمی و حرکتی ۱۸- چپ دست می‌باشم: (منحصراً مخصوص متقاضیان صندلی چپ دست) نیاز به منش‌دارم نیاز به منش ندارم

۱۹- گروه امتحانی: علوم انسانی علوم پایه فنی و مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی هنر

۲۰- کدرشته تحصیلی در مقطع کارشناسی: ۲۱- کد مؤسسه محل اخذ مدرک کارشناسی:

۲۲- تاریخ دقیق ورود به دانشگاه در مقطع کارشناسی: سال ماه روز ۲۳- تاریخ دقیق اخذ مدرک کارشناسی: سال ماه روز

۲۴- معدل مقطع کارشناسی: اعشار: صحیح: دهگان: یکان: ۲۵- معدل مقطع کاردانی: اعشار: صحیح: دهگان: یکان:

(بند ۲۵ مربوط به دانشجویان یا فارغ‌التحصیلان مقطع کارشناسی ناپوسته می‌باشد)

* تذکر مهم: داوطلبان بندهای ۲۴ و ۲۵ را به دقت تکمیل نمایند. در صورت مغایرت معدل واقعی داوطلب و معدل‌های اعلام شده در بندهای فوق، از ثبت‌نام پذیرفته شدگان ممانعت بعمل خواهد آمد.

کد نام رشته امتحانی ۲۶- کد و نام رشته امتحانی:

۲۷- کدرشته محل‌های انتخابی به ترتیب اولویت:

(هر داوطلب می‌تواند حداقل یک و حداکثر بیست کدرشته محل را فقط از یک رشته / گرایش امتحانی انتخاب نماید)

اولویت‌های انتخابی

۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۲۰	۱۹	۱۸	۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱

کد نام شهرستان ۲۸- کد و نام شهرستان برای تعیین حوزه امتحانی: (با توجه به جدول شماره ۵ همین دفترچه راهنما تکمیل شود) (نکته مهم: حوزه امتحانی داوطلب، بر اساس کد شهرستان درج شده در این بند، تعیین خواهد شد)

۲۹- آدرس: استان: شهر: ۳۰- منطقه شهرداری محل سکونت:

ادامه آدرس:

۳۱- کدپستی: ۳۲- تلفن ثابت: ۳۳- تلفن همراه:

۳۴- آدرس پست الکترونیک (E-mail):

اینجانب ضمن مطالعه کلیه شرایط و ضوابط این دفترچه راهنما، با آگاهی کامل فرم تقاضانامه را تکمیل و تمام اطلاعات درج شده را تأیید می‌نمایم.

فرم مخصوص معدل و تعداد واحدهای گذرانده دانشجویان سال آخر دوره‌های کارشناسی متقاضی شرکت در آزمون نوبت نوزدهم دوره‌های فراگیر تحصیلات تکمیلی (کارشناسی ارشد) دانشگاه پیام نور سال ۱۳۹۷

باسمه تعالی

محل درج شماره پرونده

تاریخ: ۱۳۹۷/ /

--	--	--	--	--	--

شماره:

از: دانشجو: نام و نام خانوادگی: فرزند: به شماره شناسنامه:

متولد سال: ورودی رشته: در سال تحصیلی:

به: معاونت محترم آموزشی دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی

با سلام و احترام

با توجه به اینکه متقاضی ثبت نام و شرکت در رشته امتحانی آزمون دوره‌های فراگیر تحصیلات تکمیلی (کارشناسی ارشد) دانشگاه پیام نور سال ۱۳۹۷ می‌باشم، خواهشمند است مقرر فرمایند میانگین واحدهای گذرانده اینجانب را تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ جهت اعلام به سازمان سنجش آموزش کشور گواهی نمایید.

نام و نام خانوادگی و امضای دانشجو:

تاریخ تکمیل فرم: ۱۳۹۷/ /

این قسمت توسط داوطلب تکمیل می‌شود.
قسمت «الف»

بدین وسیله تأیید می‌شود که خانم/آقای فرزند به شماره شناسنامه

متولد سال ۱۳ دانشجوی نیمسال آخر رشته بوده و میانگین واحدهای

گذرانده ایشان تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ در این دانشگاه/مؤسسه آموزش عالی، بر مبنای ۰ تا ۲۰ اعشار صحیح و به حروف

می‌باشد. ضمناً نامبرده تا تاریخ فوق [] واحد درسی گذرانیده است.

این قسمت توسط دانشگاه تکمیل می‌شود.
قسمت «ب»

معاون آموزشی

دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی

تذکرات:

۱- دانشجویان سال آخر دوره کارشناسی متقاضی شرکت در آزمون نوبت نوزدهم دوره‌های فراگیر تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام نور سال ۱۳۹۷ ضمن درج کامل مشخصات خود و شماره پرونده (مندرج در کارت اعتباری ثبت نام)، در قسمت «الف»، این فرم را در دو نسخه به حوزه معاونت آموزشی محل فارغ التحصیلی خود ارائه نمایند. بدیهی است آن دسته از داوطلبانی که نسبت به دریافت این فرم اقدام ننموده و معدل خود را در تقاضانامه ثبت نامی، اشتباه درج نمایند، در صورتی که در ردیف پذیرفته شدگان نهایی قرار گیرند قبولی آنان لغو و با آنان مطابق ضوابط و مقررات رفتار خواهد شد.

۲- دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی باید پس از دریافت فرم تکمیل شده از داوطلبان مذکور، قسمت «ب» آن را تکمیل، تأیید و پس از مهر و امضای معاون آموزشی، آن را ثبت و یک نسخه از این فرم را تحویل داوطلب و نسخه دوم را در پرونده دانشجو بایگانی نمایند، تا در صورت هرگونه استعلام در خصوص وضعیت معدل داوطلب، دانشگاه بتواند بر اساس این مدرک بررسی و پاسخ لازم را ارائه نماید.



دانشگاه پیام نور

نکات مهم:

- اولین قدم برای موفقیت در آزمون، انجام یک ثبت‌نام دقیق و موفق است.
- برای یک ثبت‌نام دقیق و موفق لازم است، ابتدا مطالب این دفترچه را به طور کامل و دقیق مطالعه و بعد برای ثبت‌نام به پایگاه سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org مراجعه کنید.
- ثبت‌نام خود را در همان روزهای اول انجام دهید.
- در صورت ضرورت فقط به کافی نت‌های مجاز و معتبر مراجعه کنید.
- در صورت مراجعه به کافی نت، سعی کنید تمام مراحل ثبت‌نام در حضور خودتان انجام شود.
- تهیه یک نسخه پرینت از اطلاعات ثبت‌نامی را فراموش نکنید.
- داوطلبان محترم باید اطلاعات ثبت‌نام خود را شامل: شماره پرونده و رمز ورود و همچنین کد رهگیری خود را برای انجام امور بعدی آزمون (مشاهده و کنترل اطلاعات ثبت‌نامی و مشاهده کارنامه) به دقت نزد خود نگهداری نمایید.
- برای مشاهده، کنترل و یا ویرایش اطلاعات ثبت‌نامی خود از تاریخ ۱۳۹۷/۷/۲۹ لغایت ۱۳۹۷/۸/۶ به پایگاه سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org مراجعه کنید.
- به اطلاعیه‌هایی که در خصوص برگزاری آزمون فراگیر در روزهای دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۹/۱۲ و ۱۳۹۷/۹/۱۹ در نشریه پیک سنجش منتشر خواهد شد، توجه نمایید.
- توزیع اینترنتی کارت شرکت در آزمون فراگیر از روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۹/۲۱ و منحصراً از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org آغاز و تا پایان روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۷/۹/۲۲ ادامه خواهد داشت.
- آزمون فراگیر نوبت نوزدهم سال ۱۳۹۷ در روز جمعه مورخ ۱۳۹۷/۹/۲۳ به طور همزمان در سراسر کشور برگزار خواهد شد.
- به همراه داشتن تلفن همراه (حتی بصورت خاموش)، ماشین حساب و هرگونه برگه یا یادداشت، در جلسه آزمون ممنوع است.
- نتایج نهایی آزمون فراگیر نوبت نوزدهم مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۳۹۷ در دهه اول بهمن ماه سال جاری، از طریق پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور، به صورت کارنامه منتشر خواهد شد.

حق چاپ محفوظ و منحصراً در اختیار انتشارات دانشگاه پیام نور می‌باشد.